



# **SİLİVRİ**

**2017 - 2019**  
**FAALİYET RAPORU**

**2017 - 2019 Dönemi Faaliyet Raporu 24 Aralık 2017 tarihinde gerçekleştirilen 11. Olağan Kongre ile Suna GÖÇENGİL başkanlığında göreve gelen CHP Silivri Yönetim Kurulunun "25 Aralık 2017" ile "25 Aralık 2019" tarihleri arasında gerçekleştirdiği çalışmaların yazılı sunumundan oluşmaktadır.**



# 27 ARALIK 2017

Her yıl ilçe emniyet müdürlüğü tarafından düzenlenen huzur toplantısına katılım.

11. Olağan Kongremiz sonucu görevine devam eden İlçe Başkanımız suna Göçengil ve yeni seçilen yönetim kurulu üyeleri mazbatalarını İlçe Seçim Kurulundan aldılar.

11. Olağan Kongremize Divan Başkanlığı yapan önceki dönem milletvekilimiz Süleyman ÇELEBİ, Divana ikinci Başkanlık eden önceki dönem ilçe başkanımız Muharrem AYDOĞAN ve Divana Yazmanlık eden belediye meclis üyemiz Saadet GENÇOĞLU'na teşekkür mahiyetinde hediyelerimizi takdim ettik.



# 4 OCAK 2018

SİMÜDER Başkanı Sedat Karakaş ve yönetim kurulu üyeleri İlçe Başkanlığımızı ziyaret ettiler.

Silivri Birleşik Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkan Adayı Alparslan Çalış ve Yönetim kurulu üyeleri Kongremiz sonrasında İlçe Başkanlığımızı ziyaret ettiler.

Silivri Manastırlılar Derneği Başkanı ve yönetim kurulu üyeleri gerçekleşen Kongremizin ardından İlçe Başkanlığımızı ziyaret ettiler.

Bölge Milletvekilimiz Sn. Ali ŞEKER gerçekleşen İlçe Kongremiz sonrasında İlçe Başkanlığımızı ziyaret ettiler.

# 5 OCAK 2018

Bölge milletvekillerimiz Eren Erdem ve Zeynel Emre'nin katıldığı "OHAL ve KHK'lar ile Türkiye nereye gidiyor?" Konulu panelimizi gerçekleştirdik.



# 13 OCAK 2018

İlçe Başkanımız ile birlikte CHP 36. OLAĞAN İSTANBUL KONGREMİZDE OYUMUZU KULLANDIK. Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nun daveti üzerine Genel Merkezimizde yapılan toplantıya katıldık.

# 16 OCAK 2018

Birleşik Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı ve yeni dönemde de başkan adayı olan Nuray Koçer, yönetim kurulu üyeleri ve Sanayi Sitesi Başkanı Ercan Çalışkan İlçe başkanlığımızı ziyaret ettiler.

# 18 OCAK 2018

Silivri Tokatlılar Derneği Başkanı Ali Vural ve yönetim kurulu üyeleri İlçe başkanlığımıza ziyarette bulundular.

Öz Alibeyliler dernek başkanı ve yönetimi İlçe başkanlığımıza ziyarette bulundular.



# 20 OCAK 2018

Canan Kaftancıođlu ve yeni il yönetiminin tanıtıldığı tanışma toplantısına katıldık.

# 22 OCAK 2018

Silivri Belediyesi Kültür Merkezimiz bünyesinde çocuklarımızın el emeđiyle gerçekleřtirdiđi resim ve seramik sergisini ziyaret ettik.

# 23 OCAK 2018

Silivri Avcılar Derneđi ilçe Başkanı ve yönetimi İlçe başkanlığımıza nezaket ziyaretinde bulundular.



# 26 OCAK 2018

Silivri Belediyesi 'nin düzenlediđi Türkiye'de Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Kaynakların Yönetimi, Sektörel Sorunlar ve Gelecek için Stratejiler Çalıştayına katıldık.

# 28 OCAK 2018

Silivri Birleşik Esnaf ve Sanatkarlar Odası Olağan Genel Kuruluna katıldık.

# 30 OCAK 2018

Belediye Başkan Yardımcımız Emine Tarin'in kayınpederi Mustafa Tarin ve Arslan Çavuş'un cenazelerine katıldık.



# 3 ŞUBAT 2018

Cumhuriyet Halk Partimizin 36. Olağan Kurultayına katıldık.

# 6 ŞUBAT 2018

Çeltik köyü eski muhtarının annesi Mahmure Özkanlı'nın cenazesine katıldık.

# 8 ŞUBAT 2018

Kars Kağızman Çayararası Derneği ilçe başkanlığımıza nezaket ziyaretinde bulundu.

Bulgaristan Göçmenleri Derneği ilçe başkanlığımıza nezaket ziyaretinde bulundu.





# 9 ŞUBAT 2018

Alevi Kültür Derneđi Bařkanı ve yönetimi ilçe başkanlığımıza nezaket ziyaretinde bulundular.

# 13 ŞUBAT 2018

Şöförler Odası mevcut Bşk ve yeni dönem adayı Recep Akıncı ilçe başkanlığımıza nezaket ziyaretinde bulundu.



# 19 ŞUBAT 2018

Kongrelerimizin ardından seçilen yeni yönetimimizle birlikte ilçe protokol ziyaretlerimize başladık.

Silivri Kaymakam'ımız Sn. Ali Partal'ı makamında ziyaret ettik.

İlçe Emniyet Müdürümüz Sn. Taner Ertürk'e ziyarette bulunduk.

Silivri Devlet Hastanesi Başhekimimiz Sn. Mehmet Fatih Velibeyoğlu'na ziyarette bulunduk.

# 20 ŞUBAT 2018

S.A.V.A.İ.S.K Derneği Başkanı ve yönetim kurulu ilçe başkanlığımıza nezaket ziyaretinde bulundu.

Şöförler Odası Başkan adayı Aliş Eren ve yönetim kurulu adayları ilçe Başkanlığınıza nezaket ziyaretinde bulundular.



# 21 ŞUBAT 2018

Tüzük kurultayı gündemli örgüt toplantımızı gerçekleştirdik.

KAKİRİ Çocuk Dünyası'nın açılışını gerçekleştirdik.

# 23 ŞUBAT 2018

Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul İl Başkanlığımızın Çocuk istismarına karşı toplumsal farkındalık yaratmak amacıyla düzenlediği eyleme katıldık.

# 26 ŞUBAT 2018

Parti Meclisi üyemiz Mehmet Ali Çelebi ilçe Başkanlığımızı ziyaret etti.



# 27 ŞUBAT 2018

Silivri Halıcılar ve Halı Yıkayıcıları Yardımlaşma Derneği yöneticileri İlçe Başkanlığımızı ziyaret ettiler.

Samsunlular Derneği Başkanı ve yönetim kurulu üyeleri İlçe Başkanlığımızı ziyaret ettiler.

# 1 MART 2018

İlçe başkanımız Suna Göçengil Belediyemiz tarafından Çarşı meydanında yapılan yol çalışmalarını yerinde inceledi.

# 3 MART 2018

Sivil Toplum Örgütlerimiz ve Derneklerimizin Çocuk istismarına karşı ortaklaşa yaptığı basın açıklamasına katılım gösterdik.



# 5 MART 2018

“Çocuk İstismarına Dur De” diyerek gerçekleştirdiğimiz basın açıklamasında tecavüzcülerin en ağır cezayı alması talebinde bulunduk ve bunun yasallaşması için de imza topladık.

Muhtarlarımız ilçe başkanlığımıza nezaket ziyaretinde bulundu.

# 6 MART 2018

İlçe Başkanlığımızda Ana Kademe İlçe Yönetimi, İlçe Kadın Kolları ve İlçe Gençlik Kolları yönetimlerimiz ile meclise üyelerimizin katılımıyla gerçekleştirdiğimiz genişletilmiş grup toplantımızda, belediyemizin çalışmaları ve ileriye dönük projelerimizi konuştuk.

# 7 MART 2018

Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul İl Başkanımız Sn. Canan Kaftancıoğlu ve il Başkan yardımcımız Sn. Şahanım Meter ile birlikte ilçe Başkanlığımızı ziyaret ederek örgütümüzle biraraya geldi.



# 7 MART 2018

Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul İl Başkanımız Sn. Canan Kaftancıođlu ve il Başkan yardımcımız Sn. Şahanım Meter ile birlikte ilçe Başkanlığımızı ziyaret ederek örgütümüzle biraraya geldi.

Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul İl Başkanımız Sn. Canan Kaftancıođlu ve il Başkan yardımcımız Sn. Şahanım Meter ile birlikte Tarımsal Üretim ve Araştırma Merkezini (TÜRAME) 'ı ziyaret ettik.

Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul İl Başkanımız Sn. Canan Kaftancıođlu ve il Başkan yardımcımız Sn. Şahanım Meter ile birlikte TÜRAME'da çalışan emekçi kadınlarımızın dünya emekçi kadınlar gününü kutladık.

Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul İl Başkanımız Sn. Canan Kaftancıođlu ve il Başkan yardımcımız Sn. Şahanım Meter ile birlikte Türkiye'de bir ilk olan Tarım Kolejimizi ziyaret ettik.



# 8 MART 2018

Silivri'de 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar gününde İşçi servis duraklarında Emekçi Kadınlarımızı hazırladığımız küçük hediyelerle işlerine uğurlayarak, günlerini kutladık.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü'ne, ÖZ Alibeyliler Sosyal Yardımlaşma Derneği'nin her yıl mahalledeki kadınlarımız için düzenlemiş olduğu kahvaltı programına katıldık.

Silivri Belediyesi ve Kent Konseyi işbirliğinde kadınlarımızın emeklerinin sunulduğu " 8 Mart Kadın Emeği Sergisi " açılışında Emekçi Kadınlarımız ile biraraya geldik.

Fener Mahalle halkından Yaşar Bayraklı abimizi hakkın rahmetine uğurladık.

Kadınlar günü vesilesiyle ilçemizde düzenlenen kadınlar günü yemeklerini ziyaret ederek Kadınlarımızın bu özel günlerini kutladık.



# 9 MART 2018

İl başkan yardımcımız Sn.Taner Dayı ilçemizi ziyaret etti.

Silivri Samsunlular Derneği'nin merhum Emniyet müdürümüz Hakan Çalışkan anısına hazırladığı Hatıra Korusu'nda düzenlenen ağaç dikim törenine katıldık.

# 10 MART 2018

Silivri Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası'nın Olağan Genel Kurul Toplantısına katıldık.

# 12 MART 2018

Fatih mahallesi halkından Asım Palamar abimizi hakkın rahmetine uğurladık.

Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen'i Vatani görevini yapmak üzere Asker ocağına uğurladık.





# 13 MART 2018

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, parti yönetimimiz ve Belediye Başkanımız Özcan Işıklar ile birlikte İYİ PARTİ Silivri İlçe Başkanlığı'na hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdik.

Silivri Birleşik Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Nuray Koçer ve yeni yönetim kurulunu, İlçe Başkanımız Suna Göçengil parti yönetimimiz ve Belediye Başkanımız Özcan Işıklar ile birlikte ziyaret ettik.

# 14 MART 2018

İlçemizde ki sağlık ocaklarını ziyaret ederek Doktorlarımız ve sağlık çalışanlarımızın, Tıp Bayramlarını kutladık.

Türk Tabipler Birliği Silivri Şube Temsilciliğinin Tıp Bayramı sebebiyle düzenlediği resmi törende değerli hekimlerimiz ve sağlık çalışanlarımız ile birlikte Ata'mızın huzurundaydık.

Silivri İş Adamları ve Sanayicileri Derneği (SiAD) Başkanı Hakan Kocabaş ve yönetim kurulu üyeleri ilçe Başkanlığımızı ziyaret ettiler.

Silivri Belediyesinin desteği ile Tiyatro Sanatçısı Ali Solmaz'ın Silivri'mizin savaş yıllarına ait görülmemiş fotoğraflarının sunulduğu serginin açılışına katıldık.



# 15 MART 2018

Emekli icra mdrmz Zihni Uzun'u hakkın rahmetine uęurladık.

# 17 MART 2018

nceki dnem İlęe Sekreterimiz Asım Kıyıcı'nın yeęeni ve Delegemiz Hamdi Kıyıcı'nın kızının dęn trenine katılarak mutlu gnlerinde yanlarında olduk.

# 18 MART 2018

anakkale Zaferimizin yıldnmnde Ulu nderimiz, Ebedi Bařkomutanımız, Eřsiz Lider, Anafartalar Kahramanı, Trkiye Cumhuriyeti'nin Kurucusu Mustafa Kemal Atatrk'e baęlılıęımızı ifade etmek zere hemřehrilerimiz ve ilęe protokolmz ile birlikte kaymakamlık binamız nnden yrdk ve resm trenle anıta elenklerimizi sunduk.

Silivrimizin řehidi Emre Sarıtař'ın anısını yařatmak ve adını gelecek kuřaklara aktarmak İin tahsisini Silivri Belediyesinin gerekleřtirdięi řEHİT UZMAN AVUř EMRE SARITAř KORUSU'nun aęa dikim treninde ilęe protokolmz, hemřehrilerimiz ve řehidimizin ailesiyle bu zel gnde bir araya geldik.



# 18 MART 2018

18 Mart anakkale Zaferimizin yıldönümü ve Őehitler Günüümüzde, Silivri Belediyesinin Őehit ailelerimiz, gazilerimiz ve aileleri için düzenlemiş olduđu yemekte bir aradayız.

18 Mart anakkale Zaferi ve Őehitleri Anma Günüümüzün sabahında, bu topraklar için kanlarını, canlarını vatan sađolsun diyerek feda eden Silivrimizin Őehitlerinin kabirlerini ziyaret ettik.

Silivrili Őehitlerimizin topraklarını alıp anakkale Őehitlik abidesine götürmek üzere silivri den anakkale ye bisikletler eşliđinde gidecek olan gençlerimizi uğurladık.

18 Mart anakkale Zaferimizin yıldönümü ve Őehitler gününde Gaziler Derneđinde Gazilerimiz ve aileleri ile bir araya geldik.

Kaymaklıđımızın düzenlediđi 18 Mart anakkale Zaferi ve Őehitlerini Anma Günü programına katıldık.



# 20 MART 2018

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, ilçe yönetim kurulu üyelerimiz, Belediye Başkanımızın eşi Esmâ Işıklar, Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz ve yönetim kurulu üyelerimiz ve Gençlik Kollarımız ile birlikte Büyükçavuşlu Mahallemizde muhtarımızı, esnaflarımızı ve hemşehrilerimizi ziyaret ettik.

Alibeyspor Kadın Futbol takımının antrenmanı ziyaret ederek grubunda ki namalup şampiyonlukları için kadın futbolcularımızı tebrik ettik.

# 21 MART 2018

Kavaklı Ortaokulunda İlçe protokolü ve Kavaklılı hemşehrilerimizle birlikte Baharın müjdecisi olan Nevruz Bayramını kutladık...

Kavaklı Mahalle sorumlumuz, aynı zamanda Alibeyspor kulüp başkanımız Ali Tonta abimizin ameliyat olan sevgili eşi Bilgi Tonta'ya geçmiş olsun ziyaretinde bulunduk.



# 23 MART 2018

İhtiyaç sahiplerine umut olan Kızılay'ın Kaymakamlık binası arkasında kurulan çadırında başlatılan kan bağışı kampanyasına destek olmak için yanlarında olduk.

Silivri Belediyesi Kültür Merkezi kursiyerlerinin Karma Resim Sergisinin açılışına katıldık.

Silivri Belediyesi Engelli ve Yaşlı Koordinasyon Merkezi ve Kent Konseyinin Yaşlılar Haftası olması sebebiyle düzenlediği etkinliğe katılım sağladık.

# 25 MART 2018

Şeker Vatandır Satılamaz! sloganıyla şeker fabrikalarının satışına karşı Lüleburgaz'da düzenlenen yürüyüşe katıldık.

İlçemizin aktif yöre derneklerinden olan Silivri Samsunlular Derneğimizin olağan genel kuruluna katıldık.

İlçe yönetim kurulu üyemiz Aysun Sezgin'in oğlu aynı zamanda önceki dönem Gençlik Kolları yöneticimiz Orkun Sezgin ile Selin Ercan kardeşlerimizin birlikteliklerinin ilk adımı olan nişan töreninde mutluluklarını paylaşmak için yanlarında olduk.



# 28 MART 2018

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, ilçe yönetim kurulu üyelerimiz, Belediye Başkanımızın eşi Esmâ Işıklar, Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz ve yönetim kurulu üyelerimiz ve Gençlik Kollarımız ile birlikte Kavaklı ve Hürriyet Mahallemizde muhtarlarımızı, esnaflarımızı ve hemşehrilerimizi ziyaret ettik.

# 30 MART 2018

Cumhuriyet Halk Partisi Sosyal Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı, Tekirdağ milletvekilimiz Faik Öztrak ile İl Başkan Yardımcımız Muradiye Albayrak Şit'i İlçemizde konuk ederek Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nun görevlendirmeleriyle, Balkan Çalıştayı üzerine bir ön hazırlık toplantısı gerçekleştirdik.

# 2 NİSAN 2018

Silivri Belediyesi Önder Yılmaz Tiyatro Sahnesinde değerli oyuncu ve yönetmen Emin Olcay'ın sahneye koyduğu ve Atölye Sanat oyuncularının sahnelediği Aziz Nesin'in "Yaşasın Kavuniçi " adlı oyununu izledik. Oyun sonrasında İl Başkanımız Canan Kaftancıoğlu'nun Tiyatrolar günü sebebiyle oyuncularımıza gönderdiği mektupları ve çiçeklerimizi taktim ettik.



# 3 NİSAN 2018

Yıllardır bizlere tecrübeleriyle yol gösteren, her zaman bizlerin yanında olup desteğini esirgemeyen, emekçi ve güzel gönüllü parti büyüğümüz, sevgili Behice Erdeniz teyzemizi hakkın rahmetine uğurladık.

Silivri Belediyesinin Kültür Sanat sokağında yapım aşamasında olan Kent Müzesi ve Sergi Salonunu gezdik.

Silivri Belediyesi Kültür Merkezinin Ahşap Gravür kursiyerlerinin Karma Sergisinin açılışını yaptık. Tüm kursiyerlerimizin emeğine sağlık.

# 4 NİSAN 2018

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, ilçe yönetim kurulu üyelerimiz, Belediye Başkanımızın eşi Esmâ Işıklar, Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz ve yönetim kurulu üyelerimiz ve Gençlik Kollarımız ile birlikte Değirmenköy Mahallemizde muhtarlarımızı, esnaflarımızı ve hemşehrilerimizi ziyaret ettik.



# 5 NİSAN 2018

5 Nisan Avukatlar Günü dolayısıyla İlçe Başkanımız Suna GÖÇENGİL, İlçe yönetim kurulu üyelerimiz ve Belediye Başkanımız Özcan IŞIKLAR ile birlikte, İstanbul Barosu Silivri Temsilciliğimizi ziyaret ederek avukatlarımız ile bir araya geldik.

# 9 NİSAN 2018

İlçe Başkanımız Suna GÖÇENGİL ve ilçe yönetim kurulu üyelerimiz ile birlikte İstanbul Milletvekilimiz Gülay Yedekçi'nin Silivri Rumeli Üniversitesi Siyaset ve Liderlik Akademisi'nde konuşmacı olarak katıldığı "Türkiye'de Gençliğin Önemi" konulu panelde öğrencilerimizle birlikteydik.

Polis Haftası olması sebebiyle, İlçe Başkanımız Suna GÖÇENGİL, ilçe yönetim kurulu üyelerimiz ve İstanbul Milletvekilimiz Gülay YEDEKÇİ ile birlikte, geçirdiğimiz zor günlerde fedakarca mücadele eden ve vatanımızın, milletimizin güvenliği için zaman ve saat gözetmeksizin çalışan, Silivri İlçe Emniyet Müdürümüz Taner ERTÜRK ve Polis teşkilatımızın, Polis Haftasını kutladık.





# 10 NİSAN 2018

Çanta Mahallesi halkından Emrah Meral kardeşimizi hakkın rahmetine uğurladık.

İlçe Başkanımız, ilçe yönetim kurulumuz, Kadın ve Gençlik kolu başkanlarımız ve Mahalle Başkanlarımız ile birlikte eğitim ve çalışma programlarımızı oluşturduk. Ülkemizin içinde bulunduğu genel durumu değerlendirdik.

# 11 NİSAN 2018

Ortaköy Mahalle sorumlumuz Aydın Güzdemir'in amcası Recai Güzdemir amcamızı hakkın rahmetine uğurladık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, ilçe yönetim kurulu üyelerimiz, Belediye Başkanımızın eşi Esmâ Işıklar, Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz ve yönetim kurulu üyelerimiz ve Gençlik Kollarımız ile birlikte Selimpaşa Mahallemizde muhtarlarımızı, esnaflarımızı ve hemşehrilerimizi ziyaret ettik.

Selimpaşa mahallemizde görev yapan, güvenliğimizi ve huzurumuzu muhafaza eden Polislerimizi ziyaret ederek Polis Haftalarını kutladık.



# 12 NİSAN 2018

Çanta Mahallemiz, Çağdaşkent Bölgesinde tahsisini Silivri Belediyesinin gerçekleştirmiş olduğu alanda Hayırseverimiz Niyazi Albayrak tarafından yapımına başlanan Niyazi - Muammer Albayrak Cami-i Şerifi'nin temel atma töreninde ilçe protokolümüz ve hemşehrilerimiz ile bir araya geldik.

# 13 NİSAN 2018

Cumhuriyet Halk Parti Silivri İlçe Başkanlığı olarak, İlçe Kadın Kollarımızın öncülüğünde ve Gençlik kollarımız ile birlikte Miraç kandil münasebetiyle şehidimiz Emre Sarıtaş ve tüm şehitlerimizin ruhuna Uğur Mumcu meydanında Cuma namazı çıkışında lokma dağıtımını gerçekleştirdik.

# 16 NİSAN 2018

" OHAL DEĞİL DEMOKRASİ " sloganıyla il başkanlığımızın Taksim Meydanında düzenlediği oturma eylemine katıldık.

# 17 NİSAN 2018

22.Dönem Milletvekilimiz Sıdika AYDOĞAN SARİBEKİR'in annesi Fatma AYDOĞAN'ı hakkın rahmetine uğurladık.



# 18 NİSAN 2018

Silivri Belediyemiz İmar ve Sehircilik Müdürlüğü Personeli Zabita Komiseri Yalçın TIRPAN'ın kız kardeşi Figen ŞAHİN,hakkın rahmetine uğurladık.

Semerkant Vakfının geleneksel kermesini ziyaret ettik.

# 19 NİSAN 2018

Silivri Yerel haber ( SYH ) internet gazetesi çalışma ofisi açılışını gerçekleştirdik.

Genel Başkanımız Sayın Kemal KILIÇDAROĞLU'nun katılımıyla gerçekleştirilecek olan Rumeli ve Balkan çalıştayına Silivri de bulunan Dernek Başkanlarımıza İlçe Başkanımız Sn Suna Göçengil davetiyelerini teslim etti.

# 21 NİSAN 2018

Genel Başkanımız Sn.Kemal Kılıçdaroğlu'nu Rumeli-Balkan çalıştayı öncesi İstanbul'da karşıladık.



# 23 NİSAN 2018

Anadolu'nun ortasında bin bir zorluklarla Meclis'i kurarak, egemenliđi Saray'dan alıp halka teslim eden ve eserini de gelecek nesillere emanet eden ATA'mızın manevi huzuruna parti elengimizi bıraktık.

Büyükavuşlu mahallemizde 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını 60. Yıl İlkokulu'nda öğrenci çocuklarımızın hazırladığı gösterilerle coşku içinde kutladık.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle Silivri sahilinde Belediyemizin düzenlediğı çocuk etkinliklerine katıldık.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 'ında İle Başkanımız Suna Göengil bir süreliğine koltuđunu sevgili yavrumuz Ekim İEK'e emanet etti.

# 24 NİSAN 2018

Silivri Sanayi Sitesi Başkanı Ercan alışkan ve yönetim kurulu üyeleri ile başkanlığımızı ziyaret ettiler.

İlemizde göreve başlayan ile seçim müdürümüz Naim Yaman'ı ziyaret ettik.



# 26 NİSAN 2018

Geçtiğimiz haftalarda seçimlerini gerçekleştiren Silivri Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Recep Akıncı ve yeni yönetim kurulunu, İlçe Başkanımız Suna Göçengil parti yönetimimiz ve Belediye Meclis Üyemiz Saadet Gençoğlu ile birlikte ziyaret ettik.

Silivri Taekwondo Spor Kulübü Hocası Cem Soydaş ve yönetimi, Öğrencileri ile birlikte ilçe başkanlığımızı ziyaret ettiler.

# 29 NİSAN 2018

Selimpaşa Epivates Bigados Derneğinin, Selimpaşa'nın Tarihi ve Kültürel Belleği karma fotoğraf sergisi açılışını gerçekleştirdik.

Silivri Avcılar Kulübü'nün düzenlemiş olduğu Trap Atış Turnuvasına katıldık.

Mübadelenin, acıların, hasletlerin, kardeşliğin, barışın ve unutulmayan hatıraların olduğu, Silivri Belediyesinin bu yıl dokuzuncusunu düzenlediği Ortaköy Börek Festivalindeydik.



# 1 MAYIS 2018

Silivri ilçe örgütü olarak hak, hukuk, adalet için 1 Mayıs'a, Maltepe miting alanında gittik.

# 2 MAYIS 2018

Silivri Muharip Gaziler Derneği Başkanı Adnan Gürcan ve Yönetim kurulu ilçe başkanlığımızı ziyaret ettiler.

# 3 MAYIS 2018

Silivri Belediyesi, İlçe Sağlık Müdürlüğü, Silivri Kent Konseyi ve Kadın Meclisimiz ile İstanbul Rumeli Üniversitesi işbirliğinde gerçekleştirilen "Bilgi Mayası Projesi" tanıtım toplantısında, ilçemiz okul müdürleri, aile birlikleri yönetimleri ve kentlilerimiz ile biraraya geldik.

Hasan Özvarnalı İlkokulunun düzenlediği kermese katıldık.

İlçemizde uzun yıllardır İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü ve Beden Eğitimi öğretmenliği yapan ve partimize üye olan eğitim neferlerimizden Adnan Güneysu öğretmenimize parti rozetini ilçe başkanımız Suna Göçengil taktı.



# 5 MAYIS 2018

CHP Silivri İlçe Örgütü olarak Cumhurbaşkanı adayımız Sayın Muharrem İnce'nin, Milletvekili seçildiği Yalavo'daki ilk mitingine katıldık.

# 6 MAYIS 2018

Bugün Silivri Avcılık ve Atıcılık İhtisas Spor Klübü SAVAİSK'in düzenlemiş olduğu Trap atışları ve Bahar şenliğine katıldık.

# 8 MAYIS 2018

Silivri Belediyesi Engelli ve Yaşlı Koordinasyon Merkezimizin düzenlediği her yıl olduğu gibi bu yılda yapılan özel çocuklarımızın Asker kınasına takıldık.

# 9 MAYIS 2018

Cumhurbaşkanı Adayımız Sayın Muharrem İnce'nin Edirne'de ki Mitingine CHP Silivri İlçe Örgütü olarak katılım sağladık.



# 10 MAYIS 2018

CHP Silivri İlçe Örgütü olarak milletimizin ihtiyacı olan barışın, huzurun, istikrarın ve millet iradesinin önüne konan engellerin aşılması adına "Millet İttifakı" adı altında seçim işbirliği içinde olduğumuz İYİ Parti İlçe Başkanlığını ziyaret ettik.

# 12 MAYIS 2018

12 Mayıs Hemşireler gününde Silivri Belediyesi Engelli ve Yaşlı Koordinasyon Merkezi ziyaret ederek hemşirelerimizin günlerini kutladık.

İlçemizde bulunan yöre derneklerinden Samsunlular Derneğinin Keşkek Festivaline katılım sağladık.

# 13 MAYIS 2018

hemşehrilerimizle birlikte Kars Sarıkamış Derneği'nin açılışını gerçekleştirdik.

Silivri sahilinde yüreğinde sonsuz sevgi ve sabır taşıyan saygıdeğer Annelerimizin "ANNELER GÜNÜ"nü kutladık.





# 14 MAYIS 2018

Çiftçilerimizin ve Tarım Sektöründe çalışan emekçilerimizin "Çiftçiler Gününü ilçe protokolümüz ile birlikte kutladık.

Eczacılarımızı ziyaret ederek Dünya Eczacılık Günlerini kutladık.

Çanta Mahallesi Silivri Belediyesi Gökhan Kurtulmuş Huzurevinde yaşayan saygıdeğer Annelerimizin "ANNELER GÜNÜ"nü kutladık.

Seymen Mahallesi Abdullah Bilgin Güllüoğlu Özel Eğitim Mesleki Eğitim Okulu , Özel Eğitim Öğrencilerinin hazırladığı etkinliğe katılım sağladık.

Cumhuriyet Halk Partisi Silivri İlçe Başkanlığı olarak, Sandık Güvenliği Eğitimlerimizi gerçekleştirmeye başladık.



# 15 MAYIS 2018

Gençlik Haftası münasebeti ile İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğünün düzenlediği Gençlik Yürüyüşü'ne katıldık.

Selimpaşa İlköğretim Okulunda gerçekleştirilen Silivri Halk Eğitim Merkezi yıl sonu sergisine katıldık.

Lions Leo Dernekleri Esen İbak Özel Eğitim Uygulama Merkezinin düzenlediği özel öğrencilerimizin Renkli Bahçe Şenliğine katılım sağladık.

Cumhuriyet Halk Partisi Silivri İlçe Başkanlığı olarak, Sandık Güvenliği Eğitimlerimizin ikincisini gerçekleştirdik.

Kasım Taşdemir ve Oğuz Taşdemir'in ortaklaşa işleteceği Taşdemir Emlak - Oto açılışını gerçekleştirdik.

# 17 MAYIS 2018

CHP Silivri Gençlik Örgütümüz ile birlikte Gazitepe mahallemizde hemşehrilerimiz ile bir araya geldik ve Cumhurbaşkanı adayımız Muharrem İnce'nin broşürlerini dağıttık.



# 18 MAYIS 2018

İlçemizdeki STK'ların çağrısı ile "Direnen Filistin Halkı Kazanacak" konulu basın açıklamasına katılım sağladık.

# 19 MAYIS 2018

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı nedeni ile İlçe Protokol'ü düzenlediği resmî Çelenk sunma programına katılım sağladık.

19 Mayıs Ulusal Egemenliğin başlangıç gününün de ilçe Protokolümüz ile birlikte Gençlerimizin hazırladığı etkinliğe katılım sağladık.

Büyükçavuşlu Mahalle üyelerimize Sandık Güvenliği Eğitimi verdik.

# 20 MAYIS 2018

Çanta mahallemizde belediyemizin düzenlediği iftarda haklarımız ile birlikte oruçlarımızı açtık.

Çanta mahallemizde iftar sonrası hemşehrilerimizi ziyaret ederek Hayırlı akşamlar diledik.



# 21 MAYIS 2018

Selimpaşa Mahallemizin sandık güvenliđi eđitimini tamamladık.

Selimpaşa mahallemizde yođurthane bölgesinde belediyemizin düzenlediđi iftarda haklımız ile birlikte oruçlarımızı açtık.

# 23 MAYIS 2018

Ortaköy ve Kavaklı Mahallelerimizin sandık güvenliđi eđitimini tamamladık.

3.Bölge Milletvekili adaylarımız ilçe başkanlıđımızı ziyaret etti.

Sayalar mahallemizde muhtar ve kahvehane ziyaretlerimizi gerçekleřtirdik.

Danamandıra mahallemizde muhtar ve kahvehane ziyaretlerimizi gerçekleřtirdik.



# 24 MAYIS 2018

Kadıköy ve gazitepe Mahallemizin sandık güvenliđi eđitimini tamamladık.

3.Bölge Milletvekili adayımız ilçe başkanlıđımızı ziyaret etti.

Büyükçavuşlu mahallemizde muhtar ve kahvehane ziyaretlerimizi gerçekleştirdik.

Büyükçavuşlu mahallemizde belediyemizin düzenlediđi iftarda hakımız ile birlikte oruçlarımızı açtık.

# 25 MAYIS 2018

Silivri Sanayi Sitesi Başkanı Sn. Ercan Çalışkan ve yönetim kurulu üyelerini ziyaret ettik.

Silivri Sanayi Sitesinde esnaf ziyaretlerimizi gerçekleştirdik.

Silivri Sanayi Sitesinde belediyemizin düzenlediđi iftarda esnaflarımız ile birlikte oruçlarımızı açtık.



# 26 MAYIS 2018

Silivri Belediyemizin Kavaklı Mahallemizde düzenlediđi Geleneksel Yenici Mehmet Yađlı Güreşlerine katıldık.

Kavaklı mahallemizde muhtar ve kahvehane ziyaretlerimizi gerçekleştirdik.

Kavaklı mahallemizde belediyemizin düzenlediđi iftarda haklımız ile birlikte oruçlarımızı açtık.

# 27 MAYIS 2018

Çayırdere ve Beyciler mahallelerimizde muhtar ve kahvehane ziyaretlerimizi gerçekleştirdik.

# 28 MAYIS 2018

Çanta Çađdaş Kent de belediyemizin düzenlediđi iftarda haklımız ile birlikte oruçlarımızı açtık.



# 29 MAYIS 2018

İstanbul 3.Bölge Milletvekilimiz Sayın Mehmet Bekarođlu ilçe Başkanlıđımızı ziyaret etti.

İstanbul 3. Bölge Milletvekilimiz Mehmet Bekarođlu ile birlikte Silivri merkezde esnafımızı ziyaret ettik.

İstanbul 3. Bölge Milletvekilimiz Mehmet Bekarođlu ile birlikte Selimpaşa'da esnafımıza Hepimizin Cumhurbaşkanı Muharrem İnce'nin selamını götürdük.

İstanbul 3. Bölge Milletvekilimiz Mehmet Bekarođlu ile birlikte Selimpaşa muhtarımızı ziyaret ettik.

Selimpaşa Mahallemizde belediyemizin düzenlediđi iftarda halkımız ile birlikte oruçlarımızı açtık.



# 30 MAYIS 2018

İstanbul 3.Bölge Milletvekili adaylarımız ilçe Başkanlığımızı ziyaret etti.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adaylarımız ile birlikte Alibey Mahalle Muhtarı Solmaz Tüfekçi, Cumhuriyet Mahalle Muhtarı Nuri Solmaz, Piri Mehmet Paşa Mahalle Muhtarı Serhat Ateş, Fatih Mahalle Muhtar Azası Sadiye Yönet, Yeni Mahalle Muhtarı Yavuz Alçı, Mimarsina Mahalle Muhtarı Ertan Çıvaş' ı Merkez Mahalle muhtarımızı ziyaret ederek Genel Başkanımız Sayın Kemal KILIÇDAROĞLU'un mektubunu ilettik.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adaylarımız ile birlikte Alibey esnafımızı ziyaret ettik.

Alibey Mahallemizde belediyemizin düzenlediği iftara İstanbul 3.Bölge Milletvekili adaylarımızla birlikte katılarak halkımız ile birlikte oruçlarımızı açtık.





# 1 HAZİRAN 2018

3. Bölge Milletvekili adayımız Şahanım Meter ile birlikte Değirmenköy Fevzi Paşa Mahallesi Muhtarımız Seyit Çilci'ye Genel Başkanımız Sn. Kemal Kılıçdaroğlu'nun mektuplarını ve hepimizin cumhurbaşkanı Muharrem ince'nin selamlarını götürdük.

3. Bölge Milletvekili adayımız Muhittin Tıǒlı ile birlikte Değirmenköy İsmet Paşa Mahallesi Muhtarımız Özay Demir'e Genel Başkanımız Sn. Kemal Kılıçdaroğlu'nun mektuplarını ve hepimizin cumhurbaşkanı Muharrem ince'nin selamlarını götürdük.

3. Bölge Milletvekili adaylarımız Şahanım Meter ve Muhittin Tıǒlı ile birlikte Değirmenköy'de halkımız ve esnafımızı ziyaret ettik.

3. Bölge Milletvekili adayımız Şahanım Meter'in katılımıyla Değirmenköy'de gönül soframızda halkımız ile birlikte iftarımızı açtık.



# 2 HAZİRAN 2018

Silivri Belediyemizin düzenlediği Edirne gezisine ve iftarana giden Silivri'li kadınlarımızı uğurladık.

# 3 HAZİRAN 2018

İlçe Başkan Yardımcımız Ahmet Yücegök, ilçe yöneticilerimiz ve Gençlik Kolları Başkanvekili İbrahim Gülfidan ve Gençlik Kolları Yöneticilerimiz Hayvan haklarını koruyan yasa tasarısının iyileştirilmesiyle ilgili HayKonfed'in basın açıklamasına katıldılar.

hepimizin cumhurbaşkanı Muharrem ince'nin selamlarını silivri sahilde ki stand çalışmamızla halkımıza ilettik.

Gümüşyaka Tokatlılar Derneğinin vermiş olduğu iftara katıldık.

3. Bölge Milletvekili adayımız Ali Ulvi Gökbülak'ın katılımıyla Akören Mahallesiinde kahvehanelerde halkımızla sohbet ettik.

3. Bölge Milletvekili adayımız Ali Ulvi Gökbülak'ın katılımıyla Bekirli Mahallesiinde kahvehanelerde halkımızla sohbet ettik.



# 3 HAZİRAN 2018

İlçe Başkan Yardımcımız Ahmet Yücegök, ilçe yöneticilerimiz ve Gençlik Kolları Başkanvekili İbrahim Gülfidan ve Gençlik Kolları Yöneticilerimiz Hayvan haklarını koruyan yasa tasarısının iyileştirilmesiyle ilgili HayKonfed'in basın açıklamasına katıldılar.

hepimizin cumhurbaşkanı Muharrem ince'nin selamlarını silivri sahilde ki stand çalışmamızla halkımıza ilettik.

Gümüşyaka Tokatlılar Derneğinin vermiş olduğu iftara katıldık.

3. Bölge Milletvekili adayımız Ali Ulvi Gökbülak'ın katılımıyla Akören ve Bekirli Mahallelerimizde kahvehanelerde halkımızla sohbet ettik.

3. Bölge Milletvekili adayımız Ali Ulvi Gökbülak ile birlikte Akören Mahallesi Muhtarımız Hüseyin Ergün ve Bekirli Mahallesi Muhtarımız Sabri Özer'e Genel Başkanımız Sn. Kemal Kılıçdaroğlu'nun mektuplarını ve hepimizin cumhurbaşkanı Muharrem ince'nin selamlarını götürdük.



# 4 HAZİRAN 2018

İstanbul 3.Bölge Milletvekili adayımız Ali Ulvi Gökbülak'ın katılımıyla Semizkuşlar Mahallesi Muhtarımız Hatice Bıyıkođlu'na Genel Başkanımız Sn. Kemal Kılıçdarođlu'nun mektuplarını ve hepimizin cumhurbaşkanı Muharrem İnce'nin selamlarını götürdük.

3. Bölge Milletvekili adayımız Ali Ulvi Gökbülak'ın katılımıyla Semizkuşlar Mahallesinde esnafımız ve halkımızla sohbet ettik.

İstanbul 3.Bölge Milletvekili adayımız Ali Ulvi Gökbülak'ın katılımıyla Selimpaşa Mahallesi Yođurthane Mevkiinde Uygur Türk'ü vatandaşlarımızla birlikte iftarımızı açtık.

İstanbul 3.Bölge Milletvekili adayımız Ali Ulvi Gökbülak'ın katılımıyla Fener Mahallesinde kahvehanelerde halkımızla sohbet ettik.

İstanbul 3.Bölge Milletvekili adayımız Ali Ulvi Gökbülak'ın katılımıyla Kurfalı Mahallesinde kahvehanelerde halkımızla sohbet ettik.



# 5 HAZİRAN 2018

İstanbul 3.Bölge Milletvekilimiz Mehmet Bekarođlu ve milletvekili adaylarımız Cihangir İslam ve Seda Önder İlçe Başkanlığımızı ziyaret ettiler.

İstanbul 3. Bölge Milletvekilimiz Mehmet Bekarođlu ve milletvekili adaylarımız Cihangir İslam ve Seda Önder ile birlikte silivri merkezde esnaflarımızı ziyaret ettik.

İstanbul 3. Bölge Milletvekilimiz Mehmet Bekarođlu ve milletvekili adaylarımız Cihangir İslam ve Seda Önder ile birlikte standımızı ziyaret ettik.

Silivri Belediyemiz'in düzenlediđi Mimar Sinan Mahallemizde halkımızla iftarımızı açtık.



# 6 HAZİRAN 2018

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayımız Engin Ertaç ilçe başkanlığımızı ziyaret etti.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adaylarımız Engin Ertaç ve Av. Turan Hançerli ile birlikte Silivri Özel Aktif Çağrışım özel eğitim ve rehabilitasyon merkezini ziyaret ettik.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adaylarımız Engin Ertaç ve Av. Turan Hançerli ile birlikte Silivri Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezini ziyaret ettik.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adaylarımız Engin Ertaç ve Av. Turan Hançerli ile birlikte Silivri Özel Mesut Çocuk özel eğitim ve rehabilitasyon merkezini ziyaret ettik.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayımız Engin Ertaç ile birlikte Çeltik Mahallesi Muhtarımız Siyami Yapan ve Yolçatı Mahallesi Muhtarımız Cemalettin Erkal'a Genel Başkanımız Sn. Kemal Kılıçdaroğlu'nun mektuplarını ve hepimizin cumhurbaşkanı Muharrem ince'nin selamlarını götürdük.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayımız Engin Ertaç'ın katılımıyla Çeltik ve Yolçatı Mahallelerimizde kahvehanelerde halkımızla sohbet ettik.



# 7 HAZİRAN 2018

Silivri ilçesi geçmiş dönem İl Genel Meclis üyemiz Adnan Üstün'ü hakkın rahmetine uğurladık.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayımız Emine Gülizar Emecan ile birlikte ortaköy Mahallesi Muhtarımız Ferhan Gülan 'a Genel Başkanımız Sn. Kemal Kılıçdaroğlu'nun mektuplarını ve hepimizin cumhurbaşkanı Muharrem ince'nin selamlarını götürdük.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayımız Emine Gülizar Emecan'ın katılımıyla Ortaköy Mahallemizde esnaflarımızı ve kahvehanelerimizi ziyaret ettik.

Silivri Belediyemizin tarafından Yeni Mahallede düzenlenen iftarda İstanbul 3.Bölge Milletvekili Adayımız Emine Gülizar Emecan'ın katılımıyla halkımızla birlikte iftarımızı açtık.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayımız Emine Gülizar Emecan'ın katılımıyla Silivri sahilde esnaflarımız ve halkımızla sohbet ettik.



# 7 HAZİRAN 2018

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayımız Emine Gülizar Emecan ile birlikte Küçük Kılıçlı Mahalle Muhtarımız Engin Girgin'e Genel Başkanımız Sn. Kemal Kılıçdaroğlu'nun mektuplarını ve hepimizin cumhurbaşkanı Muharrem İnce'nin selamlarını götürdük.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayımız Emine Gülizar Emecan'ın katılımıyla Küçük Kılıçlı Mahallemizde esnaflarımızı ve kahvehanelerimizi ettik.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayımız Emine Gülizar Emecan'ın katılımıyla Seymen Mahallemizde esnaflarımızı ve kahvehanelerimizi ziyaret ettik.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayımız Emine Gülizar Emecan ile birlikte Seymen Mahalle Muhtarımız Sıtkı Akıncı'ya Genel Başkanımız Sn. Kemal Kılıçdaroğlu'nun mektuplarını ve hepimizin cumhurbaşkanı Muharrem İnce'nin selamlarını götürdük.





# 8 HAZİRAN 2018

Hasan Özvarnalı İlk Öğretim Okulunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kaymakamlığımızın düzenlemiş olduğu 2017 - 2018 eğitim öğretim yılı kapanış programına katılım sağladık.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayımız Av. Turan Aydoğın ilçe başkanlığımızı ziyaret etti.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayımız Av. Turan Aydoğın ile birlikte Küçük Sanayi Sitesi Başkanı Şaban Erden'ı ve Yönetim Kurulunu ziyaret ettik.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayımız Av. Turan Aydoğın ile birlikte Büyük Sanayi Sitesi Başkanı Ercan Çalışkan ve yönetim kurulunu ziyareti ettik.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayımız Av. Turan Aydoğın ile birlikte Silivri merkezde esnafımızı ziyaret ettik.



# 9 HAZİRAN 2018

Silivri Tokatlılar Derneđi'nin dzenlediđi iftar yemeđine katıldık. Halkımızla iftarımızı açtık Allah kabul etsin.

Kadıköy mahallesi Muhtarımıza Mehmet Yeniçiflik'e Genel Başkanımız Sn. Kemal Kılıçdarođlu'nun mektuplarını ve hepimizin cumhurbaşkanı Muharrem ince'nin selamlarını götürdük.

Kadıköy Mahallemizde esnaflarımızı ve kahvehanelerimizi ziyaret ettik.

Gazitepe mahallesi Muhtarımıza Kamil Gümüş'e Genel Başkanımız Sn. Kemal Kılıçdarođlu'nun mektuplarını ve hepimizin cumhurbaşkanı Muharrem ince'nin selamlarını götürdük.

Gazitepe Mahallemizde esnaflarımızı ve kahvehanelerimizi ziyaret ettik.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adaylarımız Özgür Karabat ve Arzu Attepe ile birlikte Silivri merkezde esnafımızı ziyaret ettik.



# 9 HAZİRAN 2018

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayımız Arzu Attepe ile birlikte Küçük Sinekli Mahallesi Muhtarımız Turgut Demirođlu'na Genel Başkanımız Sn. Kemal Kılıçdarođlu'nun mektuplarını ve hepimizin cumhurbaşkanı Muharrem ince'nin selamlarını götürdük.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayımız Arzu Attepe'nin katılımıyla Küçük Sinekli Mahallemizde esnaflarımızı ve kahvehanelerimizi ziyaret ettik.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayımız Arzu Attepe ile birlikte Büyük Sinekli Mahallesi Muhtarımız Sezgin Erden'e Genel Başkanımız Sn. Kemal Kılıçdarođlu'nun mektuplarını ve hepimizin cumhurbaşkanı Muharrem ince'nin selamlarını götürdük.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayımız Arzu Attepe'nin katılımıyla Büyük Sinekli Mahallemizde esnaflarımızı ve kahvehanelerimizi ziyaret ettik.



# 10 HAZİRAN 2018

Cumhurbaşkanı adayımız Muharrem İnce ile birlikte Silivri Sahilinde Mitingimizi gerçekleştirdik.



# 11 HAZİRAN 2018

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayımız Ali Ulvi Gökbülak'ın katılımıyla birlikte Tarım Kredi Kooperatifi Silivri Şubesi'ni ziyaret ettik.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayımız Ali Ulvi Gökbülak'ın katılımıyla birlikte Silivri Önder Çiftçi Danışmanlık Derneği'ni ziyaret ettik.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adaylarımız Ali Ulvi Gökbülak ve Bayram Ali Çeşmeci'nin katılımıyla Silivri Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifi'ni ziyaret ettik.

Silivri pazartesi pazarında pazar esnafımız ve halkımızla sohbet ettik. Muharrem ince'nin selamlarını ve " Üretime dayalı gelirin hakça bölüşüldüğü refah ekonomisine geçilecek." sözlerini ilettik.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayımız Bayram Ali Çeşmeci ile birlikte Çanta'da Balaban ve Sancaktepe Mahallesi Muhtarlarımız Hasan Susulu ve Ömer Ercan'a Genel Başkanımız Sn. Kemal Kılıçdaroğlu'nun mektuplarını ve hepimizin cumhurbaşkanı Muharrem ince'nin selamlarını götürdük.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayımız Bayram Ali Çeşmeci ile birlikte Çanta'da esnafımızı ziyaret ettik.

3. Bölge Milletvekili adayımız Bayram Ali Çeşmeci ile birlikte anastırlılar Derneği'nin düzenlediği iftara katıldık.

3. Bölge Milletvekili adayımız Bayram Ali Çeşmeci ile birlikte Öz Albeyliler Derneği'nde iftar sonrası çayımızı içtik.



# 12 HAZİRAN 2018

Avukatlarımıza ve Cezaevi Sandık görevlilerimize Sandık Güvenliđi Eđitimi verdik.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adaylarımız Özgür Karabat ile birlikte Silivri merkezde esnafımızı ziyaret ettik.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adaylarımız Özgür Karabat ile birlikte Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı Silivri Şubesi'ni ziyaret ettik.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayımız Özgür Karabat ile birlikte Silivri Belediyemizin Akçeşme Sokak'ta düzenlediđi yeryüzü iftar sofrasına katıldık.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adaylarımız Özgür Karabat ile birlikte iftar sonrası Silivri Tokatlılar Derneđini ziyaret ettik.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adaylarımız Özgür Karabat ile birlikte iftar sonrası Gümüşyaka Tokatlılar Derneđini ziyaret ettik.



# 13 HAZİRAN 2018

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayımız Av. Turan Aydoğan ile birlikte Silivri Birleşik Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Başkanı Nuray Koçer ve Yönetim Kurulunu ziyaret ettik.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayımız Av. Turan Aydoğan ile birlikte Silivri Esnaf Ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Selahattin Öpçin ve Yönetim Kurulunu ziyaret ettik.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayımız Av. Turan Aydoğan ile birlikte Silivri Şöferler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Recep Akıncı ve Yönetim Kurulunu ziyaret ettik.

# 14 HAZİRAN 2018

Cumhuriyet Halk Partisi Silivri İlçe Başkanlığı olarak, 24 Haziran Seçimleri Öncesi Sandık Güvenliği Eğitimlerimiz son toplantısını okul sorumlularımız ile gerçekleştirdik.



# 15 HAZİRAN 2018

İlçe protokolümüzle bayramlaşma törenine katıldık.

İlçe Başkanlığımızda Bayramlaşma programımızı gerçekleştirdik.

Çanta Mahalle halkımızdan Hüsamettin Gümüş'ü hakkın rahmetine uğurladık.

Kars kağızman Çayarası Köyü'nden Ferzende Aydın için Mimar Sinan Mahallemizde kurulan taziye çadırını ziyaret ettik.

# 18 HAZİRAN 2018

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayımız Ali Muhittin Tıǒlı ile birlikte Alipaşa Mahalle Muhtarımız Metin Gürsu'yu ziyaret ettik.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayımız Ali Muhittin Tıǒlı ile birlikte Ziraat Odaları Birliđi Silivri Ziraat Odası Başkanlığını ziyaret ettik.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adayımız Ali Muhittin Tıǒlı ile birlikte Eđitim ve Bilim İşgörenleri Sendikası Silivri Başkanlığını ziyaret ettik.





# 19 HAZİRAN 2018

Büyükçekmece Cumhuriyet Halk Partisi ilçe başkanı Hüseyin Remzi Gökbülak'ın kayınvalidesi Öznur Durmaz'ı hakkın rahmetine uğurladık.

İstanbul 3. Bölge Milletvekili adaylarımız Zeynel Emre, Cihangir İslam ve Seda Önder ile birlikte Silivri merkezde esnafımızı ziyaret ettik.

İstanbul 3. Bölge Milletvekilimiz Zeynel Emre ve 3.Bölge Milletvekili Adaylarımız Cihangir İslam, Ali Osman Özdilek ve Seda Önder ile birlikte Silivri İş Adamları ve Sanayiciler Derneği'ni ziyaret ettik.

İstanbul 3. Bölge Milletvekilimiz Zeynel Emre ve 3.Bölge Milletvekili Adaylarımız Cihangir İslam, Ali Osman Özdilek ve Seda Önder ile birlikte Silivri Muşlular Derneği'ni ziyaret ettik.

İstanbul 3. Bölge Milletvekilimiz Zeynel Emre ve 3.Bölge Milletvekili Adaylarımız Cihangir İslam, Ali Osman Özdilek ve Seda Önder ile birlikte Silivri Kars Sarıkamış Güllüceliler Derneği'ni ziyaret ettik.

İstanbul 3. Bölge Milletvekilimiz Zeynel Emre ve 3.Bölge Milletvekili Adaylarımız Cihangir İslam, Ali Osman Özdilek ve Seda Önder ile birlikte Silivri Nevşehir Tapan Köyü Derneği'ni ziyaret ettik.



# 20 HAZİRAN 2018

İstanbul 3.Bölge Milletvekili adayımız Erdal Sarıkaya ile birlikte Çanta Çağdaşkent'de Bahadırhan, Kılıçaslan, Yıldırım beyazıt, Suat Yalkın ve Bilgehan site yönetimlerini ziyaret ettik.

İstanbul 3.Bölge Milletvekili Adayımız Erdal Sarıkaya ve Silivri Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar'ın katılımıyla seçim kordinasyon toplantımızı gerçekleştirdik.

# 23 HAZİRAN 2018

İlçe Başkanımız Sn. Suna Göçengil ve yönetimi, Silivri Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar, Kadın ve Gençlik Kollarımız, Partililerimiz ve Hemşehrilerimiz ile birlikte Cumhurbaşkanı Adayımız Sn. Muharrem İnce'nin Maltepe Mitingine katıldık.

# 24 HAZİRAN 2018

Oy kullanılan okulları dolaşarak, sandık görevlilerimizi ve vatandaşlarımızı ziyaret ettik.

# 25 HAZİRAN 2018

Maltepe mitinginde geçirdiği kalp krizi nedeniyle kaybettiğimiz Cumhuriyet sevdalısı değerli öğretmenimiz Vahdettin Avcı'yı hakkın rahmetine uğurladık.



# 1 TEMMUZ 2018

İlçe protokol üyelerimizle birlikte Denizcilik ve Kabotaj Bayramımızı kutladık.

Birlik, beraberlik ve bereket anlamına gelen Abdal Musa Lokması'nda hemşerilerimizle Silivri Cemevimizde buluştuk.

Gümüşyaka Mahallemizde rahmetli Yusuf Güçlü ağabeyimizin torunları, Mazlum - Ebru Güçlü'nün çocukları Ata ve Yusuf'un sünnet törenine katıldık.

# 2 TEMMUZ 2018

İlçe Başkanlığımızda İlçe Başkanımız Sn.Suna Göçengil ve Yönetim Kurulu, Silivri Belediye Başkanımız Sn.Özcan Işıklar ve Belediye Meclis üyeleri, Kadın Kolu Başkanımız Sn. Elif Yılmaz ve Yönetimi, Gençlik Kolu Başkan Vekilimiz Sn. İbrahim Gülfidan ve Yönetimi , Büyükçekmece İlçe Başkanımız Sn. Hüseyin Remzi Gökbülak'ın katılımıyla üyelerimiz ile birlikte seçim değerlendirme toplantımızı gerçekleştirdik.



# 10 TEMMUZ 2018

Çocuklarımıza, kadınlarımıza, doğaya ve doğadaki canlılarımıza dokunma! demek için Silivri Motorsiklet Kulübü'nün öncülüğünde Silivri'de ki sivil toplum kuruluşlarının düzenlediği basın açıklamasına İlçe Kadın Kolu Başkanımız Elif Yılmaz ve İlçe Yönetim Kurulu üyelerimizle katıldık.

# 12 TEMMUZ 2018

Silivri Belediyemizin düzenlediği geleneksel Silivri Yoğurt Festivali'nin ilk gününe katıldık.

# 15 TEMMUZ 2018

Silivri Belediye Başkan Yardımcımız Sn. Bora Balcıoğlu ile birlikte Silivri Kaymakamımız Sn. Ali Partal'ın düzenlediği Şehit Aileleri yemeğine katıldık.

# 19 TEMMUZ 2018

Geleceğimizin teminatı çocuklarımız için Silivri Belediyemizin "Çocuklarımıza göz kulak oluyoruz..." sloganı ile başlattığı Güvenli Parklar Huzurlu Aileler Projesinin Belediye Başkanımız Sn. Özcanlışklar tarafından gerçekleştirilen lansmanına ilçe başkan vekilimiz Yalçın Ekici, yönetim kurulu üyelerimiz ve İlçe Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz ile katıldık.



# 22 TEMMUZ 2018

Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar ile birlikte İlçe Başkan Vekilimiz Yalçın Ekici ve yönetim kurulu üyelerimizle Avcılar ve Atıcı Spor Kulübü Derneğinin Tek Kurşun Trap yarışmalarına katıldık.

# 23 TEMMUZ 2018

Silivri Belediyemizin düzenlediği Selimpaşa Topatan Kavunu ve Bamya Festivali'mize Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar, İlçe Başkanvekilimiz Yalçın Ekici, yönetim kurulu üyelerimiz ile birlikte katıldık.

# 26 TEMMUZ 2018

Silivri eşrafından Ahmet Hilmi Arslanoğlu'nu hakkın rahmetine uğurladık.



# 29 TEMMUZ 2018

İlçe başkanımız , Belediye Başkan yardımcımız Bora Balciođlu ve ilçe yönetim kurulu üyelerimizle birlikte Mustafa Kemal Atatürk'ün " Ben sporcunun zeki, çevik ve ahlaklısını severim." sözünü kendisine ilke edinen ilçe takımlarımızdan Çantaköy Spor Kulübü'nün genel kuruluna katıldık.

Belediye başkanımız Sn. Özcan Işıklar, Belediye Meclis üyelerimiz ve İlçe başkanımız, ilçe yönetim kurulu üyelerimizle ,ilçe kadın Kolu başkanımız İle birlikte eski dönemlerde ilçe başkan yardımcımız ve aynı zamanda yönetim kurulu üyemiz Günay Noyan'ın ođlu Özerhan'ın sünnet düğününe katıldık.

# 31 TEMMUZ 2018

Hayvanları Koruma Kurtarma ve Yaşatma Derneđi İlçe Başkanlıđımızı ziyaret ettiler.

# 1 AđUSTOS 2018

Türkiye Amatör Açık Golf Şampiyonası'nda gençler kategorisinde kız erkek karma grubunda 68 kişinin yarıştığı turnuvada birinci olan Silivri'mizin kızı Damla Bilgiç'i ilçemize yaşattığı by gurur için tebrik ettik.



# 2 AĞUSTOS 2018

Silivri Belediye başkanımız Sn. Özcan Işıklar'ın öncülüğünde 2. geleneksel toplu sünnet törenine İlçe başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkan Vekilimiz Saadet Gençoğlu ,Belediye Başkanımızın eşi Esmâ Işıklar, Gençlik Kolu Başkanvekilimiz ve meclis üyelerimizle birlikte küçük kardeşlerimizin mutluluğuna ortak olduk.

# 6 AĞUSTOS 2018

Silivri Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar ile birlikte, Belediye Başkan Yardımcımız Emine Tarin'in oğlu Batuhan ve Dilara Kanbay'ın nikah törenine katıldık.

# 9 AĞUSTOS 2018

Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar ve Cumhuriyet Halk Partisi yönetim kurulu üyemiz Ahmet Yücegök ile birlikte merhum Fikret Erişken'i son yolculuğuna uğurladık.



# 10 AĞUSTOS 2018

Silivri Belediye Başkanımız Sn Özcan Işıklar ve İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile birlikte İl Başkanlığımızın düzenlediği İl Danışma Kurulu toplantısına katılım sağladık.

# 11 AĞUSTOS 2018

Silivri Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar ve İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile birlikte, Belediye Bilgi İşlem Müdürü Şeref Can Ayata ve Hande Ateş'in nikah törenine katıldık.

İlçe yönetim kurulu üyemiz Ferhat Balın'ın yiğeni Doruk kardeşimizin sünnet törenine katıldık.

# 12 AĞUSTOS 2018

Silivri Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar, İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve yönetim kurulu üyelerimiz ile birlikte, Kars Çengilli Kazıkkaya Köyleri Derneklerinin düzenlediği Kete ve Piknik Şölenine katıldık.

Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar, 3. Bölge Milletvekilimiz Sn. Özgür Karabat, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Meclis Üyelerimiz ile birlikte 34. Değirmenköy Domates Festivali ve Tarım Fuarına katıldık.





# 15 AĞUSTOS 2018

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Gençlik Kolları Üyelerimiz ile birlikte ilçemizin Jandarma Komutanı Yarbay Ersan Dikili'yi ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile birlikte Parti üyemiz Bayram Atış'ın oğlu Burak Atış kardeşimizin sünnet düğününe katıldık.

# 17 AĞUSTOS 2018

Türkiye Finallerinde katıldıkları turnuvada başarıları ile ilçemizi gururlandıran, şampiyon sporcularımız Ata Efe Bıyıklı, Kuzey Yalım, Kerem Mutlu, Dilşer Göçmen ve Silivri Okçuluk Gençlik ve Spor Kulübü'nü ilçe başkanlığımızda ağırladık.



# 19 AĞUSTOS 2018

Silivri Belediyemizin düzenlediđi 7. Geleneksel Kadıköy Karpuz Festivalimize Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Kadın Kolları Üyelerimiz, Gençlik Kolları Başkanımız ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte katıldık.

# 21 AĞUSTOS 2018

Belediye başkanımız Sn. Özcan Işıklar, Belediye Başkan Yardımcımız Bora Balcıođlu, Gençlik Kolları Başkanımız İbrahim Gülfidan, İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte Selimpaşa, Ortaköy, Kavaklı, Gazitepe Akören, Bekirli ve Kurfalı Mahallemizde esnafımız ve vatandaşlarımız ile bayramlaştık.



# 22 AĞUSTOS 2018

İlçe Başkanımızı Sn.Suna Göçengil ve Yönetim Kurulu üyelerimiz, Belediye Başkanımız Sayın Özcan Işıklar ve Belediye Meclis üyeleriniz, Gençlik Kolu Başkan vekiliniz Sn. İbrahim Gülfidan ve Yönetim kurulu üyelerimiz İle birlikte Silivri öğretmen evinde İlçe protokolümüzle bayramlaştık.

İlçe Başkanımızı Sn.Suna Göçengil ve Yönetim Kurulu üyelerimiz, Belediye Başkanımız Sayın Özcan Işıklar ve Belediye Meclis üyeleriniz, Gençlik Kolu Başkan vekiliniz Sn. İbrahim Gülfidan ve Yönetim kurulu üyelerimiz İle birlikte İlçe binamızda partililerimizle bir araya gelerek bayramlaştık.

BelediyeBaşkanımız Sn. Özcan Işıklar, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Gençlik Kolları Başkanımız İbrahim Gülfidan, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte Yöre Derneklerimizi ziyaret ederek Hemşerilerimiz ile bayramlaştık.

# 23 AĞUSTOS 2018

BelediyeBaşkanımız Sn. Özcan Işıklar, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Gençlik Kolları Başkanımız İbrahim Gülfidan, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte Büyükçavuşlu, Değirmenköy, Gümüşyaka, Çanta, Çeltik, Yolçatı, Fener, Seymen, Alipaşa Mahallelerimizi ziyaret ederek Hemşerilerimiz ile bayramlaştık.



# 24 AĞUSTOS 2018

Geçirdiđi trafik kazası sonrası hastaneye kaldırılan İlçemizin Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Kemal Benli'yi Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Gençlik Kolları Başkanımız İbrahim Gülfidan, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Belediye Meclis Üyelerimizle birlikte ziyaret ettik.

Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Gençlik Kolları Başkanımız İbrahim Gülfidan, Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Belediye Meclis Üyelerimizle birlikte Beyciler, Çayırdere, Sayalar, Danamandıra, Büyük Sinekli ve Küçük Sinekli, Büyük Kılıçlı ve Küçük Kılıçlı Mahallelerimizde hemşerilerimizle bayramlaştık.



# 26 AĞUSTOS 2018

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkan Yardımcımız Bora Balciođlu, İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Belediye Meclis Üyelerimizle birlikte İlçe Yönetim Kurulu Üyemiz Nermin Araç'ın işleteceđi Köşede bir yer cafe Restaurant'ın açılışını gerçekleştirdik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar ve yönetim kurulu üyelerimiz ile birlikte Parti Delegemiz aynı zamanda Yenici Mehmet Yađlı Güreşleri Güreş Ağamız Çetin Ceylan'ın kızı Gamze kardeşimizin Nişan merasimine katıldık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile birlikte Liselere giriş sınavı (LGS) Silivri şampiyonları olarak Galatasaray lisesi'ni kazanan ODAK Okulları öğrencileri Mehmet Ali Bulut ve Deniz Alp Reçber'i okullarında ziyaret ettik.

# 30 AĞUSTOS 2018

30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 96'ncı yılında İlçe protokol üyelerimiz, parti yönetim kurulu üyelerimiz, partililerimiz ve hemşerilerimiz ile birlikte Ulu Önderimiz ebedi Başkomutanımız Mustafa Kemal Atatürk'ün huzuruna çelenklerimizi sunduk.



# 31 AĞUSTOS 2018

25. ve 26. Dönem Manisa Milletvekilimiz Sn.Tur Yıldız Biçer İlçe Başkanlığımızı ziyaret etti.

# 31 AĞUSTOS 2018

25. ve 26. Dönem Manisa Milletvekilimiz Sn.Tur Yıldız Biçer İlçe Başkanlığımızı ziyaret etti.

Silivri Tokatlılar Derneği Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Ermiş ve yönetim kurulu üyeleri İlçe Başkanımız Suna Göçengil'i ziyaret etti.



## 2 EYLÜL 2018

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve yönetim kurulu üyelerimiz ile birlikte Partimiz Murat Okan ve Ayşegül Okan çiftinin evlatları Tuğra Melih kardeşimizin sünnet düğününe katıldık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkan Yardımcılarımız Bora Balcıoğlu ve Mehmet Has ile birlikte Partimiz Pehlivan Ertan Güney ve Emel Güney'in çocukları Hürkan ve Bülent kardeşlerimizin sünnet düğününe katıldık.

Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen ve Gençlik Kolları Üyelerimiz ile birlikte Silivri Tokatlılar Derneği Gençlik Kolları tarafından düzenlenen Şehit Uzman Çavuş Emre Sarıtaş 3. Geleneksel futbol turnuvasına katıldık.

## 3 EYLÜL 2018

Zabita Teskilatımızın kuruluşunun 192. yıldönümü nedeniyle Atatürk Anıtı alanında çelenk sunma törenine ilçe Başkan vekilimiz Ahmet Yücegök ve yönetim kurulumuz, Belediye Başkan yardımcımız Bora BALCIOĞLU ve Belediye Meclis üyelerimiz ile birlikte katılım sağladık.



# 6 EYLÜL 2018

Liderim Anaokulu yöneticileri İlçe Başkanımız Suna Göçengil'i ziyaret etti.

# 8 EYLÜL 2018

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar ve Belediye meclis üyelerimiz ile birlikte Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Silivri Şubesi 12. Dönem mezunları etkinliğine katıldık.

Luvre Cafe & Pastane'nin açılışına İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar ile birlikte katıldık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkan Yardımcımız Bora Balcıoğlu, Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile Partimizin eski emekçilerinden Belgin Özülkü'nün Kızı Bengü'nün düğününe katıldık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile birlikte Partimizin eski İlçe Başkan Yardımcılarından Bahadır Halvacıoğlu'nun düğününe katıldık.





# 9 EYLÜL 2018

Partimizin kuruluşunun 95. Yıl dönümü nedeniyle Atatürk büstüne, İlçe Başkanımız Sn. Suna Göçengil, Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar, Kadın Kolları Başkanımız Sn.Elif Yilmazer, Gençlik Kolları Başkanımız Sn.Berker Esen, İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Belediye Meclis Üyelerimiz ve partililerimizle çelenk bıraktık.

Otel lobilerinde, İçişleri Bakanlığına dilekçe verilerek kurulan partiler gibi değil, Savaş meydanlarında süngülerin arasında emperyalist işgal karşısında kanla, direniş ve mücadele azmiyle halkımızın umudu olarak kurulan Cumhuriyetten bile eski olan, Ülkemizin kurucu ve kurtarıcı partisi geleceğimizin teminatı Cumhuriyet Halk Partimizin kuruluşunun 95. yıl dönümünde Silivri İlçe Başkanlığı olarak Çayırdere Mahallemizde Birlik ve Beraberlik Pikniği düzenledik.

İlçe Bakanımız Sayın Suna Göçengil ile birlikte Şehriban & Cihan çiftimizin nişan törenine katıldık.

# 14 EYLÜL 2018

Parti emektarlarımızdan Kader Aydın'ın sevgili Kızı Melis kardeşimizin kına gecesine ilçe kadın Kolu Başkanımız sn Elif Yilmazer ve İlçe Yönetim kurulumuz ile birlikte katıldık.



# 15 EYLÜL 2018

Chp İstanbul il Başkanlığımızın düzenlediği, ilçe başkanlarımızın katılımıyla 15-16 Eylül tarihlerinde Sarıyer Kilyos'ta gerçekleştirilen Yerel Yönetim Çalıştayına İlçe Başkanımız Sayın Suna Göçengil katılım sağladı.

Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar, Kadın Kolları Başkanımız Elif Yilmazer, ilçe yönetim kurulu üyelerimiz ve gençlik kolları yöneticilerimiz ile birlikte 15 Eylül Dünya Temizleme Günü (World Cleanup Day) kapsamında Silivri Belediyesi, Silivri Kent Konseyi ve İstanbul Rumeli Üniversitesi işbirliği ile sokakları temizledik.

Parti emekçilerimizden Kader Aydın'ın kızı Melis Aydın ile Cengizhan Çorak'ın düğününe Silivri Belediye Başkanımız Sayın Özcan Işıklar, Başkanımızın eşi Esmâ Işıklar, ilçe Başkan Yardımcımız Ersin Taşkın ve yönetim kurulumuz ile birlikte katıldık.

İlçemizde Selimpaşa İlk okulunda düzenlenen 2018 - 2019 Eğitim Öğretim yılı açılış programına Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Belediye Meclis Üyelerimiz ve İlçe Protokolü ile Birlikte katıldık.



# 19 EYLÜL 2018

9 Eylül Gaziler Günü'nde İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar, Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen, Yönetim Kurulu Üyelerim, ilçe protokolümüz, hemşehrilerimiz ve gazilerimiz ile birlikte bu güne anlam katan Ulu Önderimiz Büyük Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün manevi huzuruna yürüdük ve anıta şükran çelenklerimizi sunduk.

19 Eylül Gaziler Günü'nde İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen ve yönetim kurulu üyelerimiz ile birlikte Silivri Muharip Gaziler Derneğimizde kahraman gazilerimizi ziyaret ettik.

# 20 EYLÜL 2018

Silivri Belediyemizin Muharrem ayı müsabetiyle Silivri Cem evinde düzenlediği iftar programına İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar, Belediye Başkan Yardımcılarımız Bora Balcıoğlu ve Mehmet Has , Belediye meclis üyelerimiz ve İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile birlikte katıldım sağladık.



# 23 EYLÜL 2018

Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı-Silivri Cem Evinin düzenlediği Aşure Lokmasına İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve parti üyelerimiz ile birlikte katıldık Allah kabul etsin.

# 24 EYLÜL 2018

T.C. İstanbul Rumeli üniversitesi 2018-2019 akademik yılı açılış törenine İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar ile birlikte katıldık.

Silivri Fatih Mahallesi Muhtar Adayı Şerif Elmas ve Aza Adayları ile birlikte İlçe Başkanlığımıza gelerek İlçe Başkanımız Suna Göçengil'i ziyaret ettiler.



# 28 EYLÜL 2018

Ak Parti İlçe Başkanı Mutlu Bozođlu'nun dedesi Cemil Akıncı'yı hakkın rahmetine İlçe Başkanımız Suna Göçengil, İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte uğurladık.

Bölgemizin önemli sanayi kuruluşlarından Sarten'in, Endüstri ve Teknik Meslek Lisemize yapmış olduđu Matbaa Teknoloji Atölyesi'nin açılışına İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar ve İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimizle birlikte katıldık.

# 29 EYLÜL 2018

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, İlçe Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile birlikte Parti Üyemiz Orhan Nizamođlu ve Sevgi Sirel kardeşlerimizin düđününe katıldık.

# 30 EYLÜL 2018

Belediye Meclis Üyemiz Semih Ayeş'in kardeşi Haşim Sergen ve İnci'nin düđününe İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkan Yardımcımız Bora Balcıođlu, İlçe Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Belediye Meclis Üyelerimizle birlikte katıldık.



# 1 EKİM 2018

Cumhuriyet Halk Partisi Silivri İlçe Başkanlığı olarak, bu akşam gerçekleştirdiğiniz toplantımıza İl Başkan Yardımcımız Sayın Ufuk İnan, İlçe Başkanımız Sayın Suna Göçengil, Silivri Belediye Başkanımız Sayın Özcan Işıklar İlçe Kadın Kolları Başkanımız Sayın Elif Yılmaz, İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Sayın Berker Esen, Belediye Meclis üyelerimiz, İlçe Yönetim Kurulu üyelerimiz ve çok değerli partililerimizle birlikte, "Yerel seçimlerde aday adaylığı başvuruları" gündemi ile örgüt toplantımızı İlçe Başkanlığımızda yaptık.

# 3 EKİM 2018

Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul 3.Bölge Milletvekilimiz Sayın Mehmet Bekaroğlu İlçe Başkanlığımızı ziyaret etti.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve yönetim kurulu üyemiz Ahmet Yücegök ile birlikte emektar partilimiz merhum Hasan Pehlivanoğlu'nu son yolculuğuna uğurladık.



# 7 EKİM 2018

Samsunlular Dernek Başkan Yardımcımız Murat Sancak ve Sibel Sancağın evlatları Murat Samet kardeşimizin sünnet düğününe İlçe Başkanımız Sn. Suna Göçengil, Silivri Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar, Belediye Meclis üyelerimiz , Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen ve Gençlik Kolları Yöneticilerimiz ile birlikte katıldık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen ve Gençlik kolları üyelerimiz ile birlikte merhum Celalettin Arslan'ı ve Bekir Açıkgoz'ü son yolculuklarına uğurladık.

Çanta Karadenizliler Kültür Yardımlaşma Ve Dayanışma Derneği Açılışına Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Gençlik Kolları başkanımız Berker Esen ve gençlik kolları Yöneticilerimizle katıldık.



# 15 EKİM 2018

İl Başkanımız Sn. Canan Kaftancıođlu, İl Başkan Yardımcımız Sn. Ufuk İnan, İlçe Başkanımız Sn. Suna Göçengil, Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar ve protokol üyelerimiz ile birlikte, Silivri Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar'ın "Tarım Yoksa Gelecekte Yok" sözleri ile tarımın önemini vurguladığı 15 Ekim Dünya Kadın Çiftçiler Günü'nde, Tarımsal Üretim ve Araştırma Merkezimizde üreten kadınlarımız ile bir araya geldik.

# 16 EKİM 2018

Sayın Özgün Deniz Gündüz Cumhuriyet Halk Partisi Silivri Belediye Başkan Aday Adaylığını açıkladı.





# 17 EKİM 2018

Sayın Selami Değirmenci Cumhuriyet Halk Partisi Silivri Belediye Başkan Aday Adaylığını açıkladı.

Cumhuriyet Halk Partisi İzmir Milletvekilimiz Sn. Kani Beko İlçe Başkanlığımızı ziyaret etti.

# 18 EKİM 2018

İlçe saymanımız Yalçın Ekici'nin babası Nail Ekici'yi Hakkın rahmetine uğurladık.

Sayın Mümün Koçoğlu Cumhuriyet Halk Partisi Silivri Belediye Başkan Aday Adaylığını açıkladı.

Sayın Bora Balcıoğlu Cumhuriyet Halk Partisi Silivri Belediye Başkan Aday Adaylığını açıkladı.



# 19 EKİM 2018

19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısı ile Atatürk Anıtına çelenk sunma programına İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız Özcan Işıklar Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen, Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz, İlçe Yöneticilerimiz Ve Belediye Meclisi Üyelerimizle birlikte katıldık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve yönetim kurulu üyelerimiz ile birlikte Muhtarlar günü nedeniyle demokrasimizin temel taşı Muhtarlarımızı derneklerinde ziyaret ettik.

Sayın Özcan Işıklar Cumhuriyet Halk Partisi Silivri Belediye Başkan Aday Adaylığını açıkladı.

Eski İlçe yönetim kurulu Üyemiz, parti üyemiz İlhan Tutucu'nun oğlu Ulaş ve Havva'nın düğün törenine İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz ve ilçe yöneticilerimizle birlikte katıldık.



# 20 EKİM 2018

İlçe Başkanımız Sn.Suna Göçengil, Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar, Geçmiş dönemlerde Belde Belediye Başkanlığı yapan değerli parti büyüklerimiz Sn. Mümin Tuğlu ve Sn. İsmet Kirazpınar, Kadın Kolları Başkanımız Sn. Elif Yilmazer ve Gençlik Kolları Başkanımız Sn. Berker Esen ile birlikte 31 mart 2019' da yapılacak olan yerel seçimler ile ilgili Maltepe'de gerçekleşen Bölge Toplantısındaız.



# 27 EKİM 2018

İlçe Başkanımız Sn.Suna Göçengil, Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar, Geçmiş dönemlerde Belde Belediye Başkanlığı yapan değerli parti büyüklerimiz Sn. Mümin Tuğlu ve Sn. İsmet Kirazpınar, Kadın Kolları Başkanımız Sn. Elif Yilmazer ve Gençlik Kolları Başkanımız Sn. Berker Esen ile birlikte 31 mart 2019' da yapılacak olan yerel seçimler ile ilgili Maltepe'de gerçekleşen Bölge Toplantısına katıldık.

Parti üyemiz Azime ve Recep Çelik oğulları İsmail ve Özgü kardeşimizin düğününe İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve İlçe Kadın Kolu Başkanımız Elif Yilmazer ile birlikte katıldık.

Silivri Esnaflarımızdan olan Can ve Burcu Çorbacıoğlu'nun evlatları Doruk kardeşimizin sünnet düğününe İlçe Başkanımız Sn. Suna Göçengil, Silivri Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar, İlçe Kadın Kolu Başkanımız Elif Yilmazer ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte katıldık.



# 28 EKİM 2018

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün kurduđu kimsesizlerin kimsesi Cumhuriyetimizin kuruluşunun 95.yılında İlçe protokol üyelerimiz, parti yönetim kurulu üyelerimiz, partililerimiz ve hemşehrilerimiz ile birlikte Ulu Önderimiz ebedi Başkomutanımız Mustafa Kemal Atatürk'ün huzuruna çelenklerimizi bıraktık.

# 29 EKİM 2018

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün iki büyük eserimden biri dediđi Cumhuriyetimizin kuruluşunun 95.yılında İlçe protokol üyelerimiz, parti yönetim kurulu üyelerimiz, partililerimiz ve hemşehrilerimiz ile birlikte 29 Ekim Cumhuriyet Bayramımızı kutladık.

Silivri Belediyemizin düzenlediđi Cumhuriyet Yürüyüşüne katılarak Cumhuriyetimize olan sevdamızı bir kez daha gösterdik.



# 31 EKİM 2018

Genel Başkan Yardımcılarımız Gökçe Gökçen, Aykut Erdoğan, İl Başkanımız Dr. Canan Kaftancıođlu, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Milletvekillerimiz ve örgütümüzle birlikte PM üyemiz Eren Erdem'in Silivri'de görülen duruşmasına katıldık.

# 1 KASIM 2018

İstanbul İl Başkanlığımızın yerel seçim gündemiyle düzenlediđi toplantıya katıldık.

İlçe Başkanımız Sn. Suna Göçengil, İlçe Gençlik Kolu Başkanımız Sn. Berker Esen ve partililerimizle birlikte Fahrettin Avcı'nın Yaşar Kemal Sergi Salonunda açtığı ahşap sanat sergisine katıldık.

# 2 KASIM 2018

İl Başkanımız Dr. Canan Kaftancıođlu, milletvekillerimiz ve örgütümüzle birlikte PM üyemiz Eren Erdem'in Silivri'de görülen son duruşmasına katıldık.



# 8 KASIM 2018

Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul Gençlik Kolları Başkanı Burkay Düzce ve yönetim kurulu üyeleri ilçe Başkanlığımızı ziyaret ettiler.

# 10 KASIM 2018

Bir imparatorluğun küllerinden kurduğu çağdaş bir Cumhuriyet ve yaptığı sayısız devrimlerle adını dünya tarihine eşsiz harflerle yazdıran Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün aramızdan ayrılışının 80. yılında manevi huzuruna çelenklerimizi sunduk.

Cumhuriyetimizin kurucusu ebedi ve yegane Başkomutanımız Mareşal Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün aramızdan ayrılışının 80. yılında Ertuğrul Gazi Orta Okulunda düzenlenen 10 Kasım anma programına ilçe protokolümüz ile birlikte katıldık.

İlçe yönetim kurulu üyemiz Melis Baştok'un dedesi Naim Baştok'un Cenazesine İlçe Başkanımız Suna Göçengil, İlçe Gençlik Kolları Başkan Vekili İbrahim Gülfidan ve yönetimi, Meclis üyelerimiz ve Silivri Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar ile birlikte katıldık.



# 13 KASIM 2018

İstanbul kadın Kolları il sekreteri Nazife Aktaş, 3. Bölge Silivri'den Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Meral Demirtaş ve yönetim kurulu üyeleri İlçe Başkanlığımızı ziyaret ettiler.

İlçe Başkanlığımızda Mart 2019 yerel seçimleri için İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve Komisyon Üyelerimizle birlikte Sandık Komisyonu Toplantımızı gerçekleştirdik.





# 14 KASIM 2018

Gümüşyaka mahalle birim Başkanımız Sunay Avcioğlu'nun abisi Rahmetli İsmet Avcioğlu'nun eşi Nesrin Avcioğlu'nun Cenazesine İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Meclis üyelerimiz ve Silivri Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar ile birlikte katıldık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Silivri Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar ve Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz ile birlikte Fener Mahallesinde ki Silivri Belediyemizin Mahalle evinde kursiyer kadınlarımızla bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Silivri Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar ve Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz ile birlikte Gümüşyaka Mahallesinde ki Silivri Belediyemizin Mahalle evinde kursiyer kadınlarımızla bir araya geldik.



# 19 KASIM 2018

Genel Başkanımız Sn. Kemal Kılıçdarođlu, Milletvekillerimiz, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Silivri Belediye Başkanımız Özcan Işıklar, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen, Belediye Meclis Üyelerimiz ve partililerimiz ile birlikte CHP Edirne Milletvekilimiz Erdin Bircan'ı son yolculuđuna uğurlandık.

# 21 KASIM 2018

İlçe Başkanlığımızda Mahalle ve Okul Sorumlularımızla sandık bölgesi toplantımızı gerçekleřtirdik.



# 23 KASIM 2018

İlçe Başkanımız Sn Suna Göçengil, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Gençlik Kolu Başkanımız Berker Esen ile birlikte Sayalar Mahalle Sorumlumuz Habil Ece'yi son yolculuğuna uğurladık.

Belediyemizin Park ve Bahçeler Müdürlüğü personeli Arzu DüNDAR'ın babası Emekli Jan. Astsubay Muharrem DüNDAR'ın cenaze törenine İlçe Başkanımız Sn Suna Göçengil, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Gençlik Kolu Başkanımız Berker Esen ile birlikte katıldık.

İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Kadın Kollarımız, Gençlik Kollarımız, Belediye Meclisi Üyelerimiz, Mahalle birim Başkanlarımız ve Yönetimlerimiz ile birlikte ilçemizde, hayatlarını fikri hür vicdanı hür nesiller yetiştirmeye adanmış öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Gününü kutlamak için ilçemizde ki okullarımızı ziyaret ettik.



# 24 KASIM 2018

24 Kasım Öğretmenler Günü çelenk sunma programına İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Silivri Belediye Başkanımız Özcan Işıklar ve Belediye Meclis Üyelerimiz ,Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen ve partililerimizle birlikte katıldık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Silivri Belediye Başkanımız Özcan Işıklar, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen ve İlçe protokolümüz ile birlikte İBB Abdülezel Paşa İlköğretim okulunda düzenlenen 24 Kasım Öğretmenler Günü kutlama programına katıldık.

# 28 KASIM 2018

İlçe Emniyet Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen Huzur Toplantısı'nda, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız Özcan Işıklar, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Kaymakamımız Ali Partal, Cumhuriyet Başsavcımız Nihat Demir, İlçe Jandarma Komutanımız Güngör Kırarslan, İlçe Emniyet Müdürümüz Taner Ertürk ve Rumeli Üniversitesi Rektör Vekilimiz Hazim Tamer Dodurka ile birlikte daha huzurlu bir Silivri için bir araya geldik.



# 29 KASIM 2018

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Silivri Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar ve yönetim kurulu üyelerimizle birlikte Çanta Mahallesi'nde ki Silivri Belediyemizin Mahalle evinde kursiyer kadınlarımızla bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Silivri Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar ve yönetim kurulu üyelerimizle birlikte Semizkuşlar Mahallesi'nde ki Silivri Belediyemizin Mahalle evinde kursiyer kadınlarımızla bir araya geldik.

# 1 ARALIK 2018

İlçe Yönetim kurulu üyemiz, Başkan yardımcımız Murat Berk'in Babası Merhum Aziz Berk'i son yolculuğuna Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen ve Yönetimi ile birlikte uğurladık.



# 3 ARALIK 2018

İlçe Başkanımız Sn Suna Göçengil, Belediye Başkanımız Sn Özcan Işıklar, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen ve protokol Üyelerimizle birlikte Engelsiz Sevgi Koromuz'un 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nde verdikleri muhteşem konseri hemşehrilerimiz ile birlikte dinledik.

# 4 ARALIK 2018

Trakya Birlik Kooperatifi Silivri Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifi Başkanı Turgay Sakarya ve yönetimini ağırladık.

İlçe Başkan vekilimiz Ferhat Balin ve Gümüşyaka Mahalle Başkanımız Sunay Avcioğlu ile birlikte, İlçe Milli Eğitim Müdürü tarafından düzenlenen Mevlana Haftası programına katılım sağladık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar, Kadın Kolları Başkanımız Elif Yilmazer, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Kadın Kolları Yöneticilerimiz ile Birlikte ilçemizde ki emekli kadın öğretmenlerimizi İlçe Başkanlığımızda ağırladık.



# 6 ARALIK 2018

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve Yönetim Kurulu üyelerimiz, Gençlik Kolu Başkanımız Berker Esen ve Yönetim Kurulu üyemiz ile birlikte Silivri Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezinde kurum Sahibi ve okul öncesi öğretmenimiz Cemile Eren'i ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve Yönetim Kurulu üyelerimiz, Gençlik Kolu Başkanımız Berker Esen ve Yönetim Kurulu üyemiz ile birlikte Özel Mesut Çocuklar Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezinde Okul Müdürümüz Mesut Özpolat'ı ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve Yönetim Kurulu üyelerimiz, Gençlik Kolu Başkanımız Berker Esen ve Yönetim Kurulu üyemiz ile birlikte Özel Artı Bir Renk Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezinde Okul Müdürümüz Ayten Erdan'ı ve öğretmenlerimizi ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve Yönetim Kurulu üyelerimiz, Gençlik Kolu Başkanımız Berker Esen ve Yönetim Kurulu üyemiz ile birlikte Lions Leo Esen İbak Eğitim Merkezinde Okul Müdürümüz Nazım Öztürk'ü ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve Yönetim Kurulu üyelerimiz, Gençlik Kolu Başkanımız Berker Esen ve Yönetim Kurulu üyemiz ile birlikte Silivri Rehberlik ve Araştırma Merkezinde Okul Müdürümüz Özer Demir'i ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve Yönetim Kurulu üyelerimiz, Gençlik Kolu Başkanımız Berker Esen ve Yönetim Kurulu üyemiz ile birlikte Silivri Engelli ve Yaşlı Koordinasyon Merkezinde Müdürümüz Meral Demir Kutlu'yu ve özel öğrencilerimizi ziyaret ettik.



# 7 ARALIK 2018

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Yönetim Kurulu üyelerimiz ve Kadın Kolu Başkanımız Elif Yilmazer ile birlikte Özel Aktif Çağrışım Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi kurucu sahibi Seda Şahin'i ve Kurum Müdürümüz Şenay Sevgi Erel Argun'u ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Yönetim Kurulu üyelerimiz ve Kadın Kolu Başkanımız Elif Yilmazer ile birlikte Abdullah Bilgin Güllüoğlu Özel Eğitim ve Mesleki Eğitim Merkezinde Müdürümüz Bünyamin Kurt'u, öğretmenlerimizi ve meslek öğrenen özel öğrencilerimizi ziyaret ettik.

Piri Mehmet Paşa Mahallesi halkından, Merhum Namık Kekiz'in eşi, Türkan Kezik'i son yolculuğuna İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Yönetim Kurulu Üyemiz ve Kadın Kolları Başkanımız Elif Yilmazer ile birlikte uğurladık.

# 8 ARALIK 2018

Silivri Belediye Başkanımız Sn. Özcan Işıklar, İlçe Başkanımız Sn. Suna Göçengil, Kadın Kolu Başkanımız Sn. Elif Yilmazer ve partililerimiz ile birlikte Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen'e kız istedik.





# 20 ARALIK 2018

Martın Sonu Bahar diyerek yola çıkan CHP İstanbul Büyük Şehir Belediye Başkan Adayımız Ekrem İmamoğlu'nun İl Başkanlığımızda gerçekleştirilen adaylık açıklamasına İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Silivri Belediye Başkanımız Özcan Işıklar ve İlçe Kadın Kolu Başkanımız Elif Yılmaz ile birlikte katıldık.

# 21 ARALIK 2018

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Silivri Belediye Başkanımız Özcan Işıklar, Kadın Kolu Başkanımız Elif Yılmaz ve partililerimizle birlikte Alibey Mahallemizde Çilek Cafe & Lokanta'nın açılışını gerçekleştirdik.

Piri Mehmet Paşa Mahallesi halkından, Fatma Rukiye Dolu'yu İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimizle birlikte hakkın rahmetine uğurladık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Silivri Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar ve Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz ile birlikte Hasan Özvarnalı İlk Öğretim okulunun okul aile birliği yemeğine katıldık.



# 22 ARALIK 2018

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve eşi Ali Hakan Göçengil, Silivri Belediye Başkanımız Özcan Işıklar ve eşi Esmâ Işıklar, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen ve Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz ile birlikte Gençlik Kolları yöneticimiz Tan Hüseyin Kiroğlu ve Büşra Ünsal'ın nişan merasimine katıldık.

# 23 ARALIK 2018

Silivri Bulgaristan Göçmenleri Derneği'nin Yaşar Kemal Sergi ve Fuaye Salonunda düzenlenen 3. Genel Kuruluna İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve Silivri Belediye Başkanımız Özcan Işıklar ile birlikte katıldık. Dernek başkanı seçilen Beyzat Bedel ve yönetim kurulunu tebrik ederiz.



# 25 ARALIK 2018

Bu sabah Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanımız Dr. Canan Kaftancıođlu ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Ekrem İmamođlu ile, Silivri Belediye Başkanımız Özcan Işıklar, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Kadın Kolu Başkanımız Elif Yılmaz, Gençlik Kolu Başkanımız Berker Esen ve Belediye Başkan Aday Adaylarımız ile kahvaltıda buluştuk.

# 27 ARALIK 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız Özcan Işıklar, Gençlik Kolu Başkanımız Berker Esen, Kadın Kolu Başkanımız Elif Yılmaz ve partililerimizle birlikte Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Ekrem İmamođlu'nun tanıtım toplantısına katıldık.

Kavaklı mahallesi halkından Nihal ÇEŞMECİOĐLU BAŞARAN'ı ilçe Başkanımız Suna Göçengil, Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz ve Gençlik Kolları yöneticilerimizle hakkın rahmetine uğurladık.



# 2 OCAK 2019

Kurfalı mahallesi halkından, Tuncay Kılıç'ı İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen ve Belediye Meclis Üyemiz Hakan Sefa ile birlikte hakkın rahmetine uğurladık.

# 4 OCAK 2019

Belediye Meclis Üyemiz Figen Yıldız'ın dedesi Hasan Aydoğan'ın cenazesine Silivri Belediye Başkanımız Özcan Işıklar, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen, Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz, yönetim kurulu üyelerimiz ve Belediye Meclisi üyelerimizle birlikte katıldık.

# 5 OCAK 2019

İl Başkanımız Dr. Canan Kaftancıoğlu ve İl Saymanımız Zehra Özdemir İl Merkezimizde İlçesaymanlarımız ile gerçekleştirilen toplantıya İlçe Saymanımız Yalçın EKİCİ katılım sağladı.

# 8 OCAK 2019

Piri Mehmet Paşa İlköğretim okulumuzda düzenlenen dayanışma günü kermesine İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Silivri Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar, Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz ve Gençlik Kolları üyelerimizle birlikte katıldık.

Silivri Bulgaristan Göçmenleri Derneği Başkanı Beyzat Bedel ve yönetim kurulu üyeleri İlçe başkanlığımızı ziyaret ettiler.



# 9 OCAK 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen ve yönetim kurulu üyelerimiz ile birlikte Selimpaşa halkından Erkin Kanbay'ı son yolculuğuna uğurladık.

# 10 OCAK 2019

CHP İstanbul İl başkanımız Dr. Canan Kaftancıoğlu, İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Ekrem İmamoğlu ve 39 İlçebaşkanlarımız ile birlikte istişare toplantısının birincisine katılım sağladık.

# 12 OCAK 2019

Belediye Meclis Üyemiz Mehmet Bulut'un oğlu Turgut'un düğününe Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen ve yönetimiyle katıldık.

# 13 OCAK 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Silivri Belediye Meclisi Üyelerimiz ve Beylikdüzü Belediye Meclisi Üyelerimiz ile birlikte Silivri Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı Cem Evinde hemşehrilerimizle buluştuk.



# 14 OCAK 2019

Fatih Mahallesi halkından Süleyman Berktaş'ı İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz ve partililerimizle birlikte son yolculuğuna uğurladık.

# 17 OCAK 2019

Mimarsinan Mahallemizin Muhtar Adayı Cenk Mandacıoğlu ve azaları İlçe Başkanlığımızı ziyaret ettiler.

# 20 OCAK 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve Belediye Başkanımız Özcan Işıklar ile birlikte Piri Mehmet Paşa Mahallemizde Hacı Pervane Sokakta Bülent Börekçiliğin açılışını gerçekleştirdik.

İki Yaka Mübadilleri Derneği Başkanı Gürkan Önen, başkan yardımcısı Sema Güray ve yönetim kurulu üyeleri İlçe Başkanlığımızı ziyaret ettiler.



# 21 OCAK 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Milletvekilimiz Özgür Karabat, Belediye Başkanımız Özcan Işıklar, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Belediye Meclis Üyelerimizle birlikte Silivri Belediyemizin desteğiyle düzenlenen Kızılay Kan ve Kök Hücre Bağışı Kampanyasına destek ziyaretinde bulunduk.

Milletvekilimiz Özgür Karabat Silivri Belediye Başkanımız Özcan Işıklar ile birlikte İl Kadın Kolları Başkanı Yeşim ağırman yönetiminde düzenlenen kadın kollarımızın eğitimini ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Milletvekillerimiz Özgür Karabat, Ali Şeker ve Candan Yüceer, Silivri Belediye Başkanımız Özcan Işıklar, Gençlik Kolu Başkanımız Berker Esen, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Belediye Meclisi Üyelerimiz ve partililerimizle birlikte Silivri eski İlçe Başkanımız ve aynı zamanda eski Belediye Başkanımız Selami Değirmenci'nin annesi Tarif Değirmenci'yi Hakkın rahmetine uğurladık.

# 22 OCAK 2019

Mimar Sinan Mahallemizin Muhtar Adayı Gülsen Topal ve azaları İlçe Başkanlığımızı ziyaret ettiler.



# 24 OCAK 2019

Gümüşyaka Mahallemizin Muhtar Adayı Meral Erdoğan İlçe Başkanlığımızı ziyaret etti.

Yeni Mahalle sakinlerimizden Maize Erden'i İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Silivri Belediye Başkanımız Özcan Işıklar, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve partililerimiz ile birlikte son yolculuğuna uğurladık.

# 28 OCAK 2019

Gümüşyaka Mahallemizin Muhtar Adayı Mazlum Güçlü ve azaları İlçe Başkanlığımızı ziyaret ettiler.

Piri Mehmet Paşa Mahalle sakinlerimizden Selda Erdoğan'ın cenaze törenine, İlçe Sekreteri Gülsüm Onur, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Kadın Kolu Başkanımız Elif Yılmaz, Gençlik Kolu yönetimimiz ve partililerimiz ile birlikte son yolculuğuna uğurladık.

# 2 ŞUBAT 2019

İstanbul İl Başkanlığımızda gerçekleşen hukuk, seçim, örgüt ve bilişim sorumluları toplantısına katılım sağladık.

# 4 ŞUBAT 2019

İl Başkanımız Dr. Canan Kaftancıoğlu ile birlikte Büyükçekmece Belediye Başkan adayımız Dr. Hasan Akgün'ün düzenlediği proje tanıtım törenine katılım sağladık.





# 5 ŞUBAT 2019

Piri Mehmet Paşa Mahallemizin Muhtar Adayı Fatih Çilekçi İlçe Başkanlığımızı ziyaret etti.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız Özcan Işıklar, Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz ve partililerimizle birlikte Fatih Mahallesi eşrafından Şerif Elmas'ı son yolculuğuna uğurladık.

# 8 ŞUBAT 2019

İl Başkanımız Dr. Canan Kaftancıoğlu'nun, seçim hazırlıkları kapsamında İlçe Başkanlarımızla düzenlediği toplantıya İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile birlikte katıldık.

İl Başkanımız Dr. Canan Kaftancıoğlu ve İBB Başkan Adayımız Ekrem İmamoğlu, Kampanya Koordinasyon Çalıştayımız öncesinde İlçebelediye başkan adaylarımıza ve İlçebaşkanlarımıza hitaben konuşma yaptığı toplantıya İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve Silivri Belediye Başkanımız Özcan Işıklar ile birlikte katıldık. Silivri Küçük Sanayi Sitesi Başkanı Ercan Çalışkan İlçe Başkanlığımızı ziyaret etti

# 10 ŞUBAT 2019

Belediye başkan adayları tanıtım toplantısına Silivri Belediye Başkanımız aynı zamanda Belediye Başkan Adayımız Sayın Özcan IŞIKLAR, Gençlik Kollarımız, Belediye Meclisi Üyelerimiz ve Partlilerimizle birlikte katıldık.



# 11 ŞUBAT 2019

Silivri Belediye Başkanımız ve aynı zamanda Belediye Başkan Adayımız Özcan Işıklar, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen ve Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz ile birlikte kentimizin basın emekçileri ile birlikte gerçekleştirilen toplantıya katıldık.

Silivri Belediye Başkanımız ve aynı zamanda Belediye Başkan Adayımız Özcan Işıklar, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen ve Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz ile birlikte Fatih mahallemizde bulunan esnaf ve hemşerilerimizi ziyaret ettik.

Silivri Belediye Başkanımız ve aynı zamanda Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile birlikte İlçe Kaymakamımız Sayın Ali Partal'ı ziyaret ettik.

Silivri Belediye Başkanımız ve aynı zamanda Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve İlçe Başkanımız Suna Göçengil, İyi Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte Adalet Komisyonu ve İlçe Seçim Kurulu Başkanımız Ömer Karagöl'ü makamında ziyaret ettik.

Silivri Belediye Başkanımız ve aynı zamanda Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve İlçe Başkanımız Suna Göçengil, İyi Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte İlçe Seçim Kurulu Müdürümüz Sayın Naim Yaman'ı ziyaret ettik.

Silivri Belediye Başkanımız ve aynı zamanda Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve İlçe Başkanımız Suna Göçengil, İyi Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte İlçe Emniyet Müdürümüz Taner Ertürk'ü makamında ziyaret ettik.

Silivri Belediye Başkanımız ve aynı zamanda Silivri Belediye Başkan Adayımız Özcan Işıklar ve İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile birlikte Bağımsız Belediye Meclis Üyesi Lütfü Vardar'ın Cumhuriyet Halk Partimize katılımını parti rozetimizi takarak gerçekleştirdik.

2019 yerel seçimlerine Millet İttifakı olarak birlikte gireceğimiz İyi Parti Silivri İlçe Başkanlığı'na, Silivri Belediye Başkanımız ve aynı zamanda Silivri Belediye Başkan Adayımız olan Özcan Işıklar ve İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Gençlik ve Kadın Kolları Başkanlarımız ve partililerimiz ile birlikte ziyarette bulunduk.



# 12 ŞUBAT 2019

Silivri Belediyesi Kltr Merkezi sedef kakma kursiyerlerimizin "Bir Sabrın Hikayesi Sedef Sanatı" isimli karma sergisine İlçe Başkan yardımcımız Ahmet Ycegk ve Aysun Sezgin,Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen, Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz ve İlçeKadın Kolları yneticilerimizle birlikte katılım saęladık.

# 13 ŞUBAT 2019

Mektebim Koleji Okul Aile Birlięinin 0-6 yaş kimsesiz çocuklar yararına dzenledięi Çocuklar İin El Ele kermesine Silivri Belediye Başkanımız ve aynı Zamanda Belediye Başkanı Adayımız zcan Işıklar, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen ve ynetimi, Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz ile birlikte katıldık.

# 15 ŞUBAT 2019

Silivri Kaymakamımız Sn.Ali Partal Başkanlığında dzenlenen Seim Gvenlięi toplantısına İlçe Başkan Vekilimiz Yalın Ekici ile birlikte katıldık.

Silivri Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkan Adayımız zcan Işıklar, İlçe Başkan Vekilimiz Yalın Ekici, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen ve ynetimi ile birlikte ilçemizi elde ettięi başarılarla gururlandıran Silivri Taekwondo Kulb'mzn dzenledięi Kuşak Treni'ne katıldık.



# 16 ŞUBAT 2019

CHP Silivri Gençlik Kolları'mızın "Daha fazla gençlik daha fazla gelecek" şiarıyla düzenlediği 'Gençlik Buluşması'na İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve yönetimi, İyi parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Silivri Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İl Gençlik Kolları Başkanımız Burkay Düzce, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen ve yönetimi ile katılım sağladık.



# 17 ŞUBAT 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İyi Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen, İyi Parti Gençlik Kolu Başkanı Yiğit Efe Pehlivan, Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz, İyi Parti Kadın Komisyonu Başkanı Çiçek Vişne, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Meclis Üyelerimizle birlikte Silivri'de ki Yöre Dernekleri Başkanlarıyla bir araya geldik.

Kentimizde faaliyet gösteren yöre derneklerimiz ile bu sabah kahvaltıda bir araya geldik.

Silivri Cemevimizde her yıl Şubat ayında tutulan Hızır Orucunun sonunda yenilen "Hızır Kurbanı" yemeğinde İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Sayın Özcan Işıklar ile birlikte hemşerilerimizle bir araya geldik.

İstanbul Büyük Şehir Belediye Başkanı Adayımız Sn Ekrem İmamoğlu'nun Amatör Spor Kulüpleri ile bir araya geldiği toplantıya Silivri İlçe Başkan Yardımcımız Tamer Bıyıklı, Mustafa Demir, Nihat Kaya, Belediye Meclis Üyelerimiz ve Silivri ilçemizde bulunan spor kulüplerimiz ile birlikte katılım sağladık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İyi Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen, İyi Parti Gençlik Kolu Başkanı Yiğit Efe Pehlivan, Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz, İyi Parti Kadın Komisyonu Başkanı Çiçek Vişne, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Meclis Üyelerimizle, Tokatlı hemşerilerimizle bir araya geldik.



# 18 ŞUBAT 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte Vergi Dairesi Müdürümüz Kadriye Çetin'i ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte Mal Müdürümüz Hayrettin Gök'ü ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte ziyaretlerimize, Liman Müdürümüz Reşit Çitim'i ziyaret ederek devam ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Ahmet Ay'ı ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte Rumeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Tamer Dodurka'yı ziyaret ettik.



# 19 ŞUBAT 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte Silivri Sanayici ve İş Adamları Derneğimizde Silivri'mizde ekonomiye katkı ve istihdam sağlayan iş adamlarımızla bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte Silivri'mizde huzurumuzun devamını sağlayacak Silivri'de yaşamayı güzel kılacak Belediye Başkanı ve Belediye Meclis Üyesi Adaylık dosyalarını İlçe Seçim Kuruluna teslim ettik.



# 20 ŞUBAT 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte Tapu Müdürümüz Hasan Basri Ekşiler'i ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte Kadastro Müdürü Savaş Bümen'i ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte SGK Müdürümüz Adnan Gücer'i ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte Silivri Muharip Gaziler Derneğinde Gazilerimizle bir araya geldik. Dernek Başkanımız Adnan Gürcan'a ve gazilerimize misafirperverliği için teşekkür ederiz.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte Çetaş Ford Servisinde emekçilerimiz ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile İstanbul İtfaiyesi Silivri İstasyonumuzu ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte Boğaziçi Elektrik Dağıtım Silivri İşletme Müdürü Murat Koşar'ı ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte Silivri Orman İşletmeleri Şefi Gaye Ercan'ı ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte Silivri İlçe Gençlik ve Spor Müdürümüz Can Dağaşan'ı ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte Silivri Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifi Başkanı Turgay Sakarya ve yönetimini ziyaret ettik.

Kars Kağızman Çayarası Köyü Derneği'nde hemşerilerimiz ile buluştuk.

Yeni Mahalle Muhtarımız Yavuz Alçi ve Mimarşinan Mahalle Muhtarımız Ertan Civaş'ı ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Meclis Üyesi Adaylarımız ve partililerimiz ile birlikte Nevşehir Topaç Köyü Derneği'nde hemşerilerimizle buluştuk.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Meclis Üyesi Adaylarımız ve partililerimiz ile birlikte Öz Alibeyliler Derneği'nde hemşerilerimizle buluştuk.





# 21 ŞUBAT 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Belediye Meclisi Üyelerimiz ile birlikte demokrasinin temel taşı muhtarlarımızla bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, partililerimiz ve Meclis Üyesi Adaylarımızla birlikte Piri Mehmet Paşa Mahallemizde esnaflarımızı ziyaret ettik.

Yardım Severler Derneği Başkanı Serap Çetin ve yönetimi İlçe Başkanlığımızı ziyaret etti.

Fatih Mahallesi Muhtar Adayı Olcay Yılmaz ve azaları İlçe Başkanlığımızı ziyaret etti.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Belediye Meclisi Üyelerimiz ile birlikte Silivri Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Sebahattin Öpçin ve yönetimini ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, partililerimiz ve Meclis Üyesi Adaylarımızla birlikte Piri Mehmet Paşa Mahallemizde esnaflarımızı ziyarete devam ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Belediye Meclisi Üyelerimiz ile birlikte Ziraat Odası Başkanı Metin Gürsü ve yönetimini ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Belediye Meclisi Üyelerimiz ile birlikte Tarım Kredi Kooperatifi Başkanı Muzaffer Sezginer ve yönetimini ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Belediye Meclisi Üyelerimiz ile birlikte Silivri Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Recep Akıncı ve yönetimini ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Belediye Meclisi Üyelerimiz ile birlikte Ayfar Otomotiv Fabrikasında Emekçilerimizle çay saatlerinde bir araya geldik.



# 22 ŞUBAT 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Ak Un Gıda Fabrikasında hemşerilerimizle araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte Silivri PTT Müdürü Mustafa Güneş araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte Silivri PTT Kargo Müdürü Ali Kurt'u ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte İlçe Tarım ve Hayvancılık Müdürümüz Nuri Ertuğrul'u ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte Önder Çiftçi Danışmanlık Derneği Başkanı Metin Oral ve yönetim kurulu ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte Silivri Birleşik Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Nuray Koçer ve yönetimi ile bir araya geldik.



# 23 ŞUBAT 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ile birlikte Muş İli ve İlçeleri Sosyal Yardımlaşma ve Kültür Tanıtma Derneği'nde hemşerilerimizle bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ile birlikte Seçim Koordinasyon Merkezimizde şeffaf bir seçim çalışması için düzenlediğimiz basın buluşmalarının ikincisini gerçekleştirdik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ile birlikte Manastır Göçmenleri Kültür ve Dayanışma Derneğinde

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ile birlikte Öz Trakyalılar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğinde

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ile birlikte Silivri Roman Kültür Derneğinde

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ile birlikte Silivri Fener Köylüleri Derneğinde

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ile birlikte Silivri Bulgaristan Göçmenleri Kültür ve Dayanışma Derneğinde Dernek Başkanımız Beyzat Bedel ve hemşerilerimizle bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ile birlikte Silivri Adıyamanlılar Kültür Eğitim Kalkındırma Sosyal Dayanışma ve Yardımlaşma Derneğinde Dernek Başkanımız Bozan Akçan ve hemşerilerimizle bir araya geldik.



# 24 ŞUBAT 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte ilçemizdeki erkek kuaförü esnaflarımız ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ile birlikte, başarıdan başarıya koşarak Silivri'mizin göğsünü kabartan Silivrispor Bayan Voleybol takımımızı desteklemek için salonda sporcu kızlarımızın maçını ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ile birlikte Bayburt Çerçi Köyü Kültür ve Dayanışma Derneği'nde hemşerilerimizle bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ile birlikte, Eylem ve Sabahattin kardeşlerimizin mutluluklarına ortak olduk.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ile birlikte Silivri Ordulular Derneği'nde Dernek Başkanımız Burhan Aydın ve hemşerilerimizle bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ile birlikte Silivri Samsunlular Sosyal Yardımlaşma Derneği'nde Dernek Başkanımız Bilhan Ahcioğlu ve hemşerilerimizle bir araya geldik.



# 25 ŞUBAT 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte Akçeşme Sokak esnafımız ile kahvaltıda bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte Mert Reklam Fabrikamızı ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte Fevzi Çakmak Caddesi esnafımızı ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte ilçemizde faaliyet gösteren SAPRO Temizlik Ürünleri'nin fabrikasını ziyaret ettik.

# 26 ŞUBAT 2019

Mimar Sinan Mahallesinden hemşerilerimiz İlçe Başkanlığımızı ziyaret ettiler.



# 27 ŞUBAT 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte Prof. Dr. Gülen Özdemir'in Kırsal Kalkınmada Örgütlenme ve Kadın Emeği konulu kooperatifçilik seminerine katıldık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte Semizkuşlar Mahallemizde vefat eden Ferit Yakışır'ın taziye çadırına ziyarette bulunduk.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Çanta Cambaztepe Mahallemizde hemşerilerimizle bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Önder 2 sitemizde hemşerilerimizle bir araya geldik.



# 28 ŞUBAT 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Ekrem İmamoğlu'nun İstanbul'un sorunlarına ilişkin çözümlerini ve projelerini paylaştığı toplantıya katıldık.



# 1 MART 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Silivri Belediye Başkanımız ve aynı zamanda Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ile birlikte Büyükkılıçlı mahallemizi modern kimliğine kavuşturan meydanımız ve muhtarlık binamızın açılışında hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

Kentimizin Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirleri ile kahvaltıda bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte Kadın Girişimciler Derneğimizde, kentimizin kadın girişimcileri ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte Hayvanları Koruma Kurtarma ve Yaşatma Derneğimizi ziyaret ettik.

İlçe Yöneticilerimiz ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Mimar Sinan Mahallemizde hemşerilerimize Belediye Başkanımız ve aynı zamanda Belediye Başkanımız Özcan Işıklar'ın selamlarını ilettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte Silivri Bölge Trafik Denetleme İstasyon Amirliğimize ziyarette bulunduk.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte Mimarsinan Mahallesi Akevlerde oturan Ahmet ve Celal Özseçen kardeşlerimizin evine misafir olduk.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte Mimarsinan Mahallemizde ikamet eden Adem Ertürk kardeşimizin hanesine misafir olduk.

Mimarsinan Mahallemizde oturan Mehmet Aksu kardeşlerimin evine misafir olduk.





# 2 MART 2019

Gazitepe Mahallemizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Semizkuşlar Mahallemizde Uyumkent sitemizin sakinleriyle bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte ilçemizin sevilen esnaflarından rahmetli Ömer Karasu'nun vefatının 4. yıl dönümü anısına Sanayi sitesinde düzenlenen Mevlid'i Şerifine katıldık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Çanta Mahallemizde kahvehaneleri ve esnaflarımızı ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Çanta Mahallemizde ziyaretimize pazar esnafını ve alış veriş yapan hemşerilerimizi ziyaret etmeye devam ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Değirmenköy Mahallemizde kahvehaneleri ve esnaflarımızı ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Atatürkçü Düşünce Derneği'mizi ziyaret ettik.



# 3 MART 2019

Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Sayın Ekrem İMAMOĞLU ile Belediye Başkanımız ve aynı zamanda Adayımız Özcan IŞIKLAR ile birlikte Silivri'de STK'larımız, yöre derneklerimiz, meslek odalarımız ve muhtarlarımız ile bir araya geldik.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız, sevgili kardeşim Ekrem İmamoğlu ile birlikte Silivri Sahilinde hemşerilerimiz ile buluştuk.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız, sevgili kardeşim Ekrem İmamoğlu ile birlikte Selimpaşa pazarında hemşerilerimiz ile buluştuk.

Silivri Belediye Başkanımız aynı zamanda Belediye Başkanı Özcan IŞIKLAR'ın yeni dönem projeye tanıtım toplantısına İl Başkanımız Sayın Dr. Canan KAFTANCIOĞLU ile birlikte meclis üyesi adaylarımızı hemşerilerimiz ile buluşturduk.

# 4 MART 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Gümüşyaka Mahallemizde esnaflarımızı ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte pazarda hemşerilerimizle bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Turgut Reis İlköğretim Okulu Halk Oyunları ekibi öğrencilerimizin çalışmalarını ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Engin Kent sitesinde yaşayan hemşerilerimizi ziyaret ettik.



# 5 MART 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte otogar esnafımızla bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Piri Mehmet Paşa Mahallemizde Başkomutan Caddesi esnafımızı ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte SEM Plastik fabrikamızda emekçilerimizle bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar ve Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Manastır Göçmenleri Kültür ve Dayanışma Derneği Kadın Kolları ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar ve Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Kadın Girişimciler Derneği'mizin 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kutlamasında kadınlarımız ile bir araya geldik.



# 6 MART 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Albayrak Tente Fabrikamızın yönetim kurulu ve emekçileri ile bir araya geldik. Belediye Meclisi Üyesi Adaylarımız Buse Esin, Vahap Aras ve Dünder Konuk ile birlikte Akören Mahalle Muhtarımızı ziyaret ederek, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar'ın selamlarını ilettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar ve Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Piri Mehmet Paşa Mahallemizin Kadın Girişimcilerinden Sinem Özkök'ün işletmesi olan Sinem'in Mutfağı'nda kadınlarımız ile bir araya geldik.

Silivri'de 31 Mart seçimlerinde Yeni Mahallelerimizde sandıklarda görev alacak partililerimizin sandık güvenliği eğitimini parti eğitmenimiz Fatoş Biliç ile birlikte tamamladık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Silivri Müteahhitler Derneğimizde Dernek başkanımız Sedat Karakaş ve dernek üyelerimiz ile bir araya geldik.

Yeni Mahallemizde oturan Cemal Tatlı'nın hanesine misafir olduk. Misafirperverlikleri için Tatlı ailesi ve komşularına gönülden teşekkür ederiz.

İlçe Yönetim Kurulu üyelerimiz, Belediye Meclisi Üyesi Adaylarımız ile birlikte Büyükçavuşlu Mahallelerimizde kahvelerimizi ve esnafımızı ziyaret ederek, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda Belediye Başkan Adayımız Özcan Işıklar'ın selamlarını ilettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar, Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ve partililerimiz ile birlikte Silivri Tokatlılar Derneği Kadın Kolları'mızın düzenlediği 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar günü gecesinde kadın hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ve Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Saadet Gıda Fabrikamızın yönetim kurulu ve emekçileri ile bir araya geldik.



# 7 MART 2019

Silivri'mizde Huzurumuzun Devamı İçin 31 Mart seçimlerinde Mimarsinan ve Piri Mehmet Paşa Mahallelerimizde sandıklarda görev alacak partililerimizin sandık güvenliği eğitimini parti eğitmenimiz Fatoş Biliç ile birlikte tamamladık.

Belediye Meclisi Üyesi Adaylarımız Vahap Aras, Erkan Umuç , İlçe Sekreteri Gülsüm Onur ve İlçe Başkan Yardımcımız Rıza Aksu partililerimiz ile birlikte Yeni Mahallemizde pazarda bulunan hemşerilerimize Belediye Başkanımız ve aynı zamanda Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar'ın selamlarını ilettik.

Belediye Meclisi Üyesi Adaylarımız Melih Yıldız, Buse Esin, Yiğit Efe Pehlivan , Burhan Aydın ile birlikte Büyük Sinekli , Küçük Sinekli , Büyük Kılıçlı ve Seymen Mahallerimizde hemşerilerimize Belediye Başkanımız ve aynı zamanda Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar'ın selamlarını ilettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve Meclis Üyesi Adaylarımız, İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile birlikte Uğur Mumcu Meydanımızda Regaip Kandili için hemşerilerimize lokma ikram ettik.

Büyüksinekli, Küçüksinekli ve Küçükkılıçlı mahallerimizi ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar ile birlikte Yeni Mahallemizde ikamet eden Savcı Yıldız'ın hanesine misafir olduk.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar ile birlikte Yeni Mahallemizde oturan Erhan Erden'in evine misafir olduk.

İlçe Yönetim Kurulu üyelerimiz, Gençlik Kolu Başkanımız Berker Esen ve Gençlik Kolları yönetimimiz, Belediye Meclisi Üyesi Adaylarımız ile birlikte Ortaköy Mahallelerimizde kahvelerimizi ve esnafımızı ziyaret ettik.

Piri Mehmet Paşa Mahallemizde esnafımız ve hemşerilerimiz ile bir aradaydık.

İlçe Yönetim Kurulu üyelerimiz, Gençlik Kolu Başkanımız Berker Esen ve Gençlik Kolları yönetimimiz, Belediye Meclisi Üyesi Adaylarımız ile birlikte Ortaköy Mahallelerimizde Cami çıkışı tüm hemşerilerimize " Hayırlı kandiller" dileyerek, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda Belediye Başkan Adayımız Özcan Işıklar'ın selamlarını ilettik.



# 8 MART 2019

İlçe Yönetim Kurulu üyeleriniz, Kadın Kolu Başkanımız ve Yönetim Kurulu,Gençlik Kolu Başkanımız ve Yönetimi, Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ve partililerimiz ile birlikte emekçi kadınlarımızın 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar gününü kutlayarak güne başladık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar ve Partili Kadınlarımız ile birlikte Kars Kağızman Çengilliler Derneğinin düzenlediği 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü programında kadınlarımız ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte S.S. 115 No'lu Silivri Birlik Motorlu Taşıtlar Kooperatifi ile bir araya geldik. İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ile birlikte Servet Madeni Eşyalar Fabrikasında emekçilerimizle bir araya geldik.

3. Bölge Milletvekilimiz Engin Altay ve Eşi, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Kadın girişimcimiz Sibel Ercan'ın Silavant işletmesinin açılışını gerçekleştirdik

Fettah Can konserinde kadınlarımızla bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ile birlikte Yelkenci Group Fabrikası'nda emekçi kardeşlerimiz ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar ve Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen ile birlikte Çarşıda hizmete giren Okan Akgül Bayan Giyim Mağazasına ziyarette bulunduk.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar ,Kadın Kolu Başkanımız ve Belediye Meclis Üyesi Adayı Kadınlarımız ile birlikte Öğretmenler evinde kadınlar gününü kutlayan kadınlarımız ile bir araya geldik. Cumhuriyet Kadınları,

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar, Kadın Kolu Başkanımız ve Belediye Meclis Üyesi Adayı Kadınlarımız ile birlikte Şömine Restoranda kadınlarımız ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar ve Kadın Kolu Başkanımız ve Belediye Meclis Üyesi Adayı Kadınlarımız ile birlikte Jasmine Restoranda kadınlarımız ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar, Kadın Kolu Başkanımız ve Belediye Meclis Üyesi Adayı Kadınlarımız ile birlikte Eser Diamond Otel'de kadınlarımız ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar, Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz ve Belediye Meclis Üyesi Adayı Kadınlarımız ile birlikte Ebuzade Restorandaki kadınlarımız ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar, Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz ve Belediye Meclis Üyesi Adayı Kadınlarımız ile birlikte Garden Restorandaki kadınlarımız ile bir araya geldik.

Belediye Meclis üyesi Adaylarımız, İlçe Yöneticilerimiz, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen ve Yönetimi ve partililerimiz ile birlikte Seymen,Yolçatı,Çeltik Mahallelerimizi kahve ve Esnafımızı ve hemşerilerimize Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar'ın selamlarını iletmeye devam ettik.

Belediye Meclis üyesi Adaylarımız, İlçe Yöneticilerimiz, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen ve Yönetimi ve partililerimiz ile birlikte Alipaşa,Küçükklıçlı,Büyükklıçlı,Kurfalı,Bekirli,Fenerköy Mahallelerimizi kahve ve Esnafımızı ve hemşerilerimize Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar'ın selamlarını iletmeye devam ettik.

Belediye Meclis üyesi Adaylarımız, İlçe Yöneticilerimiz, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen ve Yönetimi ve partililerimiz ile birlikte Akören,Gazitepe Mahallelerimizi kahve ve Esnafımızı ve hemşerilerimize Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar'ın selamlarını iletmeye devam ettik.



# 9 MART 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ,Kadın ve Gençlik Kolu Başkanlarımız, İlçe Yönetim Kurulu üyelerimiz ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte esnaflarımız ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Selimpaşa CHP Mahalle Temsilciliğimizde partililerimiz ve hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Selimpaşa Mahallemizde esnaflarımızı ve hemşerilerimizi ziyaret ettik.

Selimpaşa Mahallemiz Güzelkent site sakinleri ile bir araya geldik.

Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar, Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz, Belediye Meclis Üyesi Adayı Kadınlarımız ve İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte Silivri Öğretmen Evinde ki kadınlarımız ile bir araya geldik.

Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar, Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz, Belediye Meclis Üyesi Adayı Kadınlarımız ve İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte Jasmine Restoranda ki kadınlarımız ile bir araya geldik.

Silivri'de 31 Mart seçimlerinde sandıklarda görev alacak partililerimizin sandık güvenliği eğitimini parti eğitmenimiz Fatoş Biliç ile birlikte tamamladık.



# 10 MART 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Ağrı İli ve İlçeleri Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Silivri Bulgaristan Göçmenleri Kültür ve Dayanışma Derneği'nin düzenlediği 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kahvaltısında hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği'nin düzenlediği 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kahvaltısında hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti Silivri İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ve Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Serkan Saygılı'nın Bal Peteğim Şarküteri işletmesinin açılışını gerçekleştirdik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti Silivri İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ve Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Samsun İli Çarşamba İlçesi Hürriyet Beldesi Sosyal Yardımlaşma Dayanışma ve Kültür Derneği'nin Düzenlediği 2. Hamsi Festivaline katıldık.

24. Dönem CHP Milletvekilimiz Süleyman Çelebi, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, İyi Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Silivri'mize değer katacak ilçemize nefes aldıracak 19 Mayıs Meydanımızın açılışını gerçekleştirdik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ve Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı Cem Evi'ni ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar ile birlikte Mimarsinan Mahallemizin sakinlerinden Süreyya Tosun ve komşuları ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar ve Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Semizkuşlar Mahallemizde Basınkent 4 sitesi sakinleri ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar ile birlikte Jasmine Restoranda ki kadınlarımız ile bir araya geldik.

Milletvekillerimiz Sezgin Tanrıkulu ve Gürsel Tekin, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ve Belediye Meclisi Üyelerimiz ile birlikte Mimar Sinan Mahallemizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.





# 11 MART 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte S.S. Silivri Sanayi Sitesi İşletme Kooperatifi Başkanı Ercan Çalışkan ve yönetimini ziyaret ettik. İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Alibey Mahallemizde Karamustafa Sokak esnafımızı ziyaret ettik. Silivri'de 31 Mart seçimlerinde sandıklarda görev alacak partililerimizin Değirmenköy ve Büyükçavuşlu mahallelerimizde sandık güvenliği eğitimini parti eğitmenimiz Fatoş Biliç ile birlikte tamamladık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Semizkuşlar Mahallesi Arıbaş sitesi sakinleri ile bir araya geldik. İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Semizkuşlar Mahallemizde Salih Gezer ve ailesinin misafiri olduk. İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Fatih Mahallemizde Görkem Evler Sitesi sakinleri ile bir araya geldik. İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Selimpaşa Mahallemizde Selimpaşa Malatyalılar Sosyal Yardımlaşma Kültür Derneğimizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.



# 12 MART 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte İstiklal Marşımızın Kabulünün 98. Yılı münasebeti ile düzenlenen İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü programına katıldık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte şehrimizin kadın kuaförleri ile bir araya geldik.

Silivri'mizde Eğitimimiz Fatoş Biliç ile birlikte 31 Mart seçimlerinde Gümüşyaka mahallemizde sandıklarda görev alacak partililerimizin sandık güvenliği eğitimini tamamladık.

Silivri'mizde Parti Eğitimimiz Fatoş Biliç ile birlikte 31 Mart seçimlerinde Çanta Sancaktepe ve Balaban mahallemizde sandıklarda görev alacak partililerimizin sandık güvenliği eğitimini tamamladık.

İlçe Yöneticilerimiz Gülsüm Onur, Ahmet Yücegök ve Rıza Aksu, Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar, Belediye Meclis Üyesi Adayımız Derya Erdim ile birlikte kültür merkezi kursiyerlerimizin resim sergisi açılışına katıldık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ve Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar ile birlikte Yeni Mahallemizde ki seçim irtibat büromuzda Tokat'lı hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ve Belediye Başkanımızın Eşi Esmâ Işıklar ile birlikte Ortaköy Mahallemizde düzenlediğimiz halk toplantısında hemşerilerimiz ile bir araya geldik.



# 13 MART 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte İstanbul Geri Dönüşümcüler Derneği üyeleri ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Kipa Alışveriş Merkezi'nde ki esnaflarımızı ev hemşerilerimizi ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte şehrimizde hizmet vermeye başlayan Lokma Street işletmesinin açılışını gerçekleştirdik.

Silivri'mizin esnaflarından ağabeyimiz Rıza Hılkın'ı İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte son yolculuğuna uğurladık.

Milletvekilimiz Erdoğan Toprak, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte S.S. Silivri Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi yönetimini ziyaret ettik.

Selimpaşa Yavuz Selim İlkokulu Okul Aile Birliğinin düzenlediği kaynaşma kahvaltısına Belediye Meclis Üyesi Adayımız Gökhan Yonat ile birlikte katıldık. Hemşerilerimize Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar'ın selamlarını ilettik.

Silivri'mizde Parti Eğitimimiz Fatoş Biliç ile birlikte 31 Mart seçimlerinde Kavaklı mahallemizde sandıklarda görev alacak partililerimizin sandık güvenliği eğitimini tamamladık.



# 14 MART 2019

Silivri'mizde Parti Eđitmenimiz Fatoř Birinç ile birlikte 31 Mart seçimlerinde Gazitepe mahallemizde sandıklarda görev alacak partililerimizin sandık güvenliđi eğitimini tamamladık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Iřıklar ile birlikte 14 Mart Tıp Bayramı kapsamında, Silivri Devlet Hastanemizde Bařhekim Uzm. Dr. Fatih Mehmet Velibeyođlu,ve hastane personellerimiz ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Iřıklar ile birlikte 14 Mart Tıp Bayramı kapsamında, Kolan Hastanemizde Uzm. Dr. Bener Mansurođlu ve hastane personellerimiz ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Iřıklar ile birlikte 14 Mart Tıp Bayramı kapsamında, Medical Park Hastanemizde Bařhekim Yrd. Doç. Dr. Halil Narlı ve hastane personellerimiz ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Iřıklar ile birlikte 14 Mart Tıp Bayramı kapsamında, Ceza İnfaz Kurumu Devlet Hastanesi Bařhekimini

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Iřıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Küçüksinekli Mahallemizdeki hemřerilerimiz ile buluřtuk.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Iřıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Büyükkılıçlı Mahallemizdeki hemřerilerimiz ile buluřtuk.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Iřıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Seymen Mahallemizdeki hemřerilerimiz ile buluřtuk.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Iřıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Büyüksinekli Mahallemizdeki hemřerilerimiz ile buluřtuk.



# 15 MART 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte şeffaf bir seçim çalışması için düzenlediğimiz basın buluşmalarının üçüncüsünü, seçim süreci boyunca durmadan yorulmadan hemşerilerimize haber ulaştırmak için gece gündüz çalışan basın emekçilerimizle bir araya gelerek gerçekleştirdik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar ve Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Kavaklı Mahallemizde pazar esnafını ve hemşerilerimizi ziyaret ettik.

Silivri'mizde Parti Eğitimimiz Sandık Sorumlumuz Canan Işıklar ile birlikte 31 Mart seçimlerinde Akören mahallemizde sandıklarda görev alacak partililerimizin sandık güvenliği eğitimini tamamladık.

Silivri'mizde Parti Eğitimimiz Sandık Sorumlumuz Canan Işıklar ile birlikte 31 Mart seçimlerinde Bekirli mahallemizde sandıklarda görev alacak partililerimizin sandık güvenliği eğitimini tamamladık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Akören Mahallemizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Bekirli Mahallemizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Kurfalı Mahallemizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Fener Mahallemizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.



# 16 MART 2019

Cumhuriyet Mahallemiz, sakinlerinden merhum Ali Koran'ın taziye çadırında ailesi ve yakınlarını ziyaret ederek başsağlığında bulunduk.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Alipaşa Mahallemizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Küçükklıçlı Mahallemizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Yolçatı Mahallemizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Çeltik Mahallemizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.



# 17 MART 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Çanta Çağdaş Kent Sitesi sakinleri ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç, Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte Silivri Sahilimizde hemşerilerimizi ve esnaflarımızı ziyaret ettik.

İlçe Hukuk Temsilcimiz Av. Ender Unutan Ersözlü ve Okul Bilişim Sorumlularımız ile birlikte Sandık Güvenliği Okul Bilişim Sorumluları Toplantısına katıldık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte ilçemizde faaliyete giren Silivri Trabzonlular ve Trabzonsporlular Derneğimize hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanımız ve aynı zamanda CHP Silivri Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ile birlikte ilçemizde faaliyete giren ilçemizde faaliyete giren Gaziantep Belkışzadem Künefe işletmesine hayırlı olsun ziyaretlerimizi gerçekleştirdik.



# 18 MART 2019

18 Mart Çanakkale Zaferi'mizin 104. yıldönümünde Ulu Önderimiz, Ebedi Başkomutanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ve Silah Arkadaşlarını, Aziz Şehitlerimizi, milletin istikbali için fedakarca mücadele eden gazilerimizi, hemşerilerimiz ve İlçe protokolümüz ile birlikte resmi törenle anıta çelenklerimiz sunarak andık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkan Vekilimiz Saadet Gençoğlu, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ile birlikte İBB Abuldezel Paşa Ortaokulunda düzenlenen 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü programına katıldık.

Danamandıra Mahallemizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

Sayalar Mahallemizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

Çayırdere Mahallemizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

# 19 MART 2019

Tuna Çelik Fabrikamızda emekçilerimiz ile bir araya geldik.

NurTel Fabrikamızda emekçilerimiz ile bir araya geldik.

Piri Mehmet Paşa mahallemiz sakinlerinden Gökmen Uzun'u son yolculuğuna uğurladık.

Silivri'mizde Parti Eğitimimiz Fatoş Birinç ile birlikte 31 Mart seçimlerinde Beyciler ve Sayalar mahallelerimizde sandıklarda görev alacak partililerimizin sandık güvenliği eğitimini tamamladık.

Gazitepe Mahallemizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

Kadıköy Mahallemizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.





# 20 MART 2019

Abelia Plus sitesi sakinleri ile bir araya geldik.

Simge Kent sitesi sakinleri ile bir araya geldik.

Ortaköy Mahallemizde pazar alanında hemşerilerimiz ve pazar esnafımız ile bir araya geldik.

Gece gündüz demeden direksiyon başında ilçemizin ulaşımı için emek veren taksicilerimiz ile İlçe Başkanlığımızda bir araya geldik

Silivri'mizde Parti Eğitimimiz Fatoş Birinç ile birlikte 31 Mart seçimlerinde Alipaşa, Seymen ve Küçük Kılıçlı mahallelerimizde sandıklarda görev alacak partililerimizin sandık güvenliği eğitimini tamamladık.

Silivri Sanayici ve İş Adamları Derneğimiz ile bir araya geldik.

Kavaklı Mahallemizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

Ortaköy Mahallemizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

# 21 MART 2019

Akpolat Tekstil Fabrikamızda yönetim kurulu başkanımız Ali Kaya ile bir araya geldik.

Silivri'mizde Parti Eğitimimiz Fatoş Bilinç ile birlikte 31 Mart seçimlerinde Yolçatı ve Çeltik mahallelerimizde ki sandıklarda görev alacak partililerimizin sandık güvenliği eğitimini tamamladık.

Çanta Mahallemizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik

Gümüşyaka Mahallemizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.



# 22 MART 2019

Büyükçavuşlu Mahallemizde esnaf ziyaretlerimizi tamamladık.

Yeni Zelanda'daki hain terör saldırısında hayatını kaybeden 49 müslüman kardeşimiziniz yedisinde Lokma dağıtımını gerçekleştirdik.

Türkiye Emekli Astsubaylar Dernek başkanımız Hüseyin Noyan ve dernek üyelerimizi ziyaret ettik.

Silivri Ekmekçileri Unlu Mamülleri Yardımlaşma Dayanışma Derneğimizi ziyaret ettik.

Piri Mehmet Paşa Mahallemizde esnaf ziyaretlerimize devam ettik.

Eğitim ve Bilim İşgörenleri Sendikası Silivri Şubelerini ziyaret ettik.

Alibeyspor Kadın Futbol takımımızı Van Yolspor ile karşılaşacağı Play-Off Mücadelesi için Nevşehir'e uğurladık.

Büyükçavuşlu Mahallemizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

Değirmenköy Mahallemizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

# 23 MART 2019

Alibey mahallemiz sakinlerinden Samet Sancak ve ailesinin misafiriyiz. Bizleri gecenin bu saatinde misafir eden, kapılarını açan değerli Sancak ailesine teşekkür ederiz.

Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası Silivri Şubelerini ziyaret ettik.

Büyükkılıçspor Bayan Basketbol şubesi açılışında hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

İstanbul Milletvekillerimiz aynı zamanda Genel Başkan Yardımcılarımız Aykut Erdoğan ve Fethi Açıkel, 22 Dönem Milletvekilimiz Sıdıka Sarıbekir Aydoğan, Eski İlçe Başkanlarımız, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız, İYİ Parti İlçe Başkanı Ozan Ersaraç ve İYİ Partililer, Kadın ve Gençlik Kollarımız, İlçe Yönetim Kurullarımız, Eğitimimiz Fatoş Bilinç, Sandık Emekçilerimiz, Partililerimiz ve Sandık Sorumlularımız ,Okul,Kat,Müşahitlerimiz ve Avukatlarımız ile birlikte sandık sorumluları yemeğimizde bir araya geldik.

Selimpaşa mahallemizde Ordulu hemşerilerim ile bir araya geldik.

Selimpaşa Mahallemiz Gümüşhane Akgedik Köyü Derneği'nde hemşerilerimiz ile buluştuk.



# 24 MART 2019

Silivri Öz Zonguldaklılar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

Mimarsinan mahallemiz sakinlerinden merhume Emine Baysal'ın ailesi ve yakınlarına taziye ziyaretinde bulunduk.

İstanbul Gönüllüleri ile toplantı gerçekleştirdik

Kastamonu Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğimizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

Fatih Mahallemiz sakinlerinden hemşerimiz İlhan Arğış ve ailesine misafir olduk.  
Ortaköy mahallemiz sakinlerinden merhume Elif Şanlı hanımefendinin Silivri Cemevi'mizde düzenlenen 40 Mevlid'ine katıldık

İstanbul 3. Bölge Avukatları olarak sandık güvenliği eğitimine katıldık.  
Silivri Öz Trakyalılar Derneği'mizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

Cumhuriyet Mahallemizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

Selimpaşa Mahallemizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

Kars Sarıkamış Kazıkaya Derneğimizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

İlçe Başkan Yardımcılarımız Aysun Sezgin, Yalçın Ekici ve Ahmet Yücegök ile birlikte Silivri Belediye Tiyatromuzun eseri Arzu ile Kamber oyununu hemşerilerimiz ile birlikte izledik.



# 25 MART 2019

Balıkçılar Çarşısı esnafımız ile kahvaltıda bir araya geldik.

Piri Mehmet Paşa Mahallemizde esnaf ziyaretlerimize devam ettik.

Silivri Arslan Yoğurt Fabrikamızda Yönetim kurulu ve emekçi kardeşlerimiz ile bir araya geldik.

Silivri Sanayi Sitesi esnafı ziyaretlerimize devam ettik.

Semizkuşlar mahallemizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

Mimarsinan Mahallemizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

İlçemizde hayvancılık ile uğraşan üreticilerimiz ile bir araya geldik.

Silivrimizin gururu Silivrisporumuz ve Amatör Futbol Kulüplerimizin yöneticileri ile kahvaltıda bir aradaydık.

# 26 MART 2019

İlçemizde ki emekli polislerimiz İlçe Başkanlığımızı ziyaret ettiler.

Sertplas fabrikamızda işçi, emekçi kardeşlerimiz ile bir araya geldik.



# 27 MART 2019

Engelli ve Yaşlı Koordinasyon Merkezimiz, Kültür Merkezimiz, Mahalle Evlerimiz ve Tarımsal Üretim Araştırma Merkezimizden hizmet alan kursiyer ve hemşerilerimizle kahvaltıda buluştuk.

Hekimbaşı Ahi Çelebi Sağlık Ocağımızda sağlık çalışanlarımız ile bir araya geldik.

Yeni mahallemizde bulunan Romanlar Birlik ve Dayanışma Derneğimizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

Merkez 1 nolu Aile sağlığı merkezimizde sağlık çalışanlarımız ile bir araya geldik.

8 nolu Aile sağlığı merkezimizi ziyaret ettik.

50.Yıl Sağlık merkezimizde sağlık çalışanlarımız ile bir araya geldik.

Şerife Baldöktü Aile sağlığı merkezimizde sağlık çalışanlarımız ile bir araya geldik.

Merkez 2 nolu Aile sağlığı merkezimizde sağlık çalışanlarımız ile bir araya geldik.

Siirt'li hemşerilerimiz ile bir bir araya geldik.

Yeni Mahallemizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

Fatih Mahallemizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.



# 28 MART 2019

Seçim süreci boyunca hemşerilerimize haber ulaştırmak için gece gündüz çalışan basın emekçilerimizle bir araya geldik.

Fatih Mahallemizde esnaflarımızı ziyaret ettik.

Kentimizde hizmete giren yeni işletmelerimizden Melodi Parti Evi'nin açılışını gerçekleştirdik.

Piri Mehmet Paşa Mahallemizde esnaf ziyaretlerimizi tamamladık.

Sanayi Sitemizin piknik alanı açılışında hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

Silivri Sanayi Sitesi 3. Etap esnaflarımızı ziyaret ettik.

Silivri Birlik esnaflarımız ile bir araya geldik.

Alibey Mahallemizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

# 29 MART 2019

Piri Mehmet Paşa Mahallemizde esnaf ziyaretlerimize devam ettik.

Bayramlar Brode Fabrikamızda işçi, emekçi hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

Devlet Eski Bakanımız Önay Alpago İlçe Başkanlığımızı ziyaret etti.

Büyük Silivri Mitingimizde Muharrem İnce ile birlikte hemşerilerimiz ile bir aradayız.

# 30 MART 2019

Belediye Başkanı Adayımız Özcan Işıklar, İlçe Başkanımız ve İlçe Yönetim Kurulumuz, Okul Sorumlularımız, Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız, Gönüllü Bilişimcilerimiz ile birlikte İlçe Başkanlığımızda seçim öncesi toplantı gerçekleştirdik.

Büyük Silivri Konvoyumuza katılım sağladık.



# 31 MART 2019

İlçe genelinde oy kullanma işlemi gerçekleştirilen okulları ziyaret ederek görev alan sandık görevlilerine kolaylıklar diledik.

# 5 NİSAN 2019

Genel Başkan Yardımcımız Seyit Torun, Seçim İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcı Bülent Tezcan, TBMM Grup Başkan Vekilimiz Engin Altay, Adana Mv. Orhan Sümer, İzmir Mv. Sevda Erdan Kılıç, Karaman Mv. İsmail Atakan Ünver, Tekirdağ Mv. Candan Yüceer ve İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile birlikte oylarımıza sahip çıkmak için İlçe Seçim Kurulunda demokrasi nöbetindeydik.

# 6 NİSAN 2019

Tekirdağ Milletvekilimiz Candan Yüceer, İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve gönüllülerimiz ile birlikte oy sayım işleminde hazır bulunduk.

İstanbul'un 39 ilçes İlçe başkanlarımızla değerlendirme toplantımızı yaptık. Toplantımıza katılan Genel Başkan Yardımcımız Seyit Torun ve telefon ile bağlanan Genel Başkanımız sn. Kemal Kılıçdaroğlu bizleri onurlandırdı.

# 8 NİSAN 2019

5 Yıl boyunca Silivri'mize Silivri halkına hizmet edecek olan Silivri Belediyesi CHP Meclis Üyelerimiz bugün İlçe Başkanımız Sayın Suna Göçengil'in katılımı ile mazbatalarını teslim aldılar.

# 10 NİSAN 2019

Silivrisporumuza destek olmak için İlçe Başkanımız Suna Göçengil, İlçe Yöneticilerimiz ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte Silivri takımına sahip çık etkinliğine katıldık.



# 11 NİSAN 2019

İlçe Başkan vekilimiz Yalçın Ekici ve Belediye Meclis Üyemiz Süheyl Kırkıcı ile birlikte İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün düzenlediği Turizm Haftası Programına katıldık.

# 12 NİSAN 2019

İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte İlçe Başkanlığımızda yeni dönemin ilk grup toplantısını gerçekleştirdik.

Vatandaşlarımızın huzuru ve güvenliği için canları pahasına çalışan polislerimizin polis haftasını ve emniyet teşkilatının 174. Yıl dönümünü kutlamak için İlçe Emniyet Müdürümüz Tamer Ertürk'ü ve ilçemizde ki polislerimizi ziyaret ettik.

# 13 NİSAN 2019

Tekirdağ Milletvekilimiz İlhami Özcan Aygun ve Edirne Milletvekilimiz Okan Gaytancıoğlu İlçe Başkanlığımızı ziyaret etti.

Milletvekillerimiz ve partililerimiz ile birlikte oylarımızın tutulduğu yerde gece gündüz nöbet tutan demokrasi nöbetçilerimizi ziyaret ettik.

Milletvekillerimiz ve partililerimiz ile birlikte esnaflarımızı ziyaret ettik. Esnafımıza Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nun selamlarını ilettik.





# 14 NİSAN 2019

Milletvekillerimiz ve partililerimiz ile birlikte oylarımızın tutulduğu yerde gece gündüz nöbet tutan demokrasi nöbetçilerimizi ziyaret ettik.

Milletvekillerimiz ve partililerimiz ile birlikte Silivri sahilde hemşerilerimizi ziyaret ettik. Sahilde ki hemşerilerimize Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nun selamlarını ilettik.

Kırklareli Milletvekilimiz Türabi Kayan İlçe Başkanlığımızı ziyaret etti.

Kırklareli Milletvekilimiz Türabi Kayan ve partililerimiz ile birlikte oylarımızın tutulduğu yerde gece gündüz nöbet tutan demokrasi nöbetçilerimizi ve İlçe seçim kurulu çalışanlarımızı ziyaret ettik.

# 17 NİSAN 2019

İl Başkanımız Dr. Canan Kaftancıoğlu ve tüm örgütümüzle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu'nun mazbatasını almaya geldik.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı devir teslim için Saraçhane'de düzenlenen törene katılım sağladık.

Silivri'mizde hizmete giren kadın kuaförü işletmemiz Saloon Hayal'in açılışını İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte gerçekleştirdik.

# 18 NİSAN 2019

Tekirdağ Milletvekilimiz İlhami Özcan Aygun ve Edirne Milletvekilimiz Okan Gaytancıoğlu İlçe Başkanlığımızı ziyaret etti.

Milletvekillerimiz ve partililerimiz ile birlikte oylarımızın tutulduğu yerde gece gündüz nöbet tutan demokrasi nöbetçilerimizi ziyaret ettik.

Milletvekillerimiz ve partililerimiz ile birlikte esnaflarımızı ziyaret ettik. Esnafımıza Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nun selamlarını ilettik.



# 21 NİSAN 2019

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu'nun katılımı ile Maltepe'de düzenlenen etkinliğe İlçe Başkanımız Suna Göçengil, partililerimiz ve Silivri'li hemşerilerimizle beraber Maltepe'de milyolarca İstanbullu ile bir araya geldik.

# 22 NİSAN 2019

Ankara'da Genel Başkanı'mız Sayın Kemal KILIÇDAROĞLU'na ve heyetine karşı gerçekleştirilen alçakça saldırıyı protesto etmek ve lanetlemek üzere Şişhane Meydanında İl Başkanımız Dr. Canan Kaftancıoğlu, İBB Başkanımız Ekrem İmamoğlu, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Meclis Üyelerimiz, Kadın ve Gençlik Kolları Başkanlarımız ve partililerimiz ile birlikte binlerce demokrasi gönüllüsü olarak bir araya geldik.

# 23 NİSAN 2019

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımızı kutlamak için İlçe Başkanımız Suna Göçengil Belediye Meclis Üyelerimiz, Kadın ve Gençlik Kolların Başkanımız, İlçe Yöneticilerimiz, partililerimiz ve İlçe Protokolümüz ile birlikte çelenk törenine katılım sağlayarak, çelengimizi Atatürk Anıtı'na sunduk.

İlçe Başkanımız Partililerimiz ve İlçe protokolümüz ile birlikte ilçemizde düzenlenen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı programına katıldık.

# 26 NİSAN 2019

İl Başkanımız Dr. Canan Kaftancıoğlu, beraberinde bulunan il başkan yardımcılarımız ve İlçe başkanlarımızla birlikte geçtiğimiz hafta provakatif bir saldırıya uğrayan TBMM Başkanvekilimiz Levent Gök, Genel Başkan Yardımcılarımız Bülent Kuşoğlu, Yıldırım Kaya ve Mv. Murat Emir'i ziyaret ettik.

İl Başkanımız Dr. Canan Kaftancıoğlu, il başkan yardımcılarımız ve İlçe başkanlarımızla birlikte Genel Başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu'na uğradığı saldırı nedeniyle geçmiş olsun ziyaretinde bulunduk.

İl Başkan yardımcılarımız ve İlçe Başkanlarımızla birlikte Ankara Büyükşehir Belediye Başkan'ımız Sn. Masur Yavaş'a ziyaret ederek, görevinde başarılar diledik.



# 27 NİSAN 2019

İstanbul 3. Bölge Milletvekilimiz Sayın Turan Aydođan İlçe Başkanlığımızı ziyaret etti.

Silivri Demokrasi Platformu Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdarođlu'na yapılan alçak saldırı için İlçe Başkanlığımıza geçmiş olsun ziyaretinde bulundular.

# 29 NİSAN 2019

Silivri Belediye Binasına TC ibaresinin eklenmesi ile ilgili olarak İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve önceki dönem Belediye Başkanımız Özcan Işıklar ile birlikte basın açıklamamızı gerçekleştirdik.

# 1 MAYIS 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen, Belediye Meclis Üyelerimiz İlçe Yöneticilerimiz ve partililerimiz ile birlikte 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nünü Bakırköy'de emekçilerimiz ile birlikte kutladık.

# 11 MAYIS 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Meclis Üyelerimiz ve İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile birlikte Sanayi Sitemizde düzenlenen Geleneksel Esnaf İftarında Esnaflarımız ve Hemşerilerimiz ile birlikte iftarımızı açtık.

# 12 MAYIS 2019

Belediye Meclis Üyemiz Bilal Ermiş'in düzenlediđi iftara İlçe Başkanımız Suna Göçengil, önceki dönem Belediye Başkanımız Özcan Işıklar, Belediye Meclis Üyelerimiz ve partililerimiz ile birlikte katıldık.



# 14 MAYIS 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Meclis Üyelerimiz ve partililerimiz ile birlikte #14mayısçiftçilergünü kapsamında ilçemizde düzenlenen çelenk sunma ve kortej törenine katıldık. İlçe Başkanlığımızda, Mahalle Sorumlularımız ve Okul Sorumlularımız ile seçim öncesi sandık güvenliği toplantımızı gerçekleştirdik.

# 15 MAYIS 2019

İlçe Yöneticilerimiz, Meclis üyelerimiz, geçmiş dönem İlçe Başkanlarımız, bir önceki dönem Belediye Başkanımız ve Avukatlarımız ile birlikte İlçe Başkanlığımızda 23 Haziran Seçimleri gündemli toplantımızı gerçekleştirdik.

Özel aktif çağrışım özel eğitim ve rehabilitasyon merkezi'nin engelliler haftası kapsamında düzenlediği iftar yemeğinde İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Meclis Üyelerimiz ve partililerimiz ile birlikte Engelli kardeşlerimizle iftarda buluştuk.

Kadın kolu Başkanımız, aynı zamanda Belediye Meclis üyemiz Elif Yılmaz ve yönetim kurulu arkadaşlarımızla yemeklerimizi hazırladık ve iftar soframızı Muzaffer teyzemizin Yenimahalle'deki evinde kurduk. Bize evinin kapılarını açan, değerli büyüğümüze çok teşekkür ediyoruz. Sofralarımızı paylaştıkça, birbirimizi daha çok seveceğiz. Her zaman sevgi kazanacak. Hayırlı, bereketli iftarlar diliyoruz.

# 18 MAYIS 2019

Kadın Kolları Başkanımız ve aynı zamanda Meclis Üyemiz Elif Yılmaz'ın eniştesi, Silivri Kulüpler Birliği Başkanı ve parti üyemiz Ali Tonta'nın abisi Yücel Tonta'yı İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile birlikte hakkın rahmetine uğurladık.

CHP İstanbul Milletvekillerimiz Zeynel Emre ve Turan Aydoğan, İyi Parti İstanbul Milletvekili Ahat Andıcan'ın ve CHP Büyükçekmece İlçe Başkanı Hüseyin Remzi Gökbulak ile Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün'ün konuşmacı olarak katıldığı, CHP Büyükçekmece İlçe Başkanlığı tarafından düzenlenen seçim gündemli toplantıya İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve Gençlik Kolları Yöneticilerimiz ile birlikte katıldık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Meclis Üyelerimiz ve Gençlik Kolları Yöneticilerimiz ile birlikte Alipaşa Mahallesi Geleneksel iftarında hemşerilerimiz ile bir araya geldik.



# 19 MAYIS 2019

Silivri Samsunlular Derneğimizin Milli Mücadelenin 100. yılı anısına düzenlediği 19 Mayıs Futbol Turnuvası ödül törenine Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen ve yönetimi ile Belediye Meclis Üyelerimizle birlikte katıldık.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nın 100. Yılında parti örgütümüz ile birlikte Atatürk Anıtı'na çelenk sunumunu gerçekleştirdik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Gençlik ve Kadın Kolları Başkanlarımız, Belediye Meclis Üyelerimiz ve Partililerimiz ile birlikte İlçe Protokolümüzle 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinliklerine katıldık.

Çanta Karadenizliler Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nin düzenlediği iftar programına İlçe Yönetim Kurulu üyelerimiz ve Belediye Meclisi Üyelerimiz ile katıldık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, İlçe Yöneticilerimiz, Belediye Meclis Üyelerimiz ve Partililerimiz ile birlikte ilçemizde düzenlenen 19 Mayıs Gençlik Yürüyüşüne katıldık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, İlçe Yöneticilerimiz, Belediye Meclis Üyelerimiz ve Partililerimiz ile birlikte Silivri Sahilde düzenlenen iftarda hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

# 20 MAYIS 2019

Parti Eğitimimize Fatoş Birinç ile birlikte 23 Haziran seçimlerinde merkez mahallelerimizde ki sandıklarda görev alacak partililerimizin sandık güvenliği eğitimlerine başladık.

18 Mayıs Cumartesi gecesi Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, Akp ve Mhp İlçe başkanları ve İç İşleri Bakanı Süleyman Soylu'nun Silivri'miz de STK'lar ile bir araya geldiği sahur programında Volkan Yılmaz tarafından sarf edilen bir takım sözlere dair basına ve kamuoyuna açıklaması düzenledik.

# 21 MAYIS 2019

Bu akşam İlçe Başkanımız Suna Göçengil, önceki dönem Belediye Başkanımızın eşi Esmâ Işıklar, Kadın Kolu Başkanımız aynı zamanda Belediye Meclis üyemiz Elif Yılmaz ve yönetim kurulu üyesi arkadaşlarımız ile birlikte iftar soframızı Fatoş kardeşimizin Mimarsinan mahallesindeki evinde ailesi



# 22 MAYIS 2019

İBB Başkanımız Ekrem İmamoğlu'nun kampanya koordinasyon toplantısına İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Önceki dönem Belediye Başkanımız Özcan Işıklar, Gençlik ve Kadın Kolları Başkanlarımız, İlçe Yöneticilerimiz ve Belediye Meclisi Üyelerimiz ile katıldık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Önceki dönem Belediye Başkanımız Özcan Işıklar, Gençlik ve Kadın Kolları Başkanlarımız, İlçe Yöneticilerimiz ve Belediye Meclisi Üyelerimiz ile birlikte Silivri Ziraat Odasını ziyaret ettik.

Bu akşam İlçe Başkanımız Suna Göçengil, önceki dönem Belediye Başkanımızın eşi Esmâ Işıklar ve Neşe Onay Tüten ablamızla birlikte iftar soframızı Gönül kardeşimizin Mimarsinan mahallesindeki evinde ailesi ve komşuları ile birlikte paylaştık.

# 24 MAYIS 2019

CHP İzmir milletvekilimiz Tacettin Bayır, Silivri İlçe Başkanımız Suna Göçengil, İlçe Yönetim Kurulu üyelerimiz, gençlik kolları Başkanımız ve meclis üyelerimiz ile birlikte Hürhaber'i ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Belediye Meclisi Üyelerimiz ile birlikte Gökyıldız Marketin açılışına katıldık.

CHP İzmir milletvekilimiz Tacettin Bayır, Silivri İlçe Başkanımız Suna Göçengil, önceki dönem Belediye Başkanımız Özcan Işıklar, İlçe Yönetim Kurulu üyelerimiz, gençlik kolları başkanımız ve meclis üyelerimiz ile birlikte Silivri Birleşik Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Nuray Koçer ve yönetim kurulunu ziyaret ettik.

CHP İzmir milletvekilimiz Tacettin Bayır, Silivri İlçe Başkanımız Suna Göçengil, önceki dönem Belediye Başkanımız Özcan Işıklar, İlçe Yönetim Kurulu üyelerimiz, gençlik kolları başkanımız ve meclis üyelerimiz ile birlikte Silivri Sanayi Sitesi İşletme Kooperatifi Başkanımız Ercan Çalışkan ve Yönetim kurulunu ziyaret ettik.

CHP İzmir milletvekilimiz Tacettin Bayır, Silivri İlçe Başkanımız Suna Göçengil, önceki dönem Belediye Başkanımız Özcan Işıklar, İlçe Yönetim Kurulu üyelerimiz, gençlik kolları başkanımız ve meclis üyelerimiz ile birlikte Silivri Şöförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Recep Akıncı ve yönetim kurulunu ziyaret ettik.

CHP İzmir milletvekilimiz Tacettin Bayır, Silivri İlçe Başkanımız Suna Göçengil, önceki dönem Belediye Başkanımız Özcan Işıklar, İlçe Yönetim Kurulu üyelerimiz, gençlik kolları başkanımız ve meclis üyelerimiz ile birlikte Silivri Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanımız Şaban Erdan ve Yönetim kurulunu ziyaret ettik.

CHP İzmir milletvekilimiz Tacettin Bayır, Silivri İlçe Başkanımız Suna Göçengil, önceki dönem Belediye Başkanımız Özcan Işıklar, İlçe Yönetim Kurulu üyelerimiz, gençlik kolları başkanımız ve meclis üyelerimiz ile birlikte Silivri Haber Ajansını ziyaret ettik.



# 28 MAYIS 2019

CHP İzmir Milletvekilimiz Tacettin Bayır, İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve parti heyetimizle birlikte demokrasimizin temel taşı muhtarlarımızı Silivri Muhtarlar Derneğinde ziyaret ettik.

CHP İzmir Milletvekilimiz Tacettin Bayır, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, önceki dönem Belediye Başkanımız Özcan Işıklar ve parti heyetimizle birlikte Merkez Mahallelerimiz (Alibey, Cumhuriyet, Fatih, Mimarsinar, Piri Mehmet Paşa, Yeni Mahalle) Muhtarlarımızı ziyaret ettik.

CHP İzmir Milletvekilimiz Tacettin Bayır, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, önceki dönem Belediye Başkanımız Özcan Işıklar, Çerkezköy Belediye Başkanımız Vahap Akay ve parti heyetimizle birlikte Büyükçavuşlu Mahallemizi ziyaret ettik.

İlçemizin başarılı basın mensuplarından Yaz Dostum İnternet Haber Sitesinin İmtiyaz Sahibi Batuhan Güçlü'yle Milletvekilimiz Tacettin Bayır ve İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile birlikte Silivri sahilinde bir araya geldik.

CHP İzmir Milletvekilimiz Tacettin Bayır, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Kadın Kolları Başkanımız ve aynı zamanda Belediye Meclisi Üyemiz Elif Yılmaz ile birlikte kadın kollarımız ile toplantı gerçekleştirdik. İYİ Parti Silivri İlçe Başkanlığı'nın Silivri Sahilinde açtığı Demokrasi Çadırını ziyaret ettik.

# 29 MAYIS 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz, önceki dönem Belediye Başkanımız Özcan Işıklar, Gençlik ve Kadın Kolları Başkanlarımız, Belediye Meclis Üyelerimiz ve Partililerimiz ile birlikte İYİ Parti Silivri İlçe Başkanlığının düzenlediği iftar programına katıldık.

# 30 MAYIS 2019

Tekrarlanan İstanbul Büyükşehir Belediye seçimleri için 23 Haziran sandık güvenliği eğitimlerimize devam ettik.



# 1 HAZİRAN 2019

Cumartesi Sabahı LGS Pazar Sabahı DPYB sınavına girecek öğrenci kardeşlerimize gençlik kollarımız tarafından yapılan pankartlama çalışması ile İBB Başkanımız Ekrem İMAMOĞLU'nun başarı dileklerini ilettik.

Genel Başkanımız sn. Kemal Kılıçdaroğlu ve İl Başkanımız Dr. Canan Kaftanoğlu'nun 23 Haziran seçim çalışmalarını değerlendirmek üzere İlçe Başkanlarıyla düzenlediği toplantıya İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile birlikte katıldık.

CHP İzmir Milletvekilimiz Özcan Purçu, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, önceki dönem Belediye Başkanımız Özcan Işıklar, İlçe Yöneticilerimiz ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte Silivri Öz Trakyalılar Derneğinde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

CHP İzmir Milletvekilimiz Özcan Purçu, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, önceki dönem Belediye Başkanımız Özcan Işıklar, İlçe Yöneticilerimiz ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte Silivri Roman Kültür ve Yardımlaşma Derneğinde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, İlçe Yöneticilerimiz, Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte Çanta Sancaktepe ve Balaban Mahallelerimizde muhtarlarımız ve hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

# 2 HAZİRAN 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen, İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Önceki dönem Belediye Başkanımız Özcan Işıklar, Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte Silivri Öz Zonguldaklılar Derneği iftarında hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

# 3 HAZİRAN 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen, İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte Ortaköy Mahalle muhtarımızı ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen, İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz, ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte Ortaköy Mahallemizde esnaflarımızı ve kahvehaneleri ziyaret ettik.





# 4 HAZİRAN 2019

İlçe Protokolü ile birlikte Olta Restaurant'da bayramlaşma törenindeydik.

İlçe başkanlığımızda partililerimiz ile bayramlaştık.

Bayram ziyaretlerimize Yolçatı Mahallemizde ki hemşehrilerimizle bir araya geldik.

Çeltik Mahallemizde Muhtarımız Behzat Demir ve hemşehrilerimiz ile bayramlaştık.

Seymen Mahallemizle Bayram ziyaretlerimize devam ettik.

Bayram ziyaretlerimize Büyükkılıçlı Mahallemizle devam ettik.

# 5 HAZİRAN 2019

Bayram ziyaretlerimiz kapsamında Küçükkılıçlı Mahallemizdeki hemşehrilerimiz ile bayramlaştık.

Bayramın ikinci gününde ziyaretlerimize Alipaşa Mahallemizde hemşehrilerimizi ziyaret ederek başladık.

Bayram ziyaretlerimize Fener Mahallemizde hemşehrilerimizi ziyaret ederek devam ettik.

Bayram ziyaretlerimize Bekirli Mahallemizde hemşehrilerimizi ziyaret ederek devam ettik.

# 6 HAZİRAN 2019

Bayram ziyaretlerimize Akören Mahallemizde hemşehrilerimizi ziyaret ederek devam ettik.

Bayramın ikinci gününde ki ziyaretlerimizi Gazitepe Mahallemizde ki hemşehrilerimizi ziyaret ettik.

Silivri sahilde ki standımızda umudu yaymaya devam eden partililerimizle bir araya geldik.

Ramazan Bayramımızın son gününde ziyaretlerimize Büyüksinekli Mahallemizdeki hemşehrilerimizi ziyaret ettik.

Bayram ziyaretlerimize Küçüksinekli Mahallemizdeki hemşehrilerimizi ziyaret ettik.

Bayram ziyaretlerimize Çayırdere Mahallemizde ki hemşehrilerimizi ziyaret ederek devam ediyoruz.

Beyciler Mahallemizde ki hemşehrilerimizi ziyaret ederek bayramın son gününde ki ziyaretlerimizi tamamladık.

# 7 HAZİRAN 2019

Gümüşyaka mahallemizde esnaf ve kahvehanelerde vatandaşlarımız ile bir araya geldik.



# 8 HAZİRAN 2019

Gençlik Kollarımız Kızılay'a kan bağışı yaptı.

Değirmenköy mahallemizde esnaf ve kahvehanelerde vatandaşlarımız ile bir araya geldik.

# 9 HAZİRAN 2019

İzmir Milletvekilimiz Tacettin Bayır, Önceki Dönem Silivri Belediye Başkanımız Özcan Işıklar ve partililerimiz ile birlikte Tokat Sulusaray Tekkeyeni Köyü Sosyal Ve Yardımlaşma Derneğinin Geleneksel 7. Pikniğine katıldık.

İzmir Milletvekilimiz Tacettin Bayır, Önceki Dönem Silivri Belediye Başkanımız Özcan Işıklar ve partililerimiz ile birlikte Tokat ili Artova İlçesi Karkın Köyü Sosyal Dayanışma ve Kültür Derneğinin düzenlediği pikniğe katıldık.

İl Başkanımız Dr. Canan Kaftancıoğlu, Seçilmiş İBB Başkanımız Ekrem İmamoğlu ile bir araya geldiğimiz İlçe başkanları toplantısına İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile birlikte katıldık.

# 10 HAZİRAN 2019

Kadıköy mahallemizde esnaf ve kahvehanelerde vatandaşlarımız ile bir araya geldik.

Selimpaşa mahallemizde sahil çay bahçelerinde vatandaşlarımız ile bir araya geldik.

Gençlik Kollarımız Silivri Pazar Alanında stand çalışması gerçekleştirdi.

# 11 HAZİRAN 2019

Kavaklı mahallemizde kahvehanelerde vatandaşlarımız ile bir araya geldik.

Gençlik Kollarımız çarşı meydanında stant çalışmamızı gerçekleştirdi.

Kavaklı mahallemizde esnaflarımızı ziyaret ettik.

Kadın kollarımız Kavaklı mahallemizde çat kapı ev ziyaretleri gerçekleştirdik.



# 12 HAZİRAN 2019

Ortaköy Pazar alanındaki standımızda umudu yaymaya devam ettik.

Çağ Kabara Fabrikasında emekçi kardeşlerimiz ile öğle yemeğinde bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, İlçe Yöneticilerimiz, önceki Dönem Belediye Başkanımız Özcan Işıklar, Edirne CHP İl Başkanımız Fevzi Pekcanlı, Edirne Belediye Başkanımız Recep Gürkan, Edirne Enez Belediye Başkanı Özkan Günenç ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte Silivri Sahilimizde ki standımızı ve partililerimizi ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, İlçe Yöneticilerimiz, önceki Dönem Belediye Başkanımız Özcan Işıklar, Edirne CHP İl Başkanımız Fevzi Pekcanlı, Edirne Belediye Başkanımız Recep Gürkan, Edirne Enez Belediye Başkanı Özkan Günenç ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte Silivri Fatih Mahallemizde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, İlçe Yöneticilerimiz, önceki Dönem Belediye Başkanımız Özcan Işıklar, Edirne CHP İl Başkanımız Fevzi Pekcanlı, Edirne Belediye Başkanımız Recep Gürkan, Edirne Enez Belediye Başkanı Özkan Günenç ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte Millet İttifakı ortağımız İyi Parti standını ziyaret ettik.

İlçe Sekreterimiz Gülsüm Onur Sandık Koordinasyon ekibimiz Dilruba Önal ve Canan Işıklar, İlçe Yönetim Kurulu üyelerimiz, Belediye Meclis Üyelerimiz, Okul ve kat sorumlularımız, İstanbul gönüllülerimiz ile birlikte, 23 Haziran seçimleri öncesi değerlendirme toplantısını İlçe Başkanlığımızda gerçekleştirdi. Fatih Mahallesi ve Alibey Mahallesi Gazi İlköğretim Okulunda 23 Haziran Seçimlerinde Partimizi temsil eden görevlilerimizle İlçe Başkanlığımızda kaynaşma toplantısını gerçekleştirdi.



# 13 HAZİRAN 2019

CHP Genel Başkan Yardımcımız Seyit Torun, CHP İzmir Milletvekilimiz Tacettin Bayır, İlçe başkanımız Suna Göçengil ve Yönetim kurulu, önceki dönem Belediye Başkanımız Özcan Işıklar, İstanbul Büyükşehir Belediye Meclis Üyelerimiz, Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte Silivri Ordulular Derneğinde Hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

Parti Okulu Eğitimimiz Fatoş Birinç Sandık Güvenliği toplantımızı gerçekleştirdik.

Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu, İl Başkanımız Dr. Canan Kaftancıoğlu ve kendisine eşlik eden Milletvekillerimiz, İl Başkan Yardımcılarımız, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, bölge belediye başkanlarımız ve partililerimiz ile birlikte Selimpaşalı hemşehrilerimizle buluştuk.

Kadın Kolları başkanımız ve aynı zamanda Belediye Meclis Üyemiz Elif Yılmaz , İlçe Yönetim Kurulu üyemiz Ebru Akgün ile birlikte Ortaköy Mahallemizde ki kadın üyelerimiz ile bir araya geldik.

İlçe Yönetim Kurulu üyemiz Rıza Aksu ve Belediye Meclis üyemiz Bilal Ermiş ile birlikte sahilde ki İYİ Parti standını ziyaret ettik.

# 14 HAZİRAN 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve Milletvekillerimiz ile birlikte sahilde ki standımızı ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve Milletvekillerimiz ile birlikte sahilde ki İYİ Parti standını ziyaret ettik.

İlçe Yönetim Kurulu üyemiz Ebru Akgün Kavaklı Mahallemizde ki Pazar alanında ki standımızda umudu yaymaya devam ettik.

İlçe Yönetim Kurulu üyemiz Rıza Aksu Mimarsinan Mahallemizde ki Pazar alanında ki standımızda umudu yaymaya devam ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Milletvekillerimiz Tacettin Bayır ve Vecdi Gündoğdu ile birlikte Özer Çelik Fabrikasında emekçilerimiz ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Milletvekillerimiz Tacettin Bayır ve Vecdi Gündoğdu ile birlikte Özer Çelik Fabrikasında emekçilerimiz ile birlikte yemek yedik.

Milletvekillerimiz Tacettin Bayır, Vecdi Gündoğdu ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte Çanta mahallemizde kahvehanede hemşerilerimiz ile bir araya geldik.



# 15 HAZİRAN 2019

Milletvekillerimiz Tacettin Bayır ve Vecdi Gündoğdu, İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve yönetim kurulu, Bölge Belediye Başkanlarımız, Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte Selimpaşa mahallemizde kahvehanede hemşerilerimiz ile bir araya geldik.  
Gençlik Kollarımız ve partililerimiz umudu yaymak için silivri sahilimizde stant çalışmamıza devam ettik.

Gençlik Kollarımız sınava girecek öğrencilere Ekrem İmamoğlu'nun mesajını iletmek için okul önlerine pankart astı.

Belediye Meclis Üyelerimiz İle birlikte taksici ve minibüsçü esnafımızı ziyaret ettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Önceki dönem Belediye Başkanımız Özcan Işıklar ve belediye meclis üyelerimiz ile birlikte Burcu ve Batıkan kardeşlerimizin nikah merasimine katıldık.  
İYİ Parti Genel Başkanı Sayın Meral Akşener'in Silivri ziyaretine eşlik ettik.

# 16 HAZİRAN 2019

M. Sinan Mh. Yatmazlar Cafe'de hemşerilerimiz ile bir araya geldik.  
Metin Karakaş'ın oğlu Mustafa Hakkı Karakaş'ın sünnet düğünü merasimine katıldık.  
Çağdaş Kent'de hemşerilerimiz ile bir araya geldik.  
Selimpaşa mahallesinde bulunan Taksici ve Minübüscü esnafımıza Seçilmiş belediye başkanımız Ekrem İmamoğlu'nun Ulaşımın ve Ulaştırma Sektörünün sorunlarının çözümlerinin görüşüleceği toplantıya katılım davetiyelerini ilettik.  
Silivri'de Üniversite Sınavına giren öğrenci kardeşlerimize İBB Belediye Başkanımız Ekrem İMAMOĞLU'nun başarı dileklerini ilettik.

Belediye Meclis üyemiz Gökhan Yonat ve Kadınlarımızla birlikte, Selimpaşa mahallesi halk pazarı girişinde stand çalışması gerçekleştirdik.  
Geçmiş dönem Milletvekilimiz Süleyman Çelebi, Milletvekillerimiz Tacettin Bayır, Deniz Yavuzylmaz, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, önceki dönem belediye başkanımız Özcan Işıklar, Belediye Meclis Üyelerimiz ve partililerimiz ile birlikte Kars Kağızmanlı hemşehrilerimizle bir araya geldik



# 17 HAZİRAN 2019

Zonguldak Milletvekilimiz Deniz Yavuzylmaz, İzmir Milletvekilimiz Tacettin Bayır, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Çaycuma İlçe Belediye Başkanı Bülent Kantarcı, Devrek İlçe Belediye Başkanı Çetin Bozkurt, Bakacakadı Belde Belediye Başkanı Oktay Albuz, Saltukova Belde Belediye Başkanı Alim Genç, Eski Kadın Aile ve Sosyal Hizmetlerden Sorumlu Devlet Bakanı Önay Alpago, Eski Devlet Bakanı Hasan Gemici, CHP Zonguldak İl Başkanı Hakkı Güney, Eski Dönem Zonguldak Milletvekili Ali İhsan Köktürk ve partililerimiz ile birlikte ilçemizde ki Zonguldak Hemşehri Derneklerini ziyaret ettik.

Gençlik Kolları olarak Silivri Sahilde kurduğumuz led ekranda Seçilmiş İBB Başkanımız Ekrem İmamoğlu'nun, AKP İBB Başkan Adayı ile birlikte katıldığı yayını Silivri hemşerilerimiz ile birlikte izledik.

Çorlu Belediye Başkanı Ahmet Sarkurt, CHP Çorlu İlçe Başkanı Özgür Ertaş İlçe Başkanlığımızı ziyaret etti.

CHP Kırklareli Milletvekilimiz Türabi Kayan İlçe Başkanlığımızı ziyaret etti.

Silivri Pazar alanında hemşerilerimiz ve pazar esnafımızı ziyaret ettik.

CHP Tokat Milletvekilimiz Kadim Durmaz, Tokat Zile Belediye Başkanımız Şükrü Sargın, Avcılar Belediye Başkanımız Turan Hançerli ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte Silivri Haber Ajansını, Silivri ve Gümüşyaka Tokatlılar Derneğini ardından Silivri pazar esnafını ziyaret ettik.

Belediye Meclis üyemiz Gökhan Yonat ve Kadınlarımızla birlikte, Selimpaşa mahallesi gece pazarı girişinde stand çalışması gerçekleştirdik.  
İlçe Yönetim Kurulu üyemiz Rıza Aksu ,Gençlerimiz ve partililerimiz ile birlikte Silivri Sahili'nde stand çalışması gerçekleştirdik.



# 18 HAZİRAN 2019

İBB Meclis Üyelerimiz Bora Balcıođlu ve Melih Yıldız, Silivri Muhtarlarımız ile birlikte İBB Başkanımız Ekrem İmamođlu'nun, muhtarlıkları yerel yönetimin etkili parçası haline getireceđi projelerini anlattığı toplantısına katıldık.

Silivri Merkezde çalışmalarımızı sürdürdük.

Ergene Belediye Başkanı Rasim Yüksel, Ergene Belediye Başkan Yardımcısı Yüksel Baydarlı, Ergene İlçe Başkan vekili Coşkun Başaral ve Ergene Belediye Meclis Üyeleri İlçe Başkanlığımızı ziyarete geldiler.

Milletvekilllerimiz Tacettin Bayır ve Turabi Kayan, CHP Yüksek Disiplin Kurulu Üyesi Emrah Arslan ve İlçe Yönetim Kurulumuz ile birlikte Silivri merkez kıraathanelerimizde ki hemşehrilerimizi ziyaret ettik.

Belediye Meclis üyemiz Gökhan Yonat ve Kadınlarımızla birlikte, Selimpaşa mahallesi stand çalışması yaptık.

Bulgaristan Göçmenleri Kültür ve Dayanışma Derneđimize, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, İzmir Milletvekilimiz Tacettin Bayır, Kırklareli Milletvekilimiz Türabi Kayan, CHP Yüksek Disiplin Kurulu ÜYESİ Emrah Arslan, Önceki Dönem Belediye Başkanımız Özcan Işıklar, İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Belediye Meclis Üyelerimiz, Ergene Belediye Başkanı Rasim Yüksel, Ergene Belediye Başkan Yrd. Yüksel Baydarlı, Ergene İlçe Başkan vekili Coşkun Başaral , Çorlu Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt, Çorlu İlçe Başkanımız Özgür Ertaş ve Ergene Belediye Meclis Üyeleri ve partililerimiz ile birlikte Silivri Balkan Cafe'de Bulgaristan göçmeni hemşehrilerimiz ile bir araya geldik.

İlçe Başkanımız, İlçe Yönetim Kurulu üyelerimiz, Belediye Meclis üyelerimiz ve partililerimiz ile birlikte, sahil'deki stand çalışmamız devam etti.

Tekirdađ Ergene ilçesi Belediye Başkanı Rasim Yüksel ve Ergene Belediye Meclis üyeleri, Silivri İYİ Parti DEMOKRASİ NOKTASINI ziyaret ettiler.

Tekirdađ Ergene ilçemiz ve Çorlu İlçesi Yöneticilerimiz, Belediye Meclis üyeleri ,İlçe yöneticilerimiz, Silivri İYİ Parti DEMOKRASİ NOKTASINI ziyaret ettiler.



# 19 HAZİRAN 2019

Öz Alibeyliler Derneğinde hemşerilerimiz ile bir araya geldik.

Kırklareli Milletvekilimiz Türabi Kayan ve Gençlik Kollarımız ile birlikte Değirmenköy'de hemşerilerimize seçilmiş İBB Başkanımız Ekrem İmamoğlu'nun Atatürk Meydanında ki Mitinge davetlerini ilettik.  
Kırklareli Milletvekilimiz Türabi Kayan ve Gençlik Kollarımız ile birlikte Büyükçavuşlu'da hemşerilerimize seçilmiş İBB Başkanımız Ekrem İmamoğlu'nun Atatürk Meydanında ki Mitinge davetlerini ilettik.  
Kırklareli Milletvekilimiz Türabi Kayan ve Gençlik Kollarımız ile birlikte Beyciler 'de hemşerilerimize seçilmiş İBB Başkanımız Ekrem İmamoğlu'nun Atatürk Meydanında ki Mitinge davetlerini ilettik.

Kırklareli Milletvekilimiz Türabi Kayan ve Gençlik Kollarımız ile birlikte Çayırdere'de hemşehrilerimize Atatürk Meydanında ki Mitinge davetlerini ilettik.





# 20 HAZİRAN 2019

Genel Başkan Yardımcımız Orhan Sarıbal İlçe Başkanlığımızı ziyaret ettiler.

Bayburt Çerli Köyü Kültür ve Dayanışma Derneğini, İzmir Milletvekilimiz Tacettin Bayır, Kırklareli Milletvekilimiz Türabi Kayan, Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün, Ergene Belediye Başkanı Rasim Yüksel, Önceki dönem Belediye BAŞKANIMIZ Özcan Işıklar, İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile birlikte ziyaret ettik.

Ağrı İli ve İlçeleri Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğini, İzmir Milletvekilimiz Tacettin Bayır, Kırklareli Milletvekilimiz Türabi Kayan, Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün, Ergene Belediye Başkanı Rasim Yüksel, önceki dönem Belediye Başkanımız Özcan Işıklar, İlçe Yönetim Kurulu üyelerimiz ile birlikte ziyaret ettik.

Genel Başkan Yardımcımız Orhan Sarıbal, Belediye Meclis Üyemiz Ersin Taşkın ile birlikte Silivri Ziraat Odası Başkanı Metin Gürsu'yu makamında ziyaret ettik.

Genel Başkan Yardımcımız Orhan Sarıbal, Belediye Meclis Üyemiz Ersin Taşkın ile birlikte Silivri Tarım Kredi Kooperatifi odamızı ziyaret ettik.

Genel Başkan Yardımcımız Orhan Sarıbal, Belediye Meclis Üyemiz Ersin Taşkın, İBB Belediye Meclis Üyemiz Bora Balcıoğlu ile birlikte Silivri Trakya Birlik Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifi odamızı ziyaret ettik. Kırklareli İl Başkanımız Tayfun Okan Çabançık, Kırklareli Merkez İlçe Başkanı Gürcan Saatçi, Kırklareli İl Kadın Kolu Başkanı ve Yönetim kurulu, Kırklareli Babaeski Kadın Kolu Başkanı ve Yönetim kurulu üyeleriniz İlçe Başkanlığımızı ziyaret ettiler.

Genel Başkan Yardımcımız Orhan Sarıbal, Belediye Meclis Üyemiz Ersin Taşkın, İBB Belediye Meclis Üyemiz Bora Balcıoğlu ile birlikte Silivri Merkez esnafımızı ziyaret ederek seçilmiş İBB Başkanımız Ekrem İmamoğlu'nun sevgi ve saygılarını ilettik.

Bölge sorumlumuz İzmir Milletvekilimiz Sn Tacettin Bayır, İzmir İl Başkan Yardımcımız Cüneyt Oğuz, İzmir Ödemiş İlçe Başkanımız Mehmet Eriş ve Eşi, ile birlikte İlçe Başkanlığımızı ziyaret ettiler.

Genel Başkan Yardımcımız Orhan Sarıbal, İBB Belediye Meclis Üyemiz Bora Balcıoğlu, Belediye Meclis Üyemiz Ersin Taşkın ile birlikte Silivri Önder Çiftçiler Odamızı ziyaret ettik. Kırklareli Milletvekilimiz Türabi Kayan, Chp Yüksek Disiplin Kurulu üyemiz Emrah Arslan, Kırklareli İl Başkanımız Tayfun Okan Çabançık, Kırklareli Merkez İlçe Başkanı Gürcan Saatçi, Lüleburgaz İlçe Başkan Yardımcımız İlçe Başkanlığımızı ziyaret ettiler.

Genel Başkan Yardımcımız Orhan Sarıbal, İBB Belediye Meclis Üyemiz Bora Balcıoğlu, Belediye Meclis Üyemiz Ersin Taşkın ile birlikte Silivri İlçe Tarım Müdürlüğümüzü ziyaret ettik.

Genel Başkan Yardımcımız Orhan Sarıbal, İBB Belediye Meclis Üyemiz Bora Balcıoğlu, Belediye Meclis Üyemiz Ersin Taşkın ile birlikte Silivri Sahilde bulunan parti standımızı ziyaret ettik.

Genel Başkan Yardımcımız Orhan Sarıbal, Belediye Meclis Üyemiz Ersin Taşkın ile birlikte Silivri Toprak Mahsülleri Ofisini ziyaret ettik.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu'nu Silivri'mizde ağırladık. Bu Akşam meydanlara sığmayan hemşerilerimize ve partililerimize sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz.

İstanbul Büyükşehir belediye başkanlığı 23 Haziran sandık güvenliği eğitimimizi Çanakkale'den gelen değerli eğitim koordinatörümüz Muhammed Güngör ve Fatoş Birinç ile birlikte 101 katılımcı arkadaşımız ile tamamladık.



# 21 HAZİRAN 2019

Kaynarca Belediye Başkanı Serdar Türkan, Kırklareli Ahmetbey Eski Belediye Başkanı Recep Beyaz ve İl Genel Meclis Üyesi, İlçe Başkanlığımızı ziyaret ettiler.

İzmir Milletvekilimiz Tacettin Bayır, İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile birlikte, Saadet Partisi Silivri İlçe Başkanı Kadir Tokalı ile bir araya geldik.

Kaynarca Belediye Başkanı Serdar Türkan, Kırklareli Ahmetbey Eski Belediye Başkanı Recep Beyaz, İl Genel Meclis Üyesi ve İlçe Yönetim Kurulu üyelerimiz ile birlikte Kavaklı Mahallemizde esnafımızı ziyaret ettik.

# 22 HAZİRAN 2019

Selimpaşa mahallesi sahildeki İmamoğlu çadırımızda tüm hemşerilerimizi Pazar günü mutlaka sandıklara gelmeleri konusunda bilgilendirme yapıp İmamoğlu'nun selamını ilettik.

İzmir Milletvekillerimiz Tacettin Bayır ve Kırklareli Türabi Kayan, İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile 23 Haziran Seçimlerinde görev alacak Okul ve Kat Sorumlularımız, Bilişim Sorumlularımızla toplantımızı gerçekleştirdik. Fatih Mahallesi Turgut Reis İlkokulu ve Alibey Mahallesi Gazi İlköğretim Okulu, Okul sorumluları, Kat sorumluları, Sandık Asil, Yedek, Müşahit, Bilişim sorumluları, İstanbul Gönüllülerimiz ile toplandık. Milletvekillerimiz Tacettin Bayır ve Türabi Kayan ile 23 Haziran Seçimlerinde İstanbul'da oy kullanılacak 1919 okulda ve 31342 sandıkta görevli Okul ve Kat Sorumlularımız, Bilişim Sorumlularımızla toplantımızı, 39 ilçemizde eş zamanlı olarak gerçekleştirdik.

# 23 HAZİRAN 2019

Milletvekillerimiz Tacettin Bayır ve Engin Altay, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, önceki dönem Belediye Başkanımız Özcan Işıklar ve Edirne Belediye Başkanımız Recep Gürkan ile birlikte aydınlık yarınlar için oy veren hemşerilerimizi ve sandık kurullarımızı ziyaret ettik.

# 26 HAZİRAN 2019

Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün'ün kayınpederi Hacı Mustafa Gümüšoğlu'nun cenazesine İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile birlikte katıldık.

# 27 HAZİRAN 2019

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı devir teslim törenine katılım sağladık.



# 28 HAZİRAN 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte İstanbul Halkı ile beraber İl Başkanımız Canan Kaftancıoğlu'nun duruşmasına katıldık.

# 29 HAZİRAN 2019

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu, CHP ve İYİ Parti İstanbul İl ve İlçe Başkanlarımız ve Belediye Başkanlarımızın, seçimlerde büyük emek veren "İstanbul Gönüllüleri" ile bir araya geldiği toplantıya İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve önceki dönem Belediye Başkanımız Özcan Işıklar ile birlikte katıldık.

# 30 HAZİRAN 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen, İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı Silivri Cemevimizin düzenlediği Abdal Musa Birlik Lokmasına katıldık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen, İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte Silivri Avcılar ve Atıcılar Spor Kulübünün düzenlediği Trap ve Yek Atış kurşun programına katıldık.

CHP Genel Başkan Yardımcımız Ordu Milletvekilimiz Seyit Torun, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen, İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Esenyurt Belediye Başkan Yardımcımız ve Belediye Meclis Üyelerimizle birlikte Silivri Ordular Derneğinin geleneksel pikniğine katıldık.

# 1 TEMMUZ 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Gençlik kolları Başkanımız Berker Esen, partililerimiz ve İlçe protokol üyelerimizin katılımıyla Denizcilik ve Kabotaj Bayramı'nı kutladık.

# 2 TEMMUZ 2019

Ordulular eski dernek başkanı ve parti üyemiz Burhan Aydın'ın Babası Temel Aydın'ı İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte hakkın rahmetine uğurladık.



# 3 TEMMUZ 2019

Hacı Bektaş Veli Anadolu Vakfı Silivri Cemevi Tarafından düzenlenen Madımak Katliamı Anmasına İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte katıldık.

# 4 TEMMUZ 2019

İl Başkanlığımız tarafından süreci değerlendirmek üzere İlçe Başkanlarımız Biz Mevsimi'ni konuşmak üzere il başkanlığımızda ki toplantıya İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile birlikte katıldık.

# 5 TEMMUZ 2019

Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu, İl Başkanımız Sayın Dr. Canan KAFTANCIOĞLU ve İBB Belediye Başkanımız Sayın Ekrem İMAMOĞLU ile birlikte Çatalca ziyaretine katılım sağladık.

# 6 TEMMUZ 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte, Parti emektarımız Maksut Can Abimizi Hakkın rahmetine uğurladık.

# 8 TEMMUZ 2019

Önceki Dönem Gençlik Kolları Yönetim Kurulu Üyemiz ve partimiz Büşra Gürçalın kardeşimizin annesi İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve Belediye Meclis üyemiz Gökhan Yonat ile birlikte hakkın rahmetine uğurladık.

# 10 TEMMUZ 2019

Silivri Asuman Eczanesi sahibi Eczacı Asuman Erciyes'in cenaze törenine İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte hakkın rahmetine uğurladık.

Yeni mahalle halkından Hüseyin Özdemir'in cenaze törenine İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte hakkın rahmetine uğurladık.



# 17 TEMMUZ 2019

Silivrispor Yönetim Kurulu Başkanı Taylan Gürarlan ve yönetimi İlçe Başkanlığımızı ziyaret etti.

İl Başkan Yardımcımız Ufuk İnan, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Gençlik ve Kadın Kolları Başkanımız ve Örgütten Sorumlu İlçe Başkan yardımcımızın oluşturduğu divan ile 31 Mart ve 23 Haziran seçim süreçlerini değerlendirdiğimiz örgüt toplantımızda partililerimiz ile bir araya geldik.

# 18 TEMMUZ 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve Yönetimi, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen ve Yönetimi, Kadın Kolu yönetimi ve partililerimiz ile birlikte Çağlayan Adliyesinde İl Başkanımız Sayın Dr. Canan Kaftancıoğlu'nun yargılandığı davaya katılım sağladık.

# 20 TEMMUZ 2019

Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen ile birlikte Seymenli kardeşlerimizi askere uğurladık.

# 23 TEMMUZ 2019

CHP Silivri Belediye Meclis Üyemiz Ersin Taşkın'ın Babaannesi Mukadder Taşkın'ı İlçe Başkan Vekilimiz Ahmet Yücegök, Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen, Belediye Meclis Üyelerimiz ve partililerimiz ile birlikte hakkın rahmetine uğurladık.

# 2 AĞUSTOS 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte Silivri Kaymakamlığımız tarafından düzenlenen Tapu Kanunundaki Değişiklikler Hakkında Bilgilendirme toplantısına katıldık.

CHP Genel Başkan Yardımcımız Veli Ağbaba, Milletvekillerimiz, Parti Meclisi Üyelerimiz, İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve İstanbul Örgütümüz ile birlikte, PM Üyemiz Eren Erdem için Silivri Cezaevi önünde tüm engellemelere rağmen basın açıklamamızı gerçekleştirdik.



# 3 AĞUSTOS 2019

Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen ve yönetimi, Gençlik Kolları Beyciler Mahalle Sorumlumuz Eray Özkan ve Mahalle sorumlumuz Orhan Nizamoğlu ile birlikte Beyciler Mahallesi asker eğlencesine katıldık.

# 4 AĞUSTOS 2019

Parti Üyemiz Av. Ezgi Merve Bilgiç ve İYİ Parti üyemiz Mert Sapmaz kardeşlerimizin nikah merasimine, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Gençlik Kollarımız ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte katıldık. CHP Belediye Meclis Üyelerimiz Gökhan Yonat ve Süheyl Kırkıcı ile birlikte 7. Geleneksel Selimpaşa Topatan Kavunu ve Bamyra Festivaline katıldık.

# 6 AĞUSTOS 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Gençlik ve Kadın Kolları Başkanlarımız, İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte İstanbul Rumeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hazim Tamer DODURKA'ya hayırlı olsun ziyaretimizi gerçekleştirdik. Silivri Şöförler Odası Başkanı Recep Akıncı'nın Annesi Kadriye Akıncı'yı İlçe yöneticilerimiz ve belediye meclis üyelerimiz ile birlikte hakkın rahmetine uğurladık.

# 12 AĞUSTOS 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Gençlik ve Kadın Kolları Başkanlarımız, İlçe Yöneticilerimiz ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte İlçe Protokolü Bayramlaşma törenine katıldık.

İlçe Başkanlığımızda partililerimiz ile bayramlaştık.

İlçe yönetim kurulu üyemiz Ebru Akgün ile birlikte Ortaköy mahallemizde esnaflarımız ve hemşehrilerimizle bayramlaştık.

Bayram ziyaretlerimize Beyciler Mahallemizde ki hemşehrilerimizi ziyaret ederek başladık.

Çayırdere Mahallemizde ki hemşehrilerimizle bayramlaşarak ziyaretlerimizi sürdürdük.

Bayram ziyaretlerimize Sayalar Mahallemizde ki hemşehrilerimizi ziyaret devam ettik. Bayram ziyaretlerimize Danamandıra Mahallemizde ki hemşehrilerimizi ziyaret devam ettik.

Bayram ziyaretini Büyük Sinekli Mahallemizde ki hemşehrilerimizi ziyaret ederek gerçekleştirdik. İBB Meclis Üyemiz Bora Balcıoğlu ile birlikte Kurban kesim yerlerini ziyaret ederek İBB Başkanımız Ekrem İmamoğlu'nun selamlarını ve sevgilerini ilettik.



# 13 AĞUSTOS 2019

Bayramın ikinci gününde ziyaretlerimize Çeltik Mahallemizde ki hemşehrilerimizi ziyaret ederek başladık. Yolçatı Mahallemizde ki hemşehrilerimizle bayramlaşarak ziyaretlerimizi sürdürdük. Bayram ziyaretlerimize Seymen Mahallemizde ki hemşehrilerimizi ziyaret devam ettik. Bayram ziyaretlerimize Büyükkılıçlı Mahallemizde ki hemşehrilerimizi ziyaret devam ettik. Küçükkılıçlı Mahallemizde ki hemşehrilerimizle bayramlaşarak ziyaretlerimizi sürdürdük. Bayram ziyaretlerimizi sürdürürken Ziraat Odası Başkanımız Metin Gürsu'yu evinde ziyaret ettik. Bayram ziyaretlerimize Gazitepe Mahallemizde ki hemşehrilerimizi ziyaret ederek devam ettik. Bayram ziyaretlerimize Kadıköy Mahallemizde ki hemşehrilerimizi ziyaret ederek devam ettik. Günün son Bayram ziyaretini Öz Alibeyliler Derneğinde ki hemşehrilerimizi ziyaret ederek gerçekleştirdik.

# 14 AĞUSTOS 2019

Bayramın son gününde ziyaretlerimize Akören Mahallemizden başladık. Bayram ziyaretlerimizi Bekirli Mahallemizle sürdürdük. Ziyaretlerimizi Kurfalı Mahallemizle sürdürdük. Bayram'ın son ziyaretini Fener mahallemizde gerçekleştirdik.

# 23 AĞUSTOS 2019

İstanbul Milletvekilimiz Sayın Mehmet Akif Hamzaçebi köy ziyaretleri öncesinde İlçe Başkanlığımızı ziyaret etti.

İstanbul Mv. Akif Hamzaçebi, İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte Danamandıra Mahallemizde hemşehrimiz ile 2B arazileri ile ilgili bilgilendirme toplantısında bir araya geldik.

İstanbul Mv. Akif Hamzaçebi, İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte Sayalar Mahallemizde hemşehrimiz ile 2B arazileri ile ilgili bilgilendirme toplantısında bir araya geldik.

İstanbul Mv. Akif Hamzaçebi, İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte Sayalar Mahalle muhtarımızı ziyaret ettik.

İstanbul Mv. Akif Hamzaçebi, İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte Çayırdere Mahallemizde hemşehrimiz ile 2B arazileri ile ilgili bilgilendirme toplantısında bir araya geldik.

İstanbul Mv. Akif Hamzaçebi, İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte Çayırdere Mahalle muhtarımızı ziyaret ettik.



# 24 AĞUSTOS 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, İlçe Yönetim Kurulu Üyemiz Ferhat Balin, Belediye Meclis Üyelerimiz Elif Yılmaz ve Ersin Taşkın ile birlikte Parti üyemiz ve aynı zaman Delegemiz Behlül Tüzel & Arzu Tüzel ailesinin biricik çocukları Kadir Tunay ile Kutay'ın erkeklığı ilk adımları olan Sünnet düğünlerine katıldık. İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve Partililerimiz ile birlikte İlçe Başkan Yardımcımız Aysun Sezgin'in kızı Damla ve Mahsun'un kınasına katıldık.

Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz ve partililerimizle birlikte Emine Bulut ve katedilen diğer kadınlarımız için haykırdık.

Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte Silivri Belediyesinin Değirmenköy Mahallemizde domates festival programı öncesinde stantlarımızı ziyaret ederek , İBB Başkanımız sayın Ekrem İmamoğlu'nun selamlarını ilettik.

İlçe Yönetim kurulu üyemiz Riza Aksu'nun yeğenleri ve Aksu ailelerinin evlatları Latife&Sefa çiftimizin düğün törenine İlçe Yönetim kurulu üyelerimiz ile Belediye Meclis üyelerimizle birlikte katıldık.

# 25 AĞUSTOS 2019

İlçe Yönetim kurulu üyemiz Aysun Sezgin'in kızı Damla&Mahsun çiftimizin düğün törenine Belediye Meclis üyemiz Elif Yılmaz ile birlikte katıldık.

İl Başkanımız Dr. Canan Kaftancıoğlu ve İBB Başkanımız Ekrem İmamoğlu'nun, Yenikapı'daki Avrasya Kültür Merkezi'nde il, ilçe, Kadın ve Gençlik kolları yöneticilerimizle bir araya geldiği toplantıya İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Kadın ve Gençlik Kolları Başkanlarımız ve partililerimiz ile birlikte katıldık.

# 29 AĞUSTOS 2019

Silivrispor Dayanışma yemeğine İBB Meclis Üyelerimiz Bora Balcıoğlu ve Melih Yıldız ve Belediye Meclis Üyemiz ve aynı zamanda Parti sözcümüz Süheyl Kırkıcı ile birlikte katıldık.

# 30 AĞUSTOS 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve Partililerimiz ile birlikte ilçemizde düzenlenen 30 Ağustos Zafer Bayramı törenlerine katıldık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte 30 Ağustos tebriklerimizi sunmak üzere İlçe Kaymakamımız Sayın Ali Partal'ı ziyaret ettik.

Ulusal Kurtuluş Savaşımızı Zaferlerin en güzeliyle taçlandırılı 97. Yıl oldu. 30 Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenlenen Zafer Yürüşüne İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte katıldık.





# 3 EYLÜL 2019

Zabıta teşkilatımızın kuruluşunun 193. yıl dönümünü kutluyor; vatandaşlarımızın huzuru ve sağlığı için fedakârca çalışan zabıtalara başarılar ve kolaylıklar diliyoruz.

# 5 EYLÜL 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte Silivri Zabıta Müdürümüz Selçuk Efe ve zabıta ekiplerimizi Zabıta haftalarını kutladık.

# 6 EYLÜL 2019

İl Başkanımız Dr. Canan Kaftancıoğlu nezdinde İstanbul Halkının iradesinin yargılandığı davanın üçüncü duruşmasına İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte katıldık. Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı Silivri Cemevi'nde İBB Başkanımız Ekrem İmamoğlu'nun katkılarıyla düzenlenen Muharrem Orucu lokmasına İlçe Yöneticilerimiz ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte katıldık.

# 9 EYLÜL 2019

Partimizin 96. Kuruluş yıldönümü sebebi ile örgütümüz ile birlikte Atatürk Anıtına çelenk sunma töreni düzenledik.

# 15 EYLÜL 2019

Gençlik Kolları Başkan Yardımcımız Tan Hüseyin Kiroğlu ve Büşra Ünsal'ın düğün merasimine İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve Partililerimiz ile birlikte katıldık. İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte Silivri Cem Evi'nde Aşure Lokması'na katılım sağladılar.

# 16 EYLÜL 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimizle birlikte İstanbul Rumeli Üniversitesi 2019 - 2020 Akademik Dönem açılış törenine katıldık.



# 17 EYLÜL 2019

İl Kadın Kolları başkanımız Yeşim Ağırman, İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Kadın Kolları Başkanımız ve aynı zamanda Belediye Meclis Üyemiz Elif Yılmaz ile birlikte tekrarlanan İBB seçimlerinde partimiz adına 16 milyon istanbullu'nun oyuna sahip çıkmak için emek veren kadınlarımıza teşekkür belgelerini takdim ettik. İstanbul'da elde ettiğimiz seçim başarılarının ardından Türkiye'de iktidara giden yolda gerçekleştireceğimiz çalışmalarla ilgili değerlendirmelerde bulunmak üzere İl Başkanımız Dr. Canan Kaftancıoğlu'nun il başkan yardımcılarımız ve İlçe Başkanlarımızla buluştuğu toplantıya İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile birlikte katıldık.

# 19 EYLÜL 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte ilçemizde düzenlenen Gaziler Günü programına katıldık. Ulu Önder Mareşal Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün huzurunda tüm gazilerimize şükranlarımızı bir kez daha sunduk. Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte 19 Eylül Gaziler Günü nedeniyle şehitlerimizin yakınları, gazilerimiz ve aileleri ile yemekte bir araya geldik. Elit Dans G. S. K. İlçe Başkanlığımızı ziyaret etti.

# 21 EYLÜL 2019

Şenay & Mehmet kardeşlerimizin düğün merasimine İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Belediye Meclis Üyelerimiz ve partililerimiz ile birlikte katıldık.

# 24 EYLÜL 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve Partililerimiz ile birlikte Cengiz Özsoy'un cenazesine katıldık.

# 25 EYLÜL 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, İBB Meclis Üyelerimiz, Belediye Meclis Üyelerimiz ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile birlikte İtfaiye teşkilatımızın 305. kuruluş yıl dönümünü ve İtfaiye Haftalarını kutlamak için ziyaret ettik.



# 29 EYLÜL 2019

Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen & Buse Erdoğan'ın düğün merasimine İl Başkanımız Dr. Canan Kaftancıoğlu, İl Gençlik Kolları Başkanımız Burkay Düzce, İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve Yönetimi ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte katıldık. İl Başkanımız, İl Gençlik Kolları Başkanımız ve İlçe Başkanımız genç çiftimize nikah şahitliği yaptı.

Belediye Meclis Üyemiz Bilal Ermiş'in kızı Maşide & Ercan kardeşlerimizin nişan merasimine İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve yönetimi, Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte katıldık.

Büyükçekmece Belediyesinin düzenlediği 3. Kitap Günlerinde CHP İzmir Milletvekilimiz Sayın Tacettin Bayır'ın söyleşisine İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte katıldık. Ayrıca Milletvekilimizin gelirlerini burs olarak bağışladı "Benim En Güzel Hikayem Hayatım" adlı yeni kitabını imzalattık.

## 4 EKİM 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, Belediye Meclis Üyelerimiz ve İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile birlikte İrem Balcı, Gülhan Çantacı ve Aygül Yıldız'ın sulu boya eserlerinin Sudaki İzler Sergisi'ne katıldık.

## 5 EKİM 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Belediye Meclis Üyelerimiz ve partililerimiz ile birlikte İBB Başkanımız Ekrem İmamoğlu başkanlığında düzenlenen İstanbul Stratejik Plan Çalıştayına katıldık.

## 7 EKİM 2019

Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte Silivri Belediye Meclisi Ekim Ayı toplantısı 1. birleşimine katıldık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte oğlu nişanlanan Sanayi Sitesi Başkanımız Ercan Çalışkan'a hayırlı olsun ziyaretine gittik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte kızı nişanlanan Şöförler Odası Başkanımız Recep Akıncı'ya hayırlı olsun ziyaretine gittik.



# 12 EKİM 2019

Fatih Mahallesi sakinlerinden ilçemizin esnaflarından Şahin Demiray'ın eşi ve Cem Demiray'ın Annesi Tülay Demiray'ı son yolculuğuna İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve Partililerimiz ile birlikte uğurladık. Sisters Butiğin açılışına İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte katıldık.

# 13 EKİM 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte Başak & Kaan'ın nişan merasimine katıldık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte önceki dönem belediye Meclis üyemiz Hakan Sefa'nın oğlu Oğuzhan & Kübra'nın düğün merasimine katıldık.

Silivrimizin esnaflarından Hüseyin İskender Ateş namı diğer Horoz Hüseyin ağabeyimizi, İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte son yolculuğuna uğurladık.

# 17 EKİM 2019

Yerel basın emekçilerimizden Abraham Yucal'ın kayınpederi Mustafa Güleç'i son yolculuğu partililerimiz ile birlikte uğurladık.

Silivri Kent Konseyi'nin Silivri Belediyesi ve Rumeli Üniversitesi ile birlikte düzenlediği

Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz'ında katıldığı

"Sürdürülebilir Güvenli Gıda" konulu söyleşide Prof. Dr. Oğuz Özyaral doğal ürünlerin önemini Silivrililere anlattı.

# 18 EKİM 2019

Anavatan Partisi Silivri eski İlçe Başkanı , İstanbul İl Genel Meclisi Eski Üyesi Necdet Altınkoç'u son yolculuğuna İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte uğurladık.

# 19 EKİM 2019

19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısı ile Atatürk Anıtına çelenk sunma programına İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte katıldık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte Nurhayat Varol'un işletmesi Doping Çiğ Köfte & Turşucum'un açılışını gerçekleştirdi

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte Çizgi Koleji 2. Anaokulu açılışına katıldık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte Demokrat Parti Silivri İlçe Örgütü Olağan Kongresine katıldık.



# 20 EKİM 2019

İl Başkanlığımız tarafından 31 Mart ve 23 Haziran seçimleri için düzenlenen Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul İl Örgütü Teşekkür Buluşmasına İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte katıldık. Haliç Kongre Merkezi'nde gerçekleştirdiğimiz Seçimsiz Dönemde Siyaset ve İktidar Vizyonu konulu İl Danışma Kurulu Toplantımıza İlçe Başkanımız Suna Göçengil, İlçe Saymanımız Yalçın Ekici ve İlçe Sekreterimiz Gülsüm Onur ile birlikte katıldık.

# 21 EKİM 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte Silivri muhtarlar derneğimizi ziyaret ettik.

# 23 EKİM 2019

İBB Başkanımız Ekrem İmamoğlu'nun İstanbul halkının 5 yıllık stratejik plan hakkında fikirlerini almak için yaptırdığı anketleri Silivri'mizde yapan gençlerimizi İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte ziyaret ettik.

# 26 EKİM 2019

İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen ile birlikte vatani görevlerini yapacak olan Değirmenköylü genç kardeşlerimizin asker kinasına katıldık.

Çatalca CHP İlçe Başkanımız Halil Muharrem Gök'ün kızı Gökşen ve Sercan kardeşlerimizin düğün merasimine İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile birlikte katıldık.

# 27 EKİM 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile birlikte Şevket Kiray'ı hakkın rahmetine uğurladık.

# 28 EKİM 2019

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün kurduğu kimsesizlerin kimsesi Cumhuriyetimizin kuruluşunun 96.yılında İlçe protokolümüz, İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte ebedi Başkomutanımız Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün manevi huzuruna çelenklerimizini bıraktık.

Gençlik Kolları Başkanımız Berker Esen ile birlikte Çantalı kardeşlerimizin asker eğlencesindeyiz.



# 29 EKİM 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla Silivri Kaymakamımız Sn. Ali Partal ve İlçe Protokolümüz ile bayramlaştık.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı törenlerine katıldık.

Partililerimiz ile birlikte 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Fener Alayına katıldık.

# 31 EKİM 2019

489 gündür esaret altında olan Parti Meclisi Üyemiz Eren Erdem tahliyesinin ardından İlçe Başkanlığımıza gelerek örgütümüz ile bir araya geldi.

# 1 KASIM 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte Millet İttifakı ortağımız İYİ Parti Silivri İlçe Teşkilatını ve İlçe Başkanı Av. Ozan Ersaraç'ı kuruluşlarının 2. Yılı nedeniyle ziyaret ettik.

# 7 KASIM 2019

Kongre Takvimi Konulu Örgüt Toplantımızı İl Başkan Yardımcımız Ufuk İnan ve İlçe Başkanımız Suna Göçengil başkanlığında gerçekleştirdik.

# 8 KASIM 2019

Parti üyemiz Nurettin Dağlı'nın eşi ve Geçmiş dönem Belediye Meclis Üyemiz Mehmet Emin Akıncı'nın ablası Serpil Dağlı'yı, İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte hakkın rahmetine uğurladık.

# 10 KASIM 2019

Cumhuriyetimizin kurucusu ebedi ve yegâne Başkomutanımız Mareşal Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün aramızdan ayrılışının 81. yılında İlçe Başkanımız Suna Göçengil, partililerimiz ve protokolümüz ile birlikte atamızın manevi huzuruna çelenklerimizi sunduk.



# 11 KASIM 2019

Danamandıra Mahalle Başkanımız Fatih akır'ın amcası Őerafettin akır'ı İle Başkanımız Suna Gengil ve partililerimiz ile birlikte Hakkın rahmetine uęurladık.

Fatih Mahallesi parti üyemiz Nedim ve Nejat Altınkeser'in annesi Hasibe Altınkeser'i İle Başkanımız Suna Gengil ve partililerimiz ile birlikte Hakkın rahmetine uęurladık.

# 14 KASIM 2019

Demokrat Parti İle Başkanı Sn. Halide Avlu, İle Başkanımız Suna Gengil'i ziyaret etti.

# 16 KASIM 2019

Büyükavuşlu Mahallesi delege seçimlerini ziyaret ettik.

Gümüşyaka Mahallesi delege seçimlerini ziyaret ettik.

Kavaklı ve Hürriyet Mahallesi delege seçimlerini ziyaret ettik.

Sancantepe ve Balaban Mahallelerinde ki delege seçimlerini İle Başkanımız Suna Gengil ile birlikte ziyaret ettik.

İsmetpaşa ve Fevzipaşa Mahallelerinde ki delege seçimlerini İle Başkanımız Suna Gengil ile birlikte ziyaret ettik.

# 17 KASIM 2019

Ortaköy Mahallemizdeki delege seçimlerini İle Başkanımız Suna Gengil ile birlikte ziyaret ettik.

# 20 KASIM 2019

Silivri Bulgaristan Gmenleri Kültür ve Dayanışma Derneęi Başkanı Beyzat Bedel partimizi ziyaret ederek, İle Başkanımız Suna Gengil'i ve partimizi "Bulgaristan Zorunlu Günün 30. Yılı" anma programına davet etti. Silivri İle Kaymakamlığının düzenledięi Kıbrıs Barış Harekatı gazilerimiz için Milli Mücadele Madalyası ve Berat Töreni gazilerimize ve ebediyete intikal eden gazilerimizin yakınlarına madalya ve beratlarını takdim törenine İle Başkan Yardımcımız Yalın Ekici katıldı.



# 21 KASIM 2019

Küçük Kılıçlı Mahallemizde ki delege seçimlerimizi gerçekleştirdik.  
Alipaşa Mahallemizde ki delege seçimlerimizi gerçekleştirdik.  
Büyük Kılıçlı Mahallemizde ki delege seçimlerimizi gerçekleştirdik.  
Sayalar Mahallemizde ki delege seçimlerimizi gerçekleştirdik.  
B.Sinekli Mahallemizde ki delege seçimlerimizi gerçekleştirdik.  
Danamandıra Mahallemizde ki delege seçimlerimizi gerçekleştirdik.  
Fener Mahallemizde ki delege seçimlerimizi gerçekleştirdik.  
Akören Mahallemizde ki delege seçimlerimizi gerçekleştirdik.

# 22 KASIM 2019

Beyciler Mahallemizde ki delege seçimlerimizi gerçekleştirdik.  
Kadıköy Mahallemizde ki delege seçimlerimizi gerçekleştirdik.  
Kurfalı Mahallemizde ki delege seçimlerimizi gerçekleştirdik.  
Gazitepe Mahallemizde ki delege seçimlerimizi gerçekleştirdik.  
Çayırdere Mahallemizde ki delege seçimlerimizi gerçekleştirdik.  
Yolçatı Mahallemizde ki delege seçimlerimizi gerçekleştirdik.

# 23 KASIM 2019

Cumhuriyet Mahallemizde ki delege seçimlerimizi gerçekleştirdik.  
Mimarsinan Mahallemizde ki delege seçimlerimizi gerçekleştirdik.  
Fatih Mahallemizde ki delege seçimlerimizi gerçekleştirdik.  
Semizkumlar Mahallemizde ki delege seçimlerimizi gerçekleştirdik.

# 24 KASIM 2019

Selimpaşa Mahallemizde ki delege seçimlerimizi gerçekleştirdik.  
Yeni Mahallemizde ki delege seçimlerimizi gerçekleştirdik.  
Alibey Mahallemizde ki delege seçimlerimizi gerçekleştirdik.  
P.Mehmet Paşa Mahallemizde ki delege seçimlerimizi gerçekleştirdik.

# 30 KASIM 2019

Silivri Kulüpler Birliği Derneği Başkanı Ali Tonta ve Yöneticilerini misafir ettik.  
Silivri Kent Konseyinin Dünya Engelliler Günü için düzenlediği engelsiz yürüyüşe Kent Konseyi Başkanvekilimiz ve aynı zamanda Kadın Kolları Başkanımız Elif Yılmaz ile birlikte katıldık.





# 3 ARALIK 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile birlikte 31 Mart ve 23 Haziran yerel seçimleri İlçe hukuk komisyonu sorumlumuz Avukat Ender Unutan Ersözlü'yü ziyaret ettik. Kendisine İl Başkanımız Sayın Dr. Canan Kaftancıoğlu'nun teşekkürlerini ilettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile birlikte 31 Mart ve 23 Haziran yerel seçimleri İlçe hukuk komisyonu üyemiz Avukat Mehmet Keleş'i, Avukat Belma Keleş ve Nurettin Keleş'i ziyaret ettik. Kendilerine İl Başkanımız Sayın Dr. Canan Kaftancıoğlu'nun teşekkürlerini ilettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile birlikte 31 Mart ve 23 Haziran yerel seçimlerinde görev alan Avukat Celal Haras'ı ziyaret ettik. Kendilerine İl Başkanımız Sayın Dr. Canan Kaftancıoğlu'nun teşekkürlerini ilettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile birlikte 31 Mart ve 23 Haziran yerel seçimlerinde görev alan Avukat Ecehan Soyer'i ziyaret ettik. Kendilerine İl Başkanımız Sayın Dr. Canan Kaftancıoğlu'nun teşekkürlerini ilettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile birlikte 31 Mart ve 23 Haziran yerel seçimlerinde görev alan Avukat Süleyman Yalçintaş'ı ziyaret ettik. Kendilerine İl Başkanımız Sayın Dr. Canan Kaftancıoğlu'nun teşekkürlerini ilettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile birlikte 31 Mart ve 23 Haziran yerel seçimlerinde görev alan Avukat Zafer Argıç'ı ziyaret ettik. Kendilerine İl Başkanımız Sayın Dr. Canan Kaftancıoğlu'nun teşekkürlerini ilettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile birlikte 31 Mart ve 23 Haziran yerel seçimlerinde görev alan Avukat Bora Onater'i ziyaret ettik. Kendilerine İl Başkanımız Sayın Dr. Canan Kaftancıoğlu'nun teşekkürlerini ilettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile birlikte 31 Mart ve 23 Haziran yerel seçimlerinde görev alan Avukat Ramazan Işıklar'ı ziyaret ettik. Kendilerine İl Başkanımız Sayın Dr. Canan Kaftancıoğlu'nun teşekkürlerini ilettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile birlikte 31 Mart ve 23 Haziran yerel seçimlerinde görev alan Avukat Yalçın Çakır'ı ziyaret ettik. Kendilerine İl Başkanımız Sayın Dr. Canan Kaftancıoğlu'nun teşekkürlerini ilettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile birlikte 31 Mart ve 23 Haziran yerel seçimlerinde görev alan Avukat Hasan Kutuoğlu'nu ziyaret ettik. Kendilerine İl Başkanımız Sayın Dr. Canan Kaftancıoğlu'nun teşekkürlerini ilettik.

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile birlikte Kadriye Akbaşak resim sergisinin açılışına katıldık.

# 4 ARALIK 2019

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İl Başkanımız Dr Canan Kaftancıoğlu, İBB meclis üyelerimiz Bora Balcıoğlu, Melih Yıldız ile birlikte Avrasya Gösteri ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen toplantıda buluştuk.



# 6 ARALIK 2019

Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte Silivri Belediye Meclisi Aralık Ayı Meclis Toplantımızın 2. Birleşiminin 1. Oturumuna katıldık.

İl Başkanımız Dr. Canan Kaftancıoğlu ile bir araya gelerek seçimsiz dönemde siyaset pratiklerimizin ve önümüzdeki uzun maratonda yapacaklarımızın değerlendirildiği İlçe başkanları toplantısına İlçe Başkanımız Suna Göçengil ile birlikte katıldık.

# 7 ARALIK 2019

Parti üyemiz Av. Yalçın Çakır'ın annesi Raziye Çakır'ı, İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte hakkın rahmetine uğurladık.

# 9 ARALIK 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil ve partililerimiz ile birlikte Kars Sarıkamış Güllüceliler Dernek Başkanı Mehmet Erden'e oğlu Muhammed Esad'ın sünneti için hayırlı olsun ziyaretine gittik.

# 17 ARALIK 2019

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclis Üyelerimiz Melih Yıldız ve Bora Balcıoğlu ile birlikte Seymen Katı Atık Tesisini ziyaret ederek, çevreye yayılan kötü koku hakkında yetkililerle görüştük.

# 20 ARALIK 2019

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclis Üyelerimiz Melih Yıldız ve Bora Balcıoğlu ile birlikte Seymen Katı Atık Tesisini ziyaret ederek, çevreye yayılan kötü koku hakkında yetkililerle görüştük.

# 23 ARALIK 2019

İlçe Başkanımız Suna Göçengil, İBB MECLİS Üyemiz Melih Yıldız, Meclis Grup Başkanımız Süheyl Kırkıncı ve İlçe Yöneticilerimiz ile birlikte dün akşam itibariyle başlayan yoğun ve kuvvetli İdozistan etkilenen alanları ve alanda çalışan İBB ekiplerimizin çalışmalarını yerinde inceledik.



# 24 ARALIK 2019

31 Mart yerel seçimlerinde Belediye Meclis üyesi adayımız Yiğit Efe Pehlivan'ın Babaannesi Adviye Pehlivan'ı cenaze törenine, İlçe Yönetimimiz ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte hakkın rahmetine uğurladık.

# 25 ARALIK 2019

Partimiz için bedel ödeyen 490 gün özgürlüğünden mahrum edilen önceki dönem Milletvekilimiz, PM Üyemiz Sn Eren Erdem İlçe Başkanlığımızda partililerimiz ile bir araya geldi.

